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Birlikte başarıya...

Dün gece yarısından itibaren
başlayan av sezonunun 

ardından balıkçıların dönüşüyle 
Gürpınar Balık Hali'nde hareketlilik
yaşandı. Denizden avlanarak kasa-
lara alınan balıklar mezat usulüyle
satışa çıkarıldı. Balıkçı esnafı Furkan
Kıran, “Şu an tabii herkes çok heye-
canlı. 3 aydır çalışmıyor balık tezgah-
ları. Herkes bir şeyler alıp tezgahına
götürmeye geldi. Bu sene palamuttan
çok umutluyuz” dedi. I SAYFA 8
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Mezat usulü
balık satışı

DÜNYA MARKASI OLACAĞIZ

Destek vermeye 
devam edeceğiz

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Rixos Tersane İstanbul açılış

töreninde konuştu. Erdoğan, “Bizim
için yerli yabancı yatırımcı yok, katma
değer sağlayan yatırımcı vardır. İş
dünyasına destek vermeye devam 
edeceğiz. Turizmde dünya markası
olana kadar durmayacağız” dedi. 
Turizm yatırımlarına vurgu yapan 
Erdoğan, “2002'de turist sayısı 13 
milyon iken 2023 sonunda 56 milyon 
700 bin kişiye ulaştı. Turizm gelirini 
56 milyar dolar sınırına getirdik”
ifadelerini kullandı.
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
İstanbul için gök gürültülü sağanak

yağış ve ani sel, su baskını ve yıldırım 
uyarısı yapmıştı. İstanbul’da sabah saatle-
rinde aralıklarla etkili olan yağış, hayatı
olumsuz yönde etkiledi. Tuzla, Mimar

Sinan Mahallesi ve Aydınlı Mahallelerinde
sağanak yağış nedeniyle bazı cadde ve
sokaklar göle döndü. Sürücüler yolda
ilerlemekte güçlük çekti. Göle dönen 23
Nisan Caddesi’nde polis ekipleri çevrede
önlem alarak, yolu trafiğe kapattı. I SAYFA 3
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İzmir’in Seferihisar ilçe-
sinde yaşanan katliamın

ardından bir skandal haber de
Kadıköy'den geldi. Fenerbahçe
Mahallesi, İtri Dede, Rüştiye ve
Münir Nurettin Selçuk Caddesi
üzerinde iddiaya göre, sokakta
yaşayan kediler zehirli sosis ve
tavuk gibi yiyecekler ile zehir-
lendi. Olay yerinde açıklama
yapan Belediye Başkanı Mesut

Kösedağı, “Kedi ve köpeklerimi-
zin beslendiği mama kaplarına
tahminimizce zehirli mama
koyarak birçok hayvanımızın 
hayatına mal oldular. Yaklaşık şu
ana kadar bize gelen 15’ten fazla
kedimiz var. Bir tane de sahipli
köpeğimiz var. 12 civarında da
kedimiz şu anda tedavi altında.
Bu organize bir iş olabilir. 
Emniyetle görüşüyoruz” dedi.
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Kadıköy'de çok sayıda kedi ve köpek kimliği belirsiz kişi veya
kişilerce zehirlendi. Belediye Başkanı Mesut Kösedağı, “Bu
durumu yakından takip ediyor ve gerekli tüm önlemleri alıyoruz.
Bu kötücül eylemin, Belediyemizin “Katliam Yasası” olarak 
bilinen yasa tasarısına karşı net bir şekilde tavır almış olmasından
kaynaklandığını düşünmekteyiz” açıklamasını yaptı

YALAN YANLIŞ BİLGİLER

Sahte taslaklar 
havada uçuşuyor!

CHP Genel Başkanı Özel, 
Ankara İl Danışma Kurulu

Toplantısı’nda konuştu. Özel, tüzük
tartışmalarına ilişkin olarak, "Ha-
vada tüzük taslakları uçuşuyor.
Yalan yanlış bilgilerle birileri partiyi
sosyal medyadan, çıktıkları TV 

programları 
karıştıramayan,
iktidara müzahir
gazetecilere
sözde sızdırdık-
ları bilgilerle 
karıştıramayan-
lar sahte tüzükle
çıkıyorlar” 
tepkisini gös-
terdi. I SAYFA 7
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BESLENME KAPLARINA 
ZEHiRLi MAMA KOYDULAR

Sokak hayvanlarının
zehirlenmesini yakından

takip ettiklerini ve gerekli tüm
önlemleri aldıklarını belirten 
Kösedağı, “Belediye ekiplerimiz,
sokaklardaki zehirleri topladı ve
temizledi. Başka bir hayvanın
zarar görmemesi için tüm yakın
sokaklar ve bölge hemen 
yıkamaya alındı. Bu kötücül 
eylemin, Belediyemizin “Katliam

Yasası” olarak bilinen yasa 
tasarısına karşı net bir şekilde
tavır almış olmasından kaynak-
landığını düşünmekteyiz. Zira
Kadıköy sokakları, sokak hay-
vanlarının özgürce yaşadığı yer-
lerdir. Tüm Kadıköylüleri, sokak
hayvanlarına sahip çıkmaya ve
gerekli durumlarda belediyemizi
acilen bilgilendirmeye çağırıyo-
ruz” ifadedlerini kullandı. I SAYFA 9
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EKiPLER SOKAKLARDAKi
TÜM ZEHiRLERi TOPLADI

İstanbul, 93. İzmir Enternasyonal Fuarı’nın ‘onur
konuğu şehri’ oldu. Cumhurbaşkanı Yardımcısı

Cevdet Yılmaz’ın da katıldığı fuarın açılışında konuşan
Ekrem İmamoğlu, “Türkiye'mizdeki yerel yönetimlerin
daha güçlü olması için burada bulunan çok değerli Cum-
hurbaşkanı Yardımcımız vasıtasıyla, geçmişten bugüne
konuşulan ama atılamayan, yerel yönetim reformuyla 
ilgili adımların mutlaka atılması gerekir” dedi. I SAYFA 5
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REFORM
CAGRISI!

KiMSE PEŞKEŞ ÇEKEMEZ!KiMSE PEŞKEŞ ÇEKEMEZ!KiMSE PEŞKEŞ ÇEKEMEZ!KiMSE PEŞKEŞ ÇEKEMEZ!KiMSE PEŞKEŞ ÇEKEMEZ!KiMSE PEŞKEŞ ÇEKEMEZ!KiMSE PEŞKEŞ ÇEKEMEZ!KiMSE PEŞKEŞ ÇEKEMEZ!KiMSE PEŞKEŞ ÇEKEMEZ!
Belediyenin spor tesislerini ziya-
ret eden Esenyurt Belediye Baş-

kanı Prof. Dr. Ahmet Özer, belediyenin
elinden alınarak başka kurumlara veri-
len tesislerin atıl durumda bırakıldığını
söyledi. “Bu tesisler Esenyurt halkının
malı, yani kimse kimseye bu tesisleri
peşkeş çekemez” diyen Özer,
“Esenyurt halkı buna karar verir.
Bunları onaracağız, eksikliklerini
gidereceğiz, ayağa kaldıracağız
ve halkımızın hizmetine sunaca-
ğız” ifadelerini kullandı. I SAYFA 4
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Ünlü sunucu Defne Samye-
li'nin kızı Deren Talu, 
sosyal medya hesabından
paylaştığı fotoğraflarla
dikkatleri üzerine çekti.
Eskiden beri frapan bir stil

tercih eden Talu'nun
yine tercihini boz-

madığı görüldü.
Talu'nun pay-

laştığı fo-
toğraflara
annesi
Defne
Samyeli
de
yorum

yaptı.
Samyeli,

kalp emojileri
ile ile kızına olan
sevgisini dile ge-

tirdi. Talu'nun çok
sayıda takipçisi de

kısa süre içerisinde
ünlü mankene binlerce
yorum yağdırdı. 
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TERCİHİNİ YİNE

DEĞiŞTiRMEDi!

Özgür Özel

YÜZSÜZLERE
SON FIRSAT!

Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, vergide

adaleti güçlendirmek için adımlar at-
maya devam ettiklerini, her bir vergi
dairesine 5 milyon lira ve üzerinde
vergi borcu ve cezası bulunan
mükelleflerin isimlerini kamuoyu ile
paylaşacaklarını belirtti. Şimşek,
“Açıklayacağımız 'vergi yüzsüzü' lis-
telerinde isminin yer almasını iste-

meyen mükellefler
için eylül so-

nuna kadar
zaman
tanıyoruz”
uyarısında
bulundu.
I SAYFA 6
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Beyoğlu'nda içende Vedat 
Milor'un bulunduğu araç kaza

karıştı. Vedat Milor, otomobilin hava
yastıklarının açılmasıyla kazadan
yara almadan kurtuldu. Milor, “Sola
hatalı dönüş yapan sürücü (beyaz
araç) kazaya neden oldu ve yüzde
100 haksız olduğunu kabul etti. 
Emniyet kemeri takmasam ve hava
yastığı çalışmasa benim için çok
daha kötü olabilirdi. Şoför Fahrettin
Beyin bir eli ciddi hasar gördü” 
açıklamasını yaptı. I SAYFA 3
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Ünlü gurme
ölümden döndü

GALATASARAY

MOLRAL
BULDU

Galatasaray, Trendyol
Süper Lig'in 4. haftasında

deplasmanda Adana Demirs-
por'u 5-1 yenerek milli maç ara-
sına moralli girdi. Galatasaray'ın
teknik direktörü Okan Buruk,
"Bu galibiyete ihtiyacımız vardı.
3 maç 9 puanla yolumuza
devam ediyoruz. Form durumu-
muz da her geçen gün yükseli-
yor. Kendi ritmimizi bulmaya
başladık. Bu aradan sonra da
daha güçlü bir Galatasaray or-
taya çıkacak” açıklamasını 

yaptı. I SAYFA 14
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ORGANIZE
KOTULUK!KOTULUK!KOTULUK!KOTULUK!KOTULUK!KOTULUK!KOTULUK!KOTULUK!KOTULUK!KOTULUK!

Mesut Kösedağı'nın açıklamasının ardından Devrim Koçak isimli bir hayvansever
dikkat çeken bir paylaşım yaptı. Kösedağı'na seslenen Koçak, “Sevgili Başkan,
bu sıkıntı aynı bölgede sürekli yaşanıyor. Hangi yasadan bahsediyorsunuz?
Bunun adı katliamsa yıllardır yaşanıyor neden önlemiyorsunuz?” diye sordu. 

BU KATLİAM YILLARDIR YAPILIYOR!

SOKAKLAR
GÖLE DÖNDÜ!

İstanbul’da dün sabah saatlerinde aralıkla etkili olan sağanak
yağış kentin bazı yerlerini olumsuz yönde etkiledi. Tuzla’da
sağanak yağış nedeniyle bazı cadde ve sokaklar göle döndü

POLİS EKİPLERİ ÖNLEM ALDI

30 Ağustos Zaferi-
nin 102. yılı tüm

Türkiye’de coşkuyla kut-
landı. Kutlamalar kapsa-
mında Beylikdüzü
merkezde bulunan Türkiye
Deniz Canlıları Müzesi
kurucusu Balıkçı Kenan
Balcı da tüm vatandaşlara
ücretsiz balık ekmek ve
meyve suyu ikram etti.
Balcı, “Biz de 30 Ağustos
Zafer Bayramı'nın coşku-
suna ortak olduk. Halkı-
mıza balık ekmek ve meyve
suyu ikramında bulunduk”
diye konuştu. I SAYFA 16
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30 AĞUSTOS’TA
ÇiFTE BAYRAM!

DOKUNMAYLA 
BULAŞABİLİYOR!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE
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Mpox’u suçiçeği, kızamık, bakte-
riyel cilt enfeksiyonları, uyuz, 
herpes, sifiliz, diğer cinsel 

yolla bulaşıcı enfeksiyonlar ve ilaçla 
ilişkili alerjilerden ayırt etmenin öne-
mine işaret eden Prof. Dr. Kalemoğlu, 
“İnsanların mümkün olduğunca erken 
tedavi görmeleri ve daha fazla yayılmayı ön-
lemeleri için test yapmak çok önemli” dedi. 
Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim 
üyesi Prof. Dr. Murat Kalemoğlu, Mpox 
(maymun çiçeği) hastalığına dair önemli 
bilgiler paylaşarak, hastalığın belirtileri, bu-
laşma yolları, tedavi yöntemleri ve önlemler 
hakkında uyarılarda bulundu.

Döküntü oluyor
Prof. Dr. Murat Kalemoğlu, Mpox (may-
mun çiçeği) hastalığının Orthopoxvirus 
cinsine ait bir virüsün neden olduğu, ateş, 
baş ağrısı, kas ağrıları ve deri döküntüleri 
gibi belirtilerle ortaya çıkan bulaşıcı bir 
hastalık olarak bilindiğini ifade ederek, 
hastalığın insandan insana bulaşabileceğini 
ve özellikle fiziksel temas, kontamine ma-
teryaller ya da enfekte hayvanlarla temas 
yoluyla yayılabileceğini belirtti. “Mpox’un 
laboratuvar tetkiki, cilt lezyon materyali-
nin PCR ile test edilmesiyle yapılır. Mpox 
destekleyici bakım ile tedavi edilir. Çiçek 
hastalığı için geliştirilen ve bazı ülkelerde 
kullanım için onaylanan aşılar ve terapö-
tikler, bazı durumlarda Mpox için kullanı-
labilir” diyen Prof. Dr. Murat Kalemoğlu, 
2022-2024’te küresel bir Mpox salgınına, 
“Klade IIb” olarak bilinen bir suşun neden 
olduğunu dile getirdi.

Afrika’da ortaya çıktı
Mpox (maymun çiçeği) hastalığının 
Mpox’u olan biriyle fiziksel temastan 
kaçınarak önlenebileceğini ifade eden 
Prof. Dr. Murat Kalemoğlu, “Aşılama, 
risk altındaki kişiler için enfeksiyonu 
önlemeye yardımcı olabilir” dedi. Mpox 
(maymun çiçeği) hastalığı ağrılı bir 
kızarıklığa, genişlemiş lenf düğümlerine 
ve ateşe neden olabileceğini söyleyen 
Prof. Dr. Murat Kalemoğlu, “Çoğu insan 

tamamen iyileşir, ancak bazıları çok 
hastalanır. Mpox insandan insana 
veya bazen hayvanlardan insanlara 
yayılabilir. 1980 yılında çiçek hastalı-
ğının ortadan kaldırılması ve dünya 
çapında çiçek hastalığı aşılamasının 
sona ermesinin ardından, Mpox orta, 

doğu ve batı Afrika’da istikrarlı bir şekil-
de ortaya çıktı. 2022-2023’te küresel bir 
salgın meydana geldi” diye konuştu.

Hemen bulaşıyor
Mpox’un kişiden kişiye bulaşmasının, 
bulaşıcı cilt, ağız veya cinsel organlar gibi 
diğer lezyonlarla doğrudan temas yoluyla 
meydana gelebildiğini anlatan Prof. Dr. 
Murat Kalemoğlu, “Herkes Mpox virüsü 
alabilir. Hastalık dokunma, öpüşme 
veya seks yoluyla kişiler arası, kirlenmiş 
çarşaflar, giysiler veya iğneler gibi mal-
zemelerle, yüz yüze (konuşma veya nefes 
alma) ile uzun süreli yakın temastan kay-
naklanan solunum damlacıkları veya kısa 
menzilli aerosoller (Uçakta ön arka sıra 
koltuklar, toplu taşıma, kapalı mekanlar 
gibi) yollar ile yayılıyor.” dedi.            

Partnerlere dikkat
Virüsün vücuda yaralı deri, mukozal 
yüzeyler veya solunum yolu yoluyla 
girdiğini dile getiren Kalemoğlu, “Mpox, 
evin diğer üyelerine ve seks partnerlerine 
yayılabilir. Birden fazla cinsel partneri 
olan kişiler daha yüksek risk altındadır. 
Mpox’un hayvandan insana bulaşması, 
enfekte hayvanlardan insanlara ısırıklar 
veya çizikler yoluyla veya avlanma, deri-
sini yüzme, tuzağa düşürme, yemek pişir-
me, leşlerle oynama veya hayvan eti yeme 
gibi faaliyetler sırasında meydana gelir. 
İnsanlar, giysi veya çarşaf gibi kontamine 
nesnelerden, sağlık hizmetlerinde kesici 
alet yaralanmaları yoluyla veya dövme sa-
lonları gibi topluluk ortamlarında Mpox 
kapabilirler” şeklinde bilgi verdi.

İlk belirtisi kızarıklık
Mpox hastalığının genellikle bir hafta 
içinde başlayan, ancak maruziyetten 1-21 

gün sonra başlayabilen belirti ve semp-
tomlara neden olduğunu da kaydeden 
Prof. Dr. Murat Kalemoğlu, “Semptom-
lar tipik olarak 2-4 hafta sürer, ancak ba-
ğışıklık sistemi zayıflamış bir kişide daha 
uzun sürebilir. Mpox’un yaygın semp-
tomları ateş, boğaz ağrısı, baş ağrısı, kas 
ağrıları, sırt ağrısı, halsizlik ve şişmiş lenf 
düğümleri. Bazı insanlar için Mpox’un 
ilk belirtisi kızarıklıktır, bazılarında ise 
önce farklı belirtiler olabiliyor. Döküntü, 
sıvıyla dolu bir kabarcık haline gelen ve 
kaşıntılı veya ağrılı olabilen düz bir yara 
olarak başlar. Döküntü iyileştikçe lez-
yonlar kurur, kabuklanır ve dökülür. Bazı 
insanlarda bir veya birkaç cilt lezyonu 
olabilirken, diğerlerinde yüzlerce veya 
daha fazla cilt lezyonu olabilir. Bunlar 
vücudun herhangi bir yerinde görünebi-
lir” dedi. Kalemoğlu, 2022’de başlayan 
(çoğunlukla Klade IIb virüsünün neden 
olduğu) küresel Mpox salgını bağla-
mında, hastalığın bazı insanlarda farklı 
şekilde başladığını, vakaların yarısından 
biraz fazlasında, döküntünün diğer semp-
tomlardan önce veya aynı anda ortaya 
çıkabildiğini dile getirerek, ilk lezyonun 
kasıkta, anüste, ağız içinde veya çevresin-
de olabildiğini de hatırlattı.

Ölüm de görülebiliyor
Bazı hastalarda pnömoni (zatürre), gör-
me kaybı ile kornea enfeksiyonu; şiddetli 
dehidratasyona veya yetersiz beslenmeye 
neden olan ağrı veya yutma güçlüğü, 
kusma ve ishal; sepsis (vücutta yaygın bir 
enflamatuar yanıt ile kanın enfeksiyonu), 
beyin iltihabı (ensefalit), kalp kası iltihabı 
(miyokardit), rektum (proktit), genital 
organlar (balanit) veya idrar yolları ilti-
hapları (üretrit) veya ölüm görülebildiği-
ni de anlatan Prof. Dr. Murat Kalemoğlu, 
“İlaç veya tıbbi durumlar nedeniyle 
bağışıklık sistemi baskılanması olan ki-
şilerin, Mpox nedeniyle ciddi hastalık ve 
ölüm riskinin daha yüksek olduğunu, iyi 
kontrol edilmeyen veya tedavi edilmeyen 
HIV ile yaşayan insanların daha sık ciddi 
hastalık geliştirdiğini kaydetti.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
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Hafızada iyileşme gözlendi  
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lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
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Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
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olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.
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insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
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“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
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ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
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olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
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dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
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ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden
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Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
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lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
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bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
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zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
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dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Mpox (Maymun çiçeği) hastalığının belirtileri, tedavi yöntemleri ve önlemler konusunda uyarılarda bulunan Prof. Dr. 
Murat Kalemoğlu, hastalığın dokunma, öpüşme, kirlenmiş çarşaflar, giysiler veya iğneler gibi malzemelerle, yüz yüze 
konuşma veya nefes alma ile uzun süreli yakın temastan kaynaklanan solunum damlacıkları ile yayıldığını söyledi

AYŞE 
ADLI

HABER

ÜSKÜDAR 
Üniversitesi 
Sağlık Bilim-

leri Fakültesi Dil 
ve Konuşma Tera-
pisi Bölüm Başkan 
Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Özlem Oğuz, Sağlık 
Bilimleri Enstitüsü Dil ve 
Konuşma Terapisi Ana-
bilim Dalı yüksek lisans 
öğrencisi Memik Yıldız ile 
afazili bireylerin iletişim 
becerilerini destekle-
mek amacıyla Türkçeye 
uyarladıkları Çevrimiçi 
Afazi Terapi Programı 
hakkında bilgiler paylaştı. 
Genellikle inme sonrasın-
da beynin dilden sorumlu 
alanların hasarlanması 
sonucu ortaya çıkan 
afazinin edinilmiş bir 
dilsel-iletişimsel bozukluk 
olduğunu dile getiren Dr. 
Öğr. Üyesi Özlem Oğuz, 
afazili bireylerin terapiye 
ulaşımını ve evde terapi 

pratiğini kolaylaştır-
mak amacıyla Çev-
rimiçi Afazi Terapi 
Programı’nın Türk 
kültürüne uyarlana-
rak adaptasyonunun 
yapıldığını ifade etti. 

Avustralya La Trobe 
Üniversitesi’nden Dr. 
John Pierce’in geliştirmiş 
olduğu programın, afazili 
bireylerin dil becerilerini 
çevrimiçi ortamda ücretsiz 
şekilde destekleyeceğini 
ve geleneksel dil terapi-
sini teknolojiye entegre 
ederek rehabilitasyon 
sürecini daha verimli hale 
getireceğini kaydetti.

SAÇLARINIZ 
yıpranmasın!

Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Dil ve Ko-
nuşma Terapisi Anabilim Dalı bünyesinde, afazili bireyle-
rin iletişim becerilerini desteklemek amacıyla Çevrimiçi 
Afazi Terapi Programı’nın Türkçeye uyarlaması yapıldı

Mpox’lu çoğu insanın 2-4 hafta içinde 
iyileştiğini kaydeden Prof. Dr. Murat Ka-
lemoğlu, şöyle devam etti: “Mpox’unuz 
varsa son zamanlarda yakın olduğunuz 
herkese söyleyin, tüm kabuklar düşene 
ve yeni bir cilt tabakası oluşana kadar 
evde kalın, lezyonları örtün ve diğer 
insanların yanındayken iyi oturan bir 
maske takın, fiziksel temastan kaçının. 
Mümkünse evde ve kendi odanızda ka-
lın. Ellerinizi sık sık sabun ve su veya el 
dezenfektanı ile özellikle yaralara dokun-
madan önce veya sonra yıkayın. Kızarık-
lığınız iyileşene kadar diğer insanların 
yanındayken bir maske takın ve lezyon-
ları kapatın. Cildi kuru ve açıkta tutun 
(başka biriyle bir odada olmadıkça). 

Paylaşılan alanlardaki öğelere dokun-
maktan kaçının ve paylaşılan alanları sık 
sık dezenfekte edin. Ağızdaki yaralar için 
tuzlu su gargaraları kullanın. Vücut yara-
ları için oturma banyoları veya kabartma 
tozu veya Epsom tuzları (Magnezyum 
sülfat) ile ılık banyolar yapın. Paraseta-
mol (asetaminofen) veya ibuprofen gibi 
ağrı için reçetesiz satılan ilaçları alın.”

Yapılmaması gerekenler
Prof. Dr. Murat Kalemoğlu, yapılmama-
sı gerekenler hakkında bilgi vererek, 
“İyileşmeyi yavaşlatabilen, kızarıklığı 
vücudun diğer bölgelerine yayabilen 
ve yaraların enfekte olmasına neden 
olabilen kabarcıklar veya çizik yaraları 

veya kabuklar iyileşene ve 
altında yeni bir cilt elde 
edene kadar yaralı bölgeleri 
tıraş etmeyin (bu, kızarıklığı 
vücudun diğer bölgelerine 
yayabilir). Mpox’un başka-
larına yayılmasını önlemek 
için, Mpox’lu kişiler bulaşıcı 
dönem boyunca (semptom-
ların başlangıcından lezyon-
lar iyileşene ve kabuklar 
düşene kadar) evde veya 
gerekirse hastanede izole 

edilmelidir. Lezyonları örtmek ve başka-
larının yanındayken tıbbi maske takmak 
yayılmayı önlemeye yardımcı olabilir. 
Seks sırasında prezervatif kullanmak 
Mpox alma riskini azaltmaya yardımcı 
olur, ancak ciltten cilde veya ağızdan 
cilde temastan yayılmayı engellemez.” 
diye sözlerini tamamladı.

Prof. Dr. 
Murat 
Kalemoğlu

ÖZ BAKIM VE ÖNLEME

Erken tedavi çok önemli
Mpox’u suçiçeği, kızamık, bakteriyel cilt 
enfeksiyonları, uyuz, herpes, sifiliz, diğer 
cinsel yolla bulaşıcı enfeksiyonlar ve ilaçla 
ilişkili alerjilerden ayırt etmenin önemine 
işaret eden Prof. Dr. Murat Kalemoğlu, 
“Mpox’lu bir kişi, herpes gibi cinsel yolla 
bulaşan başka bir enfeksiyona da sahip 
olabilir. Alternatif olarak, Mpox şüphesi 
olan bir çocukta da suçiçeği olabilir. Bu 
nedenlerden dolayı, insanların mümkün 
olduğunca erken tedavi görmeleri ve daha 
fazla yayılmayı önlemeleri için test yap-
mak çok önemlidir. PCR ile viral DNA’nın 
tespiti, Mpox için tercih edilen laboratuvar 
testidir” dedi. Mpox aşısı olmanın enfeksi-
yonu önlemeye yardımcı olabileceğini dile 
getiren Prof. Dr. Murat Kalemoğlu, “Aşı, 
Mpox’u olan biriyle temastan sonraki 4 
gün içinde (veya herhangi bir semptom 
yoksa 14 güne kadar) verilmelidir. Özel-

likle bir salgın 
sırasında Mpox 
ile enfeksiyonu 
önlemek için yük-
sek risk altındaki 
kişilerin aşı olma-
sı önerilir” dedi.DOKUNMAYLA 

BULASABİLİYOR!

MEDIKAL Es-
tetik Hekimi Dr. 
Yasemin Savaş, 

“Saçlarınızı yenilemek 
için ideal çözümler saç 
mezoterapisi, saç aşısı , 
saç PRP ve saç kök hücre 
tedavisidir” dedi. Saç mezo-
terapisinin, saç dökülmesiyle 
savaşmanın ve saçları canlan-
dırmanın etkili yollarından 
biri olduğunu dile getiren 
Dr. Yasemin Savaş, “Yazın 
güneşten kuruyan, matlaşan 
ve cansızlaşan saçlarınızı 
yeniden hayata döndürmek 
için ideal! Bu yöntem, saçın 
ve saç derisinin ihtiyaç duy-
muş olduğu mineral, vitamin, 
aminoasit, yüzey genişle-
ticiler ve bazı keratolitik 
ajanların saç derisine enjekte 
edilmesidir. Saç mezoterapisi 
saç köklerini güçlendirir, 
saç köklerini uyararak bu 
köklerin saç olarak deri üze-
rine çıkmasını sağlar. İşlem 
görmüş ve aşırı derecede 
yıpranmış olan saçları yeni-
den yapılandırır. Peki sonuç? 
Parlak, canlı, güçlü ve sağlıklı 
saçlar” şeklinde konuştu.

Nokta atışı
Saçları güçlendirmek için 
kullanılabilecek bir diğer 
yöntem olan saç aşısının saç 
hücrelerini canlandırdığını 
aktaran Dr. Yasemin Savaş, 
“Saç aşısının içeriğindeki 
biotin zayıflayan saç hüc-
relerini toparlayarak daha 
güçlü bir hale getirme rolünü 
üstlenir. Saç aşısı ve saç me-
zoterapisinde olduğu gibi çok 
sayıda farklı içerikten ziyade, 
elzem maddelerin olduğu bir 
formüle sahiptir. Bu sayede 
nokta atışıyla saçların güçlen-
mesini sağlar” diye konuştu. 

PRP saç tedavisi
Prp saç tedavisinin, kişinin 
kendi vücudundan alınan 
kanın zengin maddeler 
ile işlem görerek, yeniden 
kişinin sorunlu saç yapısına 
enjekte edilmesi ile ortaya 
çıkan bir yöntem olduğunu 
dile getiren Savaş, “Kişinin 
vücudundan alınan kanın 
plazması, özel bir işlem 
ile ayrıştırılır. Daha sonra 
işlem görmüş olan bu kan 
kişinin saç diplerine enjekte 
edilir. İçerisinde ilaç ya da 
yabancı herhangi bir madde 
bulundurmayan bu yöntem 
tamamen doğal bir yenileme 
süreci sağlar. Saç Prp, zayıf 

ve kırılgan olan saçların güç-
lenmesi için gerekli desteği 
sağlar, aynı zamanda sorunlu 
saç bölgelerindeki saçla-
rın dökülmesini önler. Bu  
tedaviyi belirli aralıklar ile 
tekrarladığınızda saçlarınızı 
her daim güçlü tutabilirsiniz” 
şeklinde konuştu.

Yarına yatırım
Dr. Yasemin Savaş, ‘etkili 
yöntemlerden biri’ diyerek 
tanımladığı Saç kök hücre 
tedavisini ise “Kök hücre-
ler, hasar gören dokuları 
onarmak ve ölen hücrelerin 
yerine yenilerini yapmakla 
görevlidirler. Saç kök hücre 
tedavisi, kişinin kendi kök 
hücreleriyle kendini tedavi 
etme yöntemidir. Bu teda-
vinin esas amacı, var olan 
saç tellerinin dökülmesini 
engellemektir. Kişiden alınan 
dokular, birtakım işlemler-
den geçirildikten sonra saçlı 
deriye enjekte edilir, böyle-
likle saç köklerinin güçlen-
dirilmesi ve uykuda olan saç 
köklerinin canlandırılması 
hedeflenir. Aynı zamanda 
kök hücre tedavisi ile uyuyan 
saç kökleri uyarılarak saçla-
rın daha sağlıklı bir şekilde 
büyümesi, güçlenmesi ve 
canlanması sağlanır. Tek bir 
seansla, saçlarınız güçlenir 
ve yoğunlaşır. Saç kök hücre 
tedavisinin bir avantajı da 
saç ekimi tedavisinden önce 
veya sonrasında uygulanarak 
ekimin başarısını artırması. 
Yani saçlarınıza hem bugünü 
hem de yarını için yatırım 
yapıyorsunuz Hangi tedavi 
yönteminin sizin için uygun 
olduğu saç yapınıza, dökülme 
oranınıza ve ihtiyaçlarınıza 
göre değişir. Bu yüzden ko-
nusunda uzman bir doktora 
danışarak en doğru tedavi 
planını oluşturabilirsiniz” 
şeklinde anlattı.  

Medikal Estetik Hekimi Dr. Yasemin Savaş, yaz bo-
yunca güneşin, denizin ve havuzun etkisiyle saçla-
rın yıprandığını belirterek, “Saçlarınızın yorgun ve 
yıpranmış görünmesine izin vermeyin” dedi

Çevrimiçi terapi!
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Önce tartışma sonra kavga!
Esenyurt’ta iddiaya göre iş yeri çalışanıyla müşteri arasında park yeri nedeniyle 
tartışma çıktı. Tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü. İhbar üzerine polis ekiple-
rinin olay yerine sevk edildiği kavgada taraflar birbirinden şikayetçi olmadı

Sokaklar göle döndü
METEOROLOJI Genel 
Müdürlüğü İstanbul için gök 
gürültülü sağanak yağış ve 

ani sel, su baskını ve yıldırım uyarısı 
yapmıştı. İstanbul’da sabah saatle-
rinde aralıklarla etkili olan yağış, 
hayatı olumsuz yönde etkiledi. Tuzla, 
Mimar Sinan Mahallesi ve Aydınlı 
Mahallelerinde sağanak yağış ne-
deniyle bazı cadde ve sokaklar göle 

döndü. Sürücüler yolda ilerlemekte 
güçlük çekti. Göle dönen 23 Nisan 
Caddesi’nde polis ekipleri çevrede 
önlem alarak, yolu trafiğe kapattı. 
Suyun tahliye edilmesi için bölgeye 
belediye ekipleri çağrıldı. Yoldaki 
tıkanan rögar kapakları temizleyerek 
su tahliye edildi. Suyun çekilmesi-
nin ardından cadde trafiğe yeniden 
açıldı. DHA

İstanbul’da sabah 
saatlerinde aralıkla 
etkili olan sağanak 
yağış kentin bazı yer-
lerini olumsuz yönde 
etkiledi. Tuzla’da 
sağanak yağış nede-
niyle bazı cadde ve 
sokaklar göle döndü

OLAY, önceki gün saat 
01.00 sıralarında 19 
Mayıs Mahallesi’nde 

meydana geldi. İddiaya göre, 
haraç istedikleri tekel bayisi-
nin sahibinden olumsuz yanıt 
alan motosikletli ve kasklı 2 
şüpheli tekel bayisine geldi. 
Ellerindeki silahla iş yerine 
defalarca ateş eden şüpheliler 
daha sonra olay yerinden kaçtı. 
İhbar üzerine olay yerine çok 
sayıda polis ekibi sevk edildi. 
Polis ekipleri, çevrede güvenlik 
önlemi alırken, olay yeri ince-
leme ekipleri çalışma başlattı.

Kameraya yansıdı
Saldırı anı ise, çevredeki bir 

iş yerinin güvenlik kamera-
sına yansıdı. Görüntülerde 
motosikletli ve kasklı 2 şüp-
helinin tekel bayisi önünden 
geçerken iş yerine kurşun 
yağdırdıkları anlar görülüyor. 
Çevre sakinlerinin çektiği 
cep telefonu görüntülerinde 
ise, polis ekiplerinin olay 
yerindeki çalışmaları ve tekel 
bayii önünden saldırı sonrası 
görüntüler yer alıyor. Sal-
dırganların silahından çıkan 
kurşunlar iş yerinin cam ve 
kepenklerine isabet ederken, 
polis ekipleri kaçan motosik-
letli saldırganları yakalamak 
için çalışmalarını sürdürüyor. 
� DHA

Tekel bayisine
silahlı saldırı
Büyükçekmece’de motosikletli ve kasklı 2 şüpheli tekel 
bayisine kurşun yağdırdı. Polis ekipleri kaçan motosik-
letli saldırganları yakalamak için çalışma başlatırken, 
saldırı anı güvenlik kamerasına yansıdı

OLAY, geçtiğimiz 
günlerde Cumhuri-
yet Mahallesi’nde 

meydana geldi. İddiaya 
göre restorana gelen 
müşteri, otomobilini 
park etmek için geri ma-
nevra yaptığı sırada park 
yerinden çıkan motosik-
letliye çarptı. Kazanın 
ardından, motosiklet 
sürücüsüyle otomobil sürücüsü 
arasında tartışma çıktı. Otomo-
bilinden inen sürücüyle mo-
tosikletli birbirine saldırdı. Bu 
sırada motosikletlinin aracı yere 
düştü. Çevredeki esnaf kavgaya 
karışan tarafları ayırdı. İhbar 
üzerine olay yerine polis ekip-
leri sevk edilirken, kavga anıyla 
polislerin olay yerine geldiği 
anlar, iş yerinin güvenlik ka-
merasına yansıdı. Kavga eden 
tarafların birbirinden şikayetçi 

olmadığı öğrenildi.

Yumruklar konuştu!
Aynı günün akşamında iddiaya 
göre, yine park yeri nedeniyle 
sözkonusu iş yeri önünde tartış-
ma çıktı. Kısa sürede büyüyen 
tartışma kavgaya dönüştü. 
Kavga eden taraflar birbirlerine 
tekme ve yumruklarla saldırdı. 
Öfkeli 2 kişi çevredeki vatandaş-
lar tarafından sakinleştirildi. O 
anlar iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. DHA

KAZA, dün saat 12.00 sıralarında 
Saadetdere mevkii, D-100 Kara-
yolu’nda meydana geldi. İddiaya 

göre, Edirne istikametinde seyir halinde 
olan 34 HO 1954 plakalı İETT otobüsü-
nün şoförü, yağış nedeniyle direksiyon 
hakimiyetini kaybetti. Kaymaya başla-
yan otobüs yol kenarındaki aydınlatma 
direğine çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
savrulan otobüs, yan dönerek yolu ka-
pattı. İhbar üzerine olay yerine ekipler 
sevk edildi. Olay yerine gelen polis 
ekipleri çevrede güvenlik önlemi alarak 
trafiği yan yola yönlendirdi. Orta refüj 
ve bariyerler arasına sıkışan otobüs, 
çevredeki vatandaşların da yardımıyla 
kaldırılmaya çalışıldı. Sıkıştığı yerden 
çıkamayan İETT otobüsü gelen vinç 
yardımıyla kurtarıldı. Otobüsün yoldan 
kaldırılmasının ardından trafik tekrar 
normale döndü. DHA

İETT otobüsü
direğe çarptı!
Esenyurt’ta D-100 karayolunda 
seyir halindeki İETT otobüsü direğe 
çarparak yan döndü. Bir süre trafiğe 
kapanan Edirne istikametinde uzun 
araç kuyruğu oluştu

Kaza, önceki gün saat 14.00 sı-
ralarında Halıcıoğlu Mahal-
lesi Karaağaç Caddesi’nde 

meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, yemek eleştirmeni ve televiz-
yon programcısı Vedat Milor’ün 
içinde bulunduğu olduğu otomobil 
başka bir otomobille çarpıştı. Milor, 
hava yastıklarının açılması saye-
sinde kazada yara almazken, şoför 
hafif yaralandı. Vedat Milor, kaza-
nın ardından bugün sosyal medya 
hesabından açıklama yaptı.

Emniyet kemeri kurtardı
Vedat Milor sosyal medya hesabı 
üzerinden yaptığı açıklamada, “Sola 
hatalı dönüş yapan sürücü (beyaz 
araç) kazaya neden oldu ve yüzde 
100 haksız olduğunu kabul etti. 
Emniyet kemeri takmasam ve hava 

yastığı çalışmasa benim için çok 
daha kötü olabilirdi. Şoför Fahret-
tin Beyin bir eli ciddi hasar gördü. 
Yazmaktaki amacım ciddi bir 
soruna dikkat çekmek: Ülkemizde 
kavşak dönüşleri çok sorunlu ve be-
lirsiz. Bize çarpan arkadaş düzgün 
bir insandı. Fakat sağ cebe girip 
sola dönmek yerine (ceptekilere 
sola dönüş kırmızı yanıyordu), cebe 
girmeden, düz gitmesi gereken 
yolda aniden sola döndü. Uygar 
ülkelerde bu tip trafik düzenleme-
leri çok daha anlaşılır. Çünkü bu 
tip dönüşler öncesi yerde veya yol 
kenarında işaretler var. Sizi çok iyi 
yönlendiriyorlar. Bizde bu işaretler 
çizilmeye mi üşeniliyor yoksa ekstra 
masraftan mı kaçınılıyor bilmiyo-
rum. Bu tip ceplerin sorun olması 
bir yana düzgün ve anlaşılır trafik 

düzenlemesi yok. İstatistik çıkarsak 
herhalde ülkemizde yüzlerce farklı 
kavşak düzenlemesi vardır. Bu ko-
nuda hiçbir standart yok. Örneğin 
kazaya neden olan arkadaş navigas-

yonu açık olduğu halde yanlış dönüş 
yapabiliyor. Elbette daha dikkatli 
olmalıydı ama bu kazada trafik ve 
yol düzenlemelerinin hiç mi payı 
yok?” ifadelerini kullandı. DHA

          UNLU GURME          UNLU GURME
OLUMDEN DONDUOLUMDEN DONDU
Beyoğlu’nda içende Vedat Milor’un bulunduğu araç kaza karıştı. Vedat Milor, otomobilin hava yastıklarının açılmasıyla kazadan yara 
almadan kurtuldu. Milor, “Emniyet kemeri takmasam ve hava yastığı çalışmasa benim için çok daha kötü olabilirdi” açıklamasını yaptı

KAMU Per-
soneli Seçme 
Sınavı (KPSS) 

Ön Lisans uygulaması 
sınavı 81 ilde yapıldı. 
1 milyon 205 bin 899 
adayın başvurduğu 
sınav için 3 bin 273 
bina ve 60 bin 574 
salon tahsis edildi. 
Saat 10.15’te başlayan sınavda adayların 130 
dakikada 120 sorudan oluşan genel yetenek 
ve genel kültür testlerine yanıt vermeleri 
isteniyor.

Uyarı işe yaramadı
Avcılar’da Abdülkadir Uztürk Ortaokul’nda 
yapılan sınava 3 aday geç kaldı. Okul önünde 
bekleyen aileler geç kalanlara ‘Koş yetiş’ 
uyarısında bulundu. Adresi karıştıran bir 
aday, önce Abdülkadir Uztürk Ortaokulu’na 
geldi. Görevliler tarafından yanlış okula 
geldiği söylenen aday, yakında bulunan diğer 
okula yönlendirildi. Ancak sınav saatini 
kaçıran aday içeri alınmadı. Trafik denetimi-
ne takıldığını anlatan bir aday ile yakınının 
otomobiliyle sınava gelen bir başka aday da 
saat 10.00’dan sonra sınava geldiği için okul 
bahçesine alınmadı.

3 kişi sınava
yetişemedi!
81 ilde yapılan KPSS Ön Lisans sınavına 
geç kalan 3 aday sınava giremedi. Sına-
va geç kalan öğrenciler içeri alınmadı

İSTANBUL Emniyet Müdür-
lüğü, Hırsızlık Büro Amirliği 
ekiplerince lüks otomobiller-

den yapılan ‘Hayalet ekran’ hırsızlık-
larına yönelik soruşturma başlatılmış-
tı. Yapılan çalışmalarda şüphelilerin 
bazı olaylarda güvenlik kameralarına 
yakalandığı tespit edildi. Görüntüler-
de otomobille olay yerine geldikleri 
ve iki kişini araçtan inerek elektronik 
donanımı dakikalar içinde çaldığı 
görüldü. Güvenlik kameralarını ince-
leyen polisler, şüphelilerin kullandığı 
otomobilin plakasını ve kimliklerini 

tespit etti. Teknik ve fiziki takibin ar-
dından önceki gün operasyon başlatıl-
dı. Polis ekipleri, Başakşehir ilçesinde 
gerçekleştirdikleri hırsızlık olayında 
kullandıkları otomobilin yanında 
beklediklerini tespit ettiği şüphelilere 
baskın yaptı.

Adliyeye sevk edildiler
Çevresi sivil polis ekipleri tarafın-
dan çevrilen şüpheliler, polis ekip-
leri tarafından kıskıvrak yakalandı. 
Şüphelilerin yakalanma anlarını bir 
işyerinin güvenlik kamerası sani-

ye saniye kaydetti. Şüphelilerden 
İsmail U.(23)’nün daha önceden 85 
tane, Abdullah D.(24)’nin 46 tane, 
P. K.(17)’nın ise 68 tane suç kaydı 
olduğu belirlendi. Hırsızlık Büro 
Amirliğinde sorgulanan şüphelilerin 
Bağcılar, Küçükçekmece ve Başak-
şehir ilçelerinde toplam 4 otomobil-
den hırsızlık yaptıkları ortaya çıktı. 
Şüphelilerden Abdullah D. ve İsmail 
U., Asayiş Şube Müdürlüğünden, yaşı 
küçük olan P.K. ise Çocuk Şube Mü-
dürlüğünden adliyeye sevk edildiler. 
� DHA

Hayalet ekran hırsızları yakalandı

Yayın yasağına dikkat edin!

İstanbul’da park 
halindeki lüks 
otomobillerden 
‘Hayalet ekran’ 
olarak bilinen 
elektronik dona-
nımları çalan 3 
şüpheli, polisin 
düzenlendiği 
operasyonla 
gözaltına alındı

RADYO ve Televizyon Üst Ku-
rulu (RTÜK) Başkanı Ebubekir 
Şahin, tüm medyanın Diyarba-

kır’da 8 yaşındaki Narin Güran’ın kay-
bolmasına ilişkin alınan yayın yasağına 
uygun hareket etmeye çağırdı. Şahin, 
sosyal medya hesabındaki paylaşımda, 

Narin Güran haberleriyle ilgili Diyar-
bakır 5. Sulh Ceza Hakimliğince yayın 
yasağı kararı alındığını hatırlattı. Söz 
konusu olayla ilgili yeni gelişmelerin 
olduğunu belirten Şahin, “Birçok medya 
hizmet sağlayıcının bu gelişmelere 
ilişkin haberler yaparak yayın yasağını 

ihlal ettiği tespit 
edilmiştir. Konu-
nun hassasiyeti-
ne binaen bütün 
medya hizmet sağlayıcıların alınan yayın 
yasağı kararına uygun hareket etmesi 
gerekmektedir.” ifadelerini kullandı. 



E senyurt Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer, belediyenin
spor tesislerini ziyaret ederek,

incelemelerde bulundu. Ziyaretler kap-
samında Gürbüz Süleymanoğlu Spor
Merkezi, Merkez Kapalı Yüzme Ha-
vuzu ve Spor Kompleksi, Mustafa Ak-
boğa Kapalı Yüzme Havuzu ve Spor
Merkezi ile Necmi Kadıoğlu Stadyumu
ve Spor Kompleksine giden Özer, bu-
rada branş derslerine de katıldı. Çocuk-
larla hem kick boks yapan hem de
masa tenisi oynayan Başkan Özer, fit-
ness salonlarını gezerek spor yapan va-
tandaşlarla sohbet etti.

atıl durumda!

Belediyenin elinden alınarak başka ku-
rumlara verilen tesislerin atıl durumda
bırakıldığını söyleyen Başkan Özer,
“Necmi Kadıoğlu stadyumu 10 yıllı-
ğına İstanbulspor'a verilmiş, 3.5 yıl
kaldı. Bir stadımız daha var. Ona da
Gençlik ve Spor Bakanlığı el koymuş.

Aslında Esenyurt Belediyesinin birçok
tesisi var. Bu tesislerin birçoğu Milli
Eğitim Bakanlığına ve diğer kurumlara
verilmiş. Bunlar eğer halkın yararına
kullanılıyorsa kimde olduğunun çok
önemi yok ama bu tesisleri alanlar da
maalesef doğru dürüst işletemiyorlar.
Bu statlar daha çok bir gelir kaynağı da
olduğu için farklı bir ayrıcalığı var. As-
lında bunlar Esenyurt halkının malı,
yani kimse kimseye bu tesisleri peşkeş
çekemez. Esenyurt halkı buna karar
verir. Onun için bugün bütün tesisleri-
mizi olabildiğince gezdik. Geride kalan-
ları da gezeceğiz. Bunları onaracağız,
eksikliklerini gidereceğiz, ayağa kaldıra-
cağız ve halkımızın hizmetine sunaca-
ğız” diye konuştu.

Sayısını artıracağız

Esenyurt’un sosyolojisine uygun bir
branşta spor kulübü kurmak istedikle-
rini ifade eden Prof. Özer, “Esenyurt'ta
spor anlamında bir potansiyel var.

Bugün gezdim. Her bir tesisimizde 6
bine yakın çocuğumuz eğitim alıyor.
Ayrıca şampiyonlarımız da var. Yakla-
şık 20 bin kişi bu anlamda bu tesisleri-
mizden istifade ediyor. Biz bunların
sayısını daha da artıracağız. Çünkü
halkımızın yaşamını sağlıklı bir biçimde
idame ettirebilmesi için spor yapması
gerekiyor. Spor yapmak gidip bir yerde
karate, boks yapmak demek değildir.
Yürümek, bisiklete binmektir. Yürüyüş
alanlarında sabah jimnastiği yapabil-
mektir. Ama maalesef Esenyurt'ta bun-
lar yok. Onun için birinci derecede
önceliğimiz halkın spor yapabileceği
alanlar yaratmak ve bu olanakları on-
lara sunabilmektir. Ayrıca amatör spor
yapanları destekleyeceğiz. Zaten onlara
olanaklar sunuyoruz. Bir de Esen-
yurt'un sosyolojisine uygun, geleceği
olan bir spor kulübü de kurmak istiyo-
ruz. Bizi Türkiye’de ve dünyada temsil
edecek güçlü bir yanımızı keşfedip onu
geliştirmek istiyoruz.”
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S erhat Ardahan Spor Kulübü, 25
Ağustos Pazar günü gerçekleşen ola-
ğanüstü genel kurulu ile yeni bir dö-

neme adım attı. Bu önemli gelişme, sadece
spor dünyasında değil, Ardahan halkı için
de büyük bir anlam taşıyor. Yeni başkan
Üzeyir Engin liderliğinde, kulübün bölgeye
ve topluma katacağı değerlerin önemi her
geçen gün daha da artacaktır.

Spor, gençler için sadece fiziksel bir ak-
tivite değil, aynı zamanda karakter geli-
şimi, disiplin ve sorumluluk bilincinin
kazanılması açısından da hayati öneme sa-

hiptir. Gençler, spor aracılığıyla takım ça-
lışması, liderlik, adil oyun gibi önemli
yaşam becerilerini öğrenirler. Serhat Arda-
han Spor Kulübü, gençlerimizi spora yön-
lendirerek onları daha sağlıklı ve bilinçli
bireyler olarak topluma kazandırma yo-
lunda önemli bir rol oynayacaktır. Bu
kulüp, gençlerimizin enerjisini doğru yön-
lendirme ve onların potansiyellerini en üst
düzeye çıkarma konusunda önemli bir plat-
form sunmaktadır.

Serhat Ardahan Spor Kulübü’nün böl-
geye yapacağı katkılar sadece sportif başa-

rılarla sınırlı kalmayacaktır.
Kulüp, aynı zamanda bölgenin tanıtımında,
turizmin canlanmasında ve yerel ekonomi-
nin gelişmesinde de önemli bir rol oynaya-
caktır. Sporun evrensel dili, Ardahan’ın
doğal güzellikleriyle birleştiğinde, bölgenin
daha geniş kitlelere tanıtılması ve ziyaretçi
akışının artması beklenmektedir. Ayrıca,
kulübün başarısı, Ardahan’da yaşayan
gençler için bir ilham kaynağı olacak ve

onları daha büyük hedeflere ulaşma konu-
sunda motive edecektir.

Serhat Ardahan Spor Kulübü, Ardahan-
lılar arasında birlik ve beraberlik duygula-
rını pekiştiren bir simge haline gelmelidir.
Bu kulüp, hemşehrilik bilincini güçlendirir-
ken, insanların aidiyet duygularını da art-
tırmalıdır. Farklı siyasi görüşlere, din, dil
ve ırklara sahip olan Ardahanlıların, bu
kulüp etrafında birleşmesi, toplumsal daya-
nışmanın ve kardeşliğin en güzel örnekle-
rinden biridir. Üzeyir Engin gibi vizyon
sahibi bir başkanın ve yönetim kurulunun,
kulübün bu duyguları daha da ileriye taşı-
yacağına inanıyorum. Ayrıca, yönetiminde
yer aldığım bu kulüpte, Ardahan sevdası

etrafında bir araya gelen değerli hemşehri-
lerimizin birlikteliği büyük bir avantajdır.

Serhat Ardahan Spor Kulübü’nün var-
lığı, Ardahanlılar için büyük bir kazançtır.
Üzeyir Engin ve değerli yönetim kurulu
üyeleri ile birlikte, bu kulüp sadece sportif
başarılarla değil, aynı zamanda toplumsal
birlik ve beraberliğin pekiştirilmesinde de
önemli bir rol oynayacaktır. Bu süreçte, he-
pimizin spora ve kulübümüze gereken des-
teği vermesi, bölge halkı olarak daha güçlü
ve dayanıklı bir topluluk oluşturmak adına
büyük önem taşımaktadır. Tüm Ardahanlı
hemşehrilerimi, Serhat Ardahan Spor Ku-
lübü için birlik olmaya ve destek vermeye
davet ediyorum.

Birlikte başarıya... Onur KARAKOÇ
onrkarakoc75@gmail.com

Kelamdan Kaleme

KIMSE PEŞKEŞ
ÇEKEMEZ!

Esenyurt Yeşilkent Mahallesi, Nâzım Hikmet Bulvarı'nda
bulunan 33 katlı Fi Tower sitesinin -2’nci katındaki elektrik
panosunda yangın çıktı. Sitenin tamamını yoğun duman
kaplayan yangına çevre ilçelerden de itfaiye ve ambulans
ekipleri sevk edildi. Sitede mahsur kalan 100’ün üzerinde
kişi itfaiye ekipleri ve Esenyurt Belediyesi Arama Kur-
tarma (ESAK) ekibinin yoğun uğraşları sonucunda kurtarı-
lırken, yangından etkilenen 15 kişi hastanelere sevk edildi.
Belediyeye ait tankerlerin itfaiye ekiplerine su takviye-
sinde bulunduğu yangın, tamamen kontrol altına alınarak
tahliye çalışmaları tamamlandı. Yangının yaşandığı Fi
Tower sitesinde incelemelerde bulunan Esenyurt Belediye
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, “Yaklaşık 15 vatandaşımız
hastaneye kaldırıldı. 100’ün üzerinde tahliye var. Arkadaş-
larımız hastanedeki arkadaşlarla ilgileniyorlar. Çok şükür
bir can kaybımız yok. Hayati tehlikesi olan da yok” diye
konuştu.

İskan problemi var

Esenyurt’taki yapılaşma sorunuyla ilgili de açıklama
yapan Başkan Özer, "Maalesef bu Esenyurt’ta yaşadığımız
büyük bir sorun. Geldiğimiz günden beri uğraşıyoruz. Üç
adamız yasaklı idi. Birini açtık. İkisi hâlâ yasaklı. Bu yapı-
lan binaların bir kısmı ile ilgili iskan problemi var. Bunlar
geçmişte yapılmış. 43 kilometrekareye 1,5 milyon insan
sığdırılmış. Paris ile nüfusumuz aynı. Paris’in yayıldığı
alan bizim yüz mislimiz. Sadece yangın değil depreme di-
rençli kent anlamında da çalışmalarımız sürüyor. Geçen
hafta deprem sempozyumu yaptık. Bu maalesef ulusal bir
mesele. Hep birlikte el ele verirsek üstesinden gelebiliriz”
ifadelerini kullandı. Prof. Özer, incelemelerin ardından
yangından etkilenen vatandaşları hastanede ziyaret etti.
Vatandaşlarla sohbet eden Özer, doktorlardan sağlık du-
rumlarıyla ilgili de bilgi aldı.
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Belediyenin spor tesislerini ziyaret eden Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer,
belediyenin elinden alınarak başka kurumlara verilen tesislerin atıl durumda bırakıldığını
söyledi. “Bu tesisler Esenyurt halkının malı, yani kimse kimseye bu tesisleri peşkeş 
çekemez” diyen Özer, “Esenyurt halkı buna karar verir. Bunları onaracağız, eksikliklerini
gidereceğiz, ayağa kaldıracağız ve halkımızın
hizmetine sunacağız” ifadelerini kullandı

Balık avlanma sezonu 1
Eylül gece saat 12 itiba-
riyle başladı. Gece yarısı

avlanmaya çıkan balıkçılar denizde
Palamut’un bol olduğunu belirtti.
Denizin bereketi balıkçı esnafın yü-

zünü güldürdü. İBB Genel Sekreteri
Can Akın Çağlar avlanma sezonunu
İstanbullu balıkçılarla karşıladı. Can
Akın Çağlar esnaf ziyareti öncesi
Gürpınar Su Hali’nde fotoğraf sa-
natçısı Atilla Bölükbaşı’nın ‘Mavi

Çığlık Fotoğraf Sergisi’nin
açılışı yaptı.  Balıkçıların
avdan güler yüzle döndü-
ğüne işaret eden Can Akın
Çağlar, “Yeni balık sezo-
numuz hayırlı, bereketli
olsun. Bol kazançlı ve insanımıza da
ucuz balık olsun diye temenni ediyoruz.
Balıkçılardan öğrendiğimiz kadarıyla
Palamut bu sene bolmuş. Palamut ba-
lıkçılara göre bolluk bereket anlamına
geliyor. Palamut bunun öncü işareti.
Tezgahlarda bol miktarda Palamut var.
İnşallah tüm sezon böyle devam eder,
insanlarımıza da ucuz balık yeme im-
kanı olur” dedi. 

Destek veriyoruz

İBB’nin balıkçılara her türlü malzeme
desteği verdiğine işaret eden Genel 
Sekreter Can Akın Çağlar, “Burası 
Türkiye’nin en büyük balık hali ve 
adeta Türkiye’de balık fiyatlarının
belirlendiği bir hal. Burası İBB tarafın-
dan işletilen bir yer. Soğuk hava 
deposundan her türlü lojistiğine kadar,
İBB tarafından sağlanan bir lokasyon.
Tabi ki gönlümüz buranın daha çok 
balıkla dolmasını, esnafımızın daha
çok kazanmasını arzu ediyor. Burası
daha çok ticari büyüklüğe ulaşmış bir
yer ama onun ötesinde İBB olarak biz
çok sayıda balıkçı esnafımıza birçok

destek veriyoruz. Onlara ağ desteklerin-
den kullanacakları birçok malzemeye
kadar destek sağlıyoruz. Sadece burada
ticari fonksiyonları değil İstanbul’da
küçük balıkçı esnafımızı da destekliyo-
ruz. Yeni balık sezonun açıldığı bugün
de tüm balıkçılarımıza bol bereketli ka-
zançlı bir sezon diliyoruz. İnşallah bu
vesileyle hem İstanbullulara hem te
Türkiye’deki tüm vatandaşlarımıza
ucuz balık yeme imkanı sağlanmış olur”
diye konuştu. 

Palamut bol

20 yıldır balıkçılık yapan esnaf Abdul-
lah Çimen, “Bu gece 12 civarında tek-
neler balık avına çıktı. Gelen haberler
yüzümüzü güldürüyor. Oldukça mutlu-
yuz. Balığa çıkan arkadaşların bize ver-
diği bilgilere göre bu sene Palamut bol.
En son 2 yıl evvel bu kadar bol ol-
muştu. İnşallah bu sene de 2 yıl önceki
gibi olacak. Palamut, tutanı satanı, yi-
yeni en mutlu eden balık. Sürümü en
çok olan balık türü. Bu nedenle balıkçı-
lar olarak Palamut’un bol olması bizleri
mutlu ediyor” dedi.

OSMAN
KÖSE

haber

İstanbullu balıkçılar “Vira Bismillah” diyerek
yeni balık sezonunu başlattı. İBB Genel

Sekreteri Can Akın Çağlar, 03.00’te Gürpınar
Su Ürünleri Hali’nde İstanbullu balıkçıları 

ziyaret etti. Çağlar “Türkiye’nin en 
büyük balık halinde bu sene Palamut’un 

bol olduğunu gördük” dedi

Vira Bismillah!

Kadınlarımızı
destekliyoruz
Silivri Belediyesi'nin katkılarıyla 
düzenlenen Geleneksel Silivri Panayırı'nın
üçüncüsü, 31 Ağustos’ta Mimar Sinan
Köprüsü'nde gerçekleştirildi. Panayıra
katılan Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu,
“Belediye olarak, kadınlarımızı 
desteklemeyi ve onlara daha fazla alan
açmayı görev biliyoruz” dedi

Silivri Belediyesi’nin desteğiyle
düzenlenen Silivri Panayırının
üçüncüsü gerçekleşti. 31 Ağus-

tos’ta gerçekleşen panayıra Silivri Belediye
Başkanı Bora Balcıoğlu ve Eşi Hayriye Sena
Balcıoğlu da katıldı, stantları gezerek vatan-
daşlarla sohbet etti. Balcıoğlu, belediye olarak
kadın emeğini desteklemeye devam edeceklerini söy-
ledi. Kadın girişimcilerin Silivri’ye olan desteğinden söz
eden Başkan Balcıoğlu, “Kadınlarımızın emekleriyle
şekillenen her ürün, onların özverisini ve gücünü yansı-
tıyor. Bizler de belediye olarak, kadınlarımızın bu gü-
cünü desteklemeyi ve onlara daha fazla alan açmayı
görev biliyoruz. Bu panayırda, sadece alışveriş yap-
makla kalmıyor, aynı zamanda kadınlarımızın hayatına
dokunan birer destekçi oluyoruz” diye konuştu. Silivri
Panayırı’nın vatandaşların sosyalleşmesine katkı sun-
duğuna değinen Başkan Balcıoğlu, bu tür sosyal ve
kültürel etkinlikleri desteklemeye devam edeceklerini
belirtti.

Sonuçlar açıklandı

Panayırda çeşitli workshoplar düzenlendi ve Mübadil
Otantik Halk Oyunları Ekibi, izleyicilere geleneksel
halk oyunları gösterisi sundu. Programda ayrıca, me-
rakla beklenen maske tasarlama yarışmasının sonuçları
açıklandı. Sanatçılar Cihan May, Zühtü Uğur, Filiz
Denizhan ve Grup Çalemice, katılımcılara müzik din-
letisi sunarak panayıra renk kattı.

MÜGE
CESUR

haber

Söyleşi ve 
imza günü

Silivri'de "Cumhuriyet ve Laiklik" te-
malı söyleşi ve imza günü gerçekleşti-
rildi. Etkinlik, Çağdaş Yaşamı

Destekleme Derneği Silivri Şubesi, Silivri Sanat
Platformu ve Silivri Tarihi Kültürel Mirası Koruma
Eğitim ve Araştırma Derneği iş birliğiyle, Cumhu-
riyet Gazetesi yazarı Zülal Kalkanelen ve Toplum
Bilimci Akademisyen Gazeteci Yazar Prof. Dr.
Emre Kongar'ın katıldığı söyleşi ve imza günü ger-
çekleştirildi. Silivri Belediye Başkan Yardımcısı Tan
Hüseyin Kıroğlu'nun da katıldığı etkinlikte 29
Ekim ve 30 Ağustos ele alındı. Zülal Kalkanelen ve
Prof. Dr. Emre Kongar, birlikte yazdıkları "Devri-
min ve Karşı Devrimin Yüz Yılı" adlı kitaplarının
yanı sıra diğer eserlerini de imzaladılar.



T ürkiye Belediyeler Birliği
(TBB) ve İstanbul Büyük-
şehir Belediye (İBB) Baş-

kanı Ekrem İmamoğlu, İzmir
Büyükşehir Belediyesi’nin ev sa-
hipliğinde, Türkiye Cumhuriyeti
Ticaret Bakanlığı himayesinde
düzenlenen 93. İzmir Enternasyonal Fuarı
açılışına katıldı. İstanbul’un “onur konuğu”
olarak yer aldığı fuarın, Atatürk Açıkhava
Tiyatrosu’nda düzenlenen açılışında, sıra-
sıyla; İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Dr. Cemil Tugay, Türkiye İhracatçılar
Meclisi Başkan Vekili Ahmet Fikret Ki-
leci, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
Başkan Yardımcıs Ender Yorgancılar,
TBB ve İBB Başkanı İmamoğlu, Ticaret
Bakan Yardımcısı Özgür Volkan Ağar ile
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz birer konuşma yaptı.

Standımıza bekliyoruz

Türkiye Cumhuriyeti tarihinin ilk fuarı
olma özelliğine sahip 93. İzmir Enter-
nasyonal Fuarı’nın “onur konuğu şehri”
İstanbul’un yöneticisi olarak konuşması-
nın çok değerli olduğuna vurgu yapan
İmamoğlu, Farklı kurum ve kuruluşları-
mızla burada temsil ediliyoruz. İBB
Miras, İBB Kültür ve Visit İstanbul marka-
larımızla katıldık ve İstanbul'umuzun bu
yöndeki gelişimlerini sergilediğimiz bir
standımız, bir pavyonumuz var. Oraya
mutlaka bekliyoruz” dedi. İstanbul’daki iyi
uygulamaları, başka kentlerle paylaşmanın
kendileri için kıymetli olduğunun altını
çizen İmamoğlu, “İstanbul'umuzda ortaya
koyduğumuz, 2019 yılıyla başladığımız,
‘kentin ortak akıl mekanizması’ diye tarifle-
diğimiz İstanbul Planlama Ajansı, şehrimi-
zin geleceğine dair atılacak adımları, kentin
dinamizm yapısıyla, insanlarıyla konuşa-
rak, geliştiren ve ‘İstanbul, 2050’de nasıl bir
kent olmalı’ sorusuna cevap arayan yapının
olağanüstü faydalarını gördük, görmeye
devam ediyoruz” diye konuştu.

Stratejik bir yolculuk

“İstanbul, 2050 vizyonuyla; daha eşit, daha
adil ve daha yaratıcı bir şehir olması yolcu-
luğunda emin adımlarla yol yürüyor” diyen
İmamoğlu, dijitalleşme ve teknolojik ilerle-
menin kentelere yaşamayı ve kentleri yönet-
meyi kolaylaştıracak güçlü fırsatlar
sunduğuna dikkat çekti. Bu fırsatların, kent-
lerin planlanması ve akıllı şehircilik yakla-
şımlarını kaçınılmaz hale getirdiği
tespitinde bulunan İmamoğlu, “Bu konuda
ciddi atılımlı adımlar ve yatırımlar yapmak
zorunda olduğumuzu biliyoruz. Akıllı şe-
hirciliğe dayalı kent yönetimi yaklaşımı, çok
paydaşlı bir sürecin parçası olarak vatan-
daşların refahını arttırmak, daha verimli,
sürdürülebilir ve kapsayıcı kentsel yaşamı
sunmak, dijitalleşmenin etkili bir şekilde
kullanımını, hayatın içerisine sürdürülebilir
bir biçimde servis etmek, kentlerimiz için
çok önemli bir stratejik yolculuk tarifi” ifa-
delerini kullandı.

eğitim almaları şart

“Hızla dijitalleşen günümüz dünyasında,
toplumun farklı kesimlerinin dijital araçlara
erişiminde oluşturulan uçurumun eşitsizlik-
ler yarattığının da farkındayız” diyen İma-
moğlu, “Bu yönüyle, özellikle dijital
altyapının ve teknolojinin, dijital araçların
tüm topluma da eşit ve adil bir biçimde
yansıtılması meselesini de ayrıca ele alıyo-
ruz. Aksi takdirde, ürettiğiniz olağanüstü
bir teknolojik yaratıcılığın, sadece belli bir
kesime ve zümreye hitap etmesi ya da hiz-
met etmesi, o kentte bu alandan faydala-
nan insan sayısını azaltacaktır. Çok yönlü
bir yaklaşımla süreci ele alıyoruz. Sadece,
insanlara teknolojik bir tarifi, yaklaşımı ya
da yaratıcılığı sunmanın yanı sıra, insanla-
rımızın o alandaki atılan adımları takip et-

mesi, eğitimini al-
ması ve mutlak süre-
cin bir parçası
olmasını sağlamak
zorundayız” şeklinde
konuştu.

Toplumsal irade vurgusu

Bu kapsamda uygulamaya koydukları “İs-
tanbul Senin”, “Fiber Optik Tabanlı Dep-
rem Erken Uyarı Sistemi (FOTDES)”,
“Sosyal ve Ekonomik Destek Programı
(SEDEP)”, “İBB Askıda Fatura Plat-
formu” ve “Bütçem İstanbul”u örnek ola-
rak gösteren İmamoğlu, “Bu yönüyle,
kentlerin gelecekte tek bir ağızdan, tek bir
iradeden ya da tek bir iradeden değil, top-
lumsal iradenin, toplumsal düşüncenin,
toplumun ortak aklının yansıdığı en demo-
kratik yöntemlerle karşılık bulduğu bir me-
kanizmaya dönüşmesi, bir mutluluk
kaynağına dönüşmesi, ülkemiz adına, de-
mokrasinin ülkemizde daha yüksek sevi-
yeye gelişmesi adına önemli olduğunun
iddiasını ortaya koymak isterim. Zira,
dünya çapında, özellikle insan kaynağın-
dan faydalanma modelleriyle ilgili yaratılan
teknolojik gelişmelerin ne kadar etkili oldu-
ğunu, yapay zeka üzerinden görüyoruz.
Esas olan, insanların katılım modellerini,
yine yapay zeka üzerinden, uygulama me-
kanizmalarına eriştiren hatları ve kanalları
kurabilmek sanırım güçlü demokrasinin,
cesur demokrasinin, yine en güçlü teknolo-
jiyle buluştuğu esnada mümkün olabilece-
ğinin bir işareti” açıklamasını yaptı. 

Özel bir noktadayız

“Bugün çok özel bir noktadayız. Tam 101
yıl önce, 17 Şubat 1923’te, İzmir İktisat
Kongresi’yle birlikte temellerinin atıldığı ve
filizlendiği İzmir Fuarı’nın, köklü ve yeni-
likçi bir mirası şeklinde 93. yıldönümünde
birlikteyiz” diyen İmamoğlu, “Şehrin öne-
mini biliyoruz. İstanbul, İzmir, Ankara gibi
kentlerimizin, her yönüyle Türkiye'nin loko-
motifi olduğunun farkındayız. İyi düşünce-
nin, iyi aklın, Türkiye'ye faydalı işlerin ana
kuluçkası olduğunun farkındayız. Bu tara-
fıyla biz, sadece şehrimiz insanına, hem-
şehrilerimize hizmet etme duygusuyla
değil, aynı zamanda Türkiye'ye üstün bir
fayda sağlama gayreti içerisinde olduğu-
muz bilinciyle hareket ediyoruz. Şehirleri-
mizdeki iyi hizmetlerin, Türkiye'mize de
nasıl bir moral ve motivasyon kattığını çok
iyi bilen bir yöneticiyim. Bu bağlamda, da-
yanışmayı en üst seviyeye taşıyoruz, İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanımızla olduğu
gibi” ifadelerinmi kullandı. 

Siyası ayrım yapmadık

İstanbul olarak, sadece geçtiğimiz 5 yılda,
500’e yakın belediyeyle iş birliği formunda
çalıştıklarını dile getiren İmamoğlu, “Siyasi

ayrım yapmadan, iş birliği mekanizmala-
rında güçlü adımlar atma konusunda gay-
retli olduğumuzu ifade edeyim. Aynı
zamanda İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanlığı'nın dışında, Türkiye Belediyeler
Birliği Başkanı kimliğimle de Türkiye'miz-
deki bütün yerel yönetimlerin daha güçlü
olabilmelerini, özellikle bütçeleriyle daha
güçlü, uygulama iradeleriyle daha güçlü bir
sürece evrilmeleri hususunda atılması gere-
ken reform adımlarına katkı sunma konu-
sunda, adil ve özellikle eşitlikçi bir biçimde,

bütün belediyelerin temsil edildiği, hakları-
nın, hukukunun korunduğu bir süreci de
yönetmeyi hedeflediğimiz bir ortamda,
özellikle yerelin güçlenmesi ve yerelin hak
ve hukukunun korunması, bütçelerinin bü-
yütülmesi hususunda da burada bulunan
çok değerli Cumhurbaşkanı Yardımcımız
vasıtasıyla, geçmişten bugüne konuşulan
ama atılamayan, yerel yönetim reformuyla
ilgili mutlaka adımlar atılması gerektiğini
de buradan ifade etmeyi görev biliyorum”
çağrısında bulundu. 

Savaş AtAk
KAPSAMA ALANI

savasatak@gmail.com
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Ç atalca'da MR cihazını Devlet Hastanesi’ne
kim getirdi tartışması bir süredir devam edi-
yor. İlçedeki Ak Parti tarafı 'biz getirttik' der-

ken diğer tarafta Çatalca Belediye Başkanı Erhan
Güzel ise 'ben getirttim' diyor. Bir diğer tarafta va-
tandaş ise 'kim getirdiyse getirdi, normalde bir has-
tanede olması gerekiyor' diyor. Aslında öyle bizlerin
bildiği gibi değilmiş yani her hastanede bu cihaz ol-
muyormuş. Bu ve benzeri cihazlar ilçelerdeki nüfus
yoğunluğuna göre o bölgedeki hastanelerde hizmet
veriyormuş. Çatalca’nın nüfus yoğunluğu da yeterli
olmadığı için MR cihazı yokmuş. Şimdi artık var ve
hastalara hizmet veriyor. 

Geçtiğimiz günlerde MR cihazının hizmet ver-
meye başladığı gün Ak Partili Milletvekili, İlçe Baş-
kanı ve yöneticilerinden oluşan bir katılımla basına
tanıtıldı. Bu tanıtımda benim etik bulmadığım bazı
gelişmelerde oldu. Örneğin Ak Parti İlçe Başkanı
Levent Özkan'ın burada Sağlık Bakanlığı yazılı kür-
süden basına açıklama yapmasını etik bulmadım.
Açıklamasını parti binasında yapsaydı çok daha
doğru ve yerinde olacaktı. Sağlık Bakanlığı kendi-
sine bağlı kurumlarda bu ve benzeri açıklamalara
göz yumuyorsa yarın bir başka siyasi partinin ilçe
başkanı da benzer girişimlerde bulunmak isteyebilir
ve bana göre devlet kurumlarının siyasete alet edil-
meleri uygun değildir. Hadi siyasiler olarak açıkla-
manızı yaptınız ancak buradaki açıklamada Çatalca
Devlet Hastanesi Başhekimi’ni de gözlerimiz aradı.
Bana göre ev sahibi olan başhekime söz hakkı bile
verilmedi. O kurumun yetkilisi olarak siyasilerden
çok başhekimin basına bilgi vermesi daha doğru
olacaktı. Ama olmadı olamadı ilk kez böyle bir du-
rumla karşılaştığımı da söylemek istiyorum. 

Ne yazık ki siyasiler kendilerini herkesten üstün
gördükleri için kimsenin makamına gerekli önemi
göstermiyorlar. Aslında alıştık böyle şeylere bizleri
nelere alıştırmadılar ki. Peki nasıl oldu da MR ci-
hazı geldi? Madem nüfus yoğunluğu baz alınıyor
nasıl verdiler? İşte burada Çatalca Belediye Baş-
kanı Erhan Güzel 'ben seçim süresi boyunca her
yerde MR cihazını getirteceğim diye söz verdim.
Ben bunu gündeme getirmeseydim bu cihaz gelme-
yecekti' diyor. Evet kahve toplantılarında, TV prog-
ramlarında, gazetelerde bunu hep söyledi. Hatta
seçim vaatlerinde vardı. Cihazı getirme hususunda
kendinden çok emindi, seçim dönemi belki bir ba-
ğışçı bulmuştu. Bilemiyorum belki birilerinden
söz almıştı. 

Diğer taraftan ilçedeki Ak Partili Yöneticiler ve
geçmiş dönem belediye başkanı Mesut Üner, iktidar
bizde bu cihazı biz getirttik, aylarca mücadele ettik
şeklinde açıklamalarla Erhan Güzel'in bu konuda
söylediklerini çürütmeye çalışıyorlar. Bende diyorum
ki kimin emeği varsa sağ olsunlar onlarca hasta hiz-
meti yerinde alacak, günlerce beklemeyecek. Ama
bu MR tartışması Çatalca gündeminden uzun süre
düşmez, bir kere Erhan Güzel bunu sürekli gün-
demde tutacaktır. Ve benim tanıdığım Erhan Güzel
Çatalca Devlet Hastanesi’ndeki bu MR cihazı sere-
monisine cevapsız kalmayacak, mutlaka bir çıkışta
bulunacaktır. Hafta başı Çatalca Belediyesi’nin
Meclis Toplantısı var. Bu toplantı da birileri ağzın-
dan MR cihazı diye cümle kaçırırsa o zaman MR ci-
hazı Belediye Meclisi’nin ana gündemini
oluşturabilir. Ne diyelim MR cihazımız Çatalca Dev-
let Hastanemize hayırlı uğurlu olsun.

Gündemimiz mr!

İstanbul, 93. İzmir Enternasyonal
Fuarı’nın ‘onur konuğu şehri’ oldu.
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz’ın da katıldığı fuarın
açılışında konuşan Ekrem
İmamoğlu, “Türkiye'mizdeki yerel
yönetimlerin daha güçlü olması
için burada bulunan çok değerli
Cumhurbaşkanı Yardımcımız
vasıtasıyla, geçmişten bugüne
konuşulan ama atılamayan, yerel
yönetim reformuyla ilgili
adımların mutlaka atılması
gerekir” dedi

İMAMOĞLU’NDAN
REFORM cIKIsI!

BARIŞ
ÖNAL

haber

Konuşmasında “İzmir Fuarı'nda bulunmanın
farklı bir keyfini de yaşıyorum” ifadelerini kulla-
nan Ekrem İmamoğlu, “İzmir Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız dile getirdi; yolda yürürken
Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımız da çocuklu-

ğundan beri şahitliğiyle,
bu fuarın aslında hayatı-
mızın ne kadar etkili bir
alanında olduğunu ifade
etti. Uzaklarda olsanız da
sizi etkileyen bir tınısının,
sizi etkileyen bir renginin
olduğuna aslında şahitlik
etmiş bulunuyoruz. Böyle
etkili bir alan. Aynı za-

manda benim için farklı bir anısıyla mevcut. Ben,
ilkokul son sınıfta, 11-12 yaşlarında, Aydın iline,
Türkiye Hentbol Şampiyonası finallerine gitmek
için, bir ilkokul takımının ferdi olarak, çok özenli
davranarak, bize, Trabzon'dan gelirken bir gece
Ankara'da konaklatıp, Anıtkabir'i ziyaret ettiren,
ardından bir gece de İzmir'de konaklatıp, İzmir
Fuarı’nı gezdirerek, ne kadar değerli, ne kadar
erdemli bir öğretmen olduğunu… Bugün kendi-
sini minnetle anıyorum. Mehmet Hekimoğlu mü-
dürümüz. İsmi bile hiç aklımdan çıkmaz.
Sonrasında bizi Aydın'a götürdü” dedi. İma-
moğlu, “Şimdi düşünüyorum; 1200-1300 kilo-
metre uzaktan bir şehirden gelen ve bu şehirde
fuarı hayranlıkla izleyen, ardından bir hentbol

müsabakasına katılan ve o şehrin 40 haneli kö-
yünde doğup, bugün Türkiye'nin en büyük şehri,
16 milyonluk İstanbul'u yönetmek onuruna, guru-
runa erişen Ekrem İmamoğlu, olsa olsa, 30
Ağustos’ta Dumlupınar'da elde edilen, ayağında
ayakkabısı olmayan, çarığıyla savaşan yüz bin-
lerce atamızın, ninemizin bizlere emanet ettiği,
Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk'ün silah ar-
kadaşlarıyla bize hediye ettiği Cumhuriyetin bize
sunduğu bu fırsatların sonucu olsa gerek. Ben de
30 Ağustos Zafer Bayramı'nın yıldönümünde fu-
arda bulunmaktan onur duyuyorum. Mustafa
Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve hepimizin
geçmişini rahmetle, minnetle anıyorum” açıkla-
masını yaptı. 

iSMi BiLE HiÇ AKLIMDAN ÇIKMAZ!

Rekabet istiyoruz!
İBB iştiraki İSBAK ile İzmir Büyükşehir Belediyesi iştiraki İZTEKNOLOJİ arasında akıllı şehir uygulamalarında
iş birliğini amaçlayan protokol imzalandı. İBB Başkanı İmamoğlu, “Sadece yerel düzeyde değil, global
ölçekte de rekabetçi ve öncü şehirler yaratma hedefimizi de vurgulamak isterim” dedi

TBB ve İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Cemil Tugay’ı makamında zi-

yaret etti. İmamoğlu, ziyaretin ardından İzmir
Uluslararası Fuar Alanı’na geçti. İmamoğlu ve
Tugay, her iki belediyenin iştirak şirketleri, İstan-
bul Bilişim ve Akıllı Kent Teknolojileri A.Ş.
(İSBAK) ve İzmir İnovasyon ve Teknoloji A.Ş.
(İZTEKNOLOJİ) arasında, akıllı şehir uygula-
malarında iş birliği yapılmasını amaçlayan proto-
kole imza attı. İzmir ve İstanbul arasında etkili bir
dönem var etme gayretinde olacaklarını vurgula-
yan İmamoğlu, “Bugün burada, sadece iki şehri-
miz için değil, aynı zamanda Türkiye'mizin
teknoloji ve inovasyon iklimi açısından da önemli
bir adımı atıyoruz. İZTEKNOLOJİ ve İSBAK
arasında imzalayacağımız bu iş birliği protokolü
ile kentlerimiz arasında sadece bugün için değil,
gelecek için de anlam taşıyan bir süreci başlatıyo-
ruz. Bu protokol ile teknolojinin gücünü, bilgi bi-
rikimimizi ve inovatif çözümlerimizi bir araya
getirerek, İstanbul ve İzmir'i geleceğin akıllı şehir-
leri arasında öne çıkartmak ve Türkiye'miz adına
uluslararası düzlemde de çok önemli bir konuma

taşımak arzusundayız” dedi.

Çözüm olacak

İBB iştiraki İSBAK’ın, başta trafik sinyalizasyonu
olmak üzere, akıllı ulaşım sistemleri alanında çok
değerli çalışmalara imza atan bir kuruluş olduğu-
nun altını çizen İmamoğlu, “Türkiye’nin akıllı
ulaşım sistemleri alanında, ilk yerinde lisanslı AR-
GE merkezi ile trafik yönetim sistemleri konusun-
daki uzmanlığını, inovatif ve etkili çözümlerle tüm
şehirlerimize yaymak isteyen de bir misyonu var.
Bu kapsamda, sadece İzmir değil, Türkiye'nin bir-
çok şehrine de hizmet sunduğumuzu buradan
duyurmak isterim. Bu iş birliği de bu yaklaşımın
çok önemli bir adımıdır. Bu çalışma, iki büyükşe-
hir arasında yürütülecek ortak projelerle de sınırlı
kalmayacak. Aynı zamanda teknolojik know-
how'un paylaşılması ve mevcut teknoloji ürünleri-
nin yaygınlaştırılması ile halkımızın hayatına
doğrudan, çok etkili dokunacak çözümler suna-
caktır” diye konuştu.

Süreci hızlandıracak

“İstanbul ve İzmir gibi iki önemli şehrin bu

alanda el ele vermesi, Türkiye'nin teknoloji
üretme kapasitesini ve dijital dönüşüm sürecini
de hızlandıracaktır” diyen İmamoğlu, “Bu nok-
tada, sadece yerel düzeyde değil, global ölçekte
de rekabetçi ve öncü şehirler yaratma hedefimizi
de vurgulamak isterim. Bilim ve teknoloji ala-
nında atılacak her adım, ülkemizin, bu güzel
Türkiye'mizin, genç nüfusu olan milletimizin
dünya sahnesinde daha güçlü bir konuma ulaş-
masına da katkı sağlayacağı bir gerçek. Bugün
93. kez düzenlenen İzmir Enternasyonel Fua-
rı'nda İstanbul'un onur konuğu şehir olarak yer
alması da bu iş birliğine özel bir anlam katıyor.
Bu kapsamda, böylesi değerli bir konumda bizi
bu güzel fuarda misafir eden çok değerli bele-
diye başkanımız Cemil Tugay'a ve değerli eki-
bine çok çok teşekkür ediyorum. Fuarın,
özellikle teknoloji temasıyla örtüşen bu protoko-
lümüz, iki şehir arasındaki bağları güçlendirir-
ken hem İzmir hem de İstanbul'a dönük önemli
bir vizyonun kapısını aralamaktadır. Bu vesi-
leyle, geleceğe dönük bu önemli adımda emeği
geçen paydaşlarımıza da ayrıca teşekkür ediyo-
rum” ifadelerini kullandı. 
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M ehmet Şimşek, AA muhabirine yaptığı açıklamada,
kayıt dışılık ile mücadele, vergide adalet ve etkinliği
sağlamanın yürüttükleri ekonomi programında en

önemli bileşenlerden olduğuna dikkati çekti. Hükümet olarak
bu doğrultuda çeşitli düzenlemeler yaptıklarını dile getiren
Şimşek, "Vergide adaleti güçlendirmek için adımlar atmayı sür-
dürüyoruz. Vadesi geçtiği halde ödenmemiş vergi ve ceza
borçları olan mükelleflerin listelerinin açıklanması yönünde ta-
limat verdik. Her bir vergi dairesine 5 milyon lira ve üzerinde
vergi borcu ve cezası bulunan mükelleflerin isimlerini ka-
muoyu ile paylaşacağız." ifadelerini kullandı. Şimşek, bu kap-
samda, 15-31 Ekim 2024 tarihleri arasında Türkiye genelinde
tüm vergi dairelerinde, 1-15 Kasım 2024 tarihleri arasında ise
Gelir İdaresi Başkanlığı internet sitesinde mükellef bilgilerini
içeren listelerin yayımlanacağını açıkladı.

İki liste açıklanacak

Bakan Şimşek, konuya ilişkin usul ve esasların belirlendiği
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinin yayımlanmak üzere oldu-
ğuna işaret ederek, iki ayrı liste açıklayacaklarını bildirdi.
Borçlu olanlara ilişkin listelerde, 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla
vadesi geldiği halde 30 Eylül 2024 tarihi itibarıyla ödenmemiş
bulunan vergi ve cezaların yer alacağını belirten Şimşek, açık-
lamanın bir diğer listesinde ise borçlu olup olmadığına bakıl-
maksızın haklarında vergi incelemesi veya takdir komisyonu
kararlarına göre vergi ve ceza hesaplanan mükelleflerden, tar-
hiyatları 1 Haziran 2023-31 Mayıs 2024 tarihleri arasında ke-
sinleşenlerin ilan edileceğini kaydetti.

1 ay süre var

Şimşek, kamuoyunda "vergi yüzsüzü" olarak bilinen bu liste-
lerde yer almamak için halen 1 aylık süre olduğuna dikkati çe-
kerek, "Açıklayacağımız 'vergi yüzsüzü' listelerinde isminin yer
almasını istemeyen mükellefler için eylül sonuna kadar zaman
tanıyoruz." uyarılarında bulundu. Bakan Şimşek, düzenle-
meyle, Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremlerden etki-
lenen yerlerde deprem tarihi itibarıyla gelir ve kurumlar vergisi
yönünden mükellefiyet kaydı bulunanların kesinleşmiş veya
vadesi geçtiği halde ödenmemiş vergi ve cezalara ilişkin borç-
larının açıklanmayacağını bildirdi.  AA

Düzeltmeye
GEREK YOK!
Enflasyon düzeltmesi kapsamında olup 31
Aralık 2023 tarihli gelir tablosundaki brüt
satışlar toplamı 50 milyon liranın altında
olan mükelleflerin 2024 hesap döneminin
ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemleri
itibarıyla düzeltme yapmaları gerekmeyecek

Hazİne ve Maliye Bakanlığının Vergi Usul
Kanunu Genel Tebliği Resmi Gazete'de
yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre,

ilgili mevzuat uyarınca, enflasyon düzeltmesi kapsamı
dahilinde olup 31 Aralık 2023 tarihli gelir tablosun-
daki brüt satışlar toplamı 50 milyon liranın altında
olan mükelleflerin 2024 hesap döneminin ikinci ve
üçüncü geçici vergi dönemleri sonu itibarıyla enflas-
yon düzeltmesi yapmalarına gerek olmayacak. Özel
hesap dönemine tabi olan mükelleflerde ise 2024 tak-
vim yılında sona eren hesap dönemine ilişkin gelir
tablosundaki brüt satışlar toplamı uygulamada dik-
kate alınacak. Bu mükelleflerce 2024 hesap döneminin
ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerine ilişkin be-
yannamelerin ekine dönem sonu bilançoları eklenme-
yecek.

Düzeltme devam edecek

Öte yandan sürekli olarak işlenmiş altın, gümüş alım-
satımı ve imali ile iştigal eden mükellefler, Kanun'un il-
gili fıkrasında yer alan şartlara bakılmaksızın
enflasyon düzeltmesi yapma zorunlulukları bulundu-
ğundan, geçen yıl sonundaki gelir tablosundaki brüt
satışlar toplamı 50 milyon liranın altında olsa dahi
2024 hesap döneminin ikinci ve üçüncü geçici vergi
dönemleri dahil enflasyon düzeltmesi yapmaya
devam edecekler. Ayrıca 31 Aralık 2023 tarihli gelir
tablosundaki brüt satışlar toplamı 50 milyon lira ve
üzerinde olan mükellefler, 2024 hesap döneminin
ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerinde enflasyon
düzeltmesi yapmayı sürdürecekler.

Faiz ödenmeyecek

Enflasyon düzeltmesi yapmaması uygun bulunmakla
birlikte, 2024 hesap döneminin ikinci geçici vergi dö-
nemindeki mali tablolarını enflasyon düzeltmesine
tabi tutan ve düzeltme sonrası oluşan kar veya zarar-
larını yasal defterlere kaydetmek suretiyle bu döneme
ilişkin geçici vergi beyannamelerini tebliğin yayım ta-
rihi itibarıyla vermiş olan mükelleflerin, söz konusu
döneme ilişkin yasal kayıtlarını düzeltmeleri gerekme-
yecek. Bu durumdaki mükellefler, enflasyon düzeltme-
sinden kaynaklı kar veya zarar kayıtları ile enflasyon
düzeltmesi yapılmamasına göre oluşan kar/zarar far-
kını, 2024 hesap dönemi ikinci geçici vergi dönemine
ilişkin beyannamelerinde duruma göre "Kanunen
Kabul Edilmeyen Giderler" veya "Zarar Olsa Dahi İn-
dirilecek İstisna ve İndirimler Bölümünün Diğer İndi-
rimler" kısmında göstermek suretiyle beyan edecekler.
Mükellefler, ikinci geçici vergi dönemine ilişkin beyan-
namelerini, enflasyon düzeltmesi öncesi oluşan kar
veya zarara göre geçici vergi matrahlarını düzelterek
verecekler. Düzeltme işlemlerinin beyanname verme
süresi içinde yapılması durumunda herhangi bir vergi
cezası veya gecikme faizi ödenmeyecek. AA

YÜZSÜZLERE
SON FIRSAT!

Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet

Şimşek, vergide adaleti
güçlendirmek için

adımlar atmaya devam
ettiklerini, her bir vergi
dairesine 5 milyon lira

ve üzerinde vergi borcu
ve cezası bulunan

mükelleflerin isimlerini
kamuoyu ile

paylaşacaklarını 
belirtti
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7 ayda 10.5 
milyon turist
İstanbul'a yılın 7 ayında gelen yabancı turist sayısı, geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 7 artışla 10 milyon 467 bin 313 oldu

İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
verilerine göre, kente 2023'ün ilk 7 ayında 9
milyon 776 bin 635 yabancı turist geldi.

Turist sayısı bu yılın aynı döneminde 690 bin 678 kişi
artarak 10 milyon 467 bin 313 oldu. Kente gelen turist
sayısında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 7'lik
artış yaşandı. Geçen yıl temmuzda 1 milyon 873 bin
97 yabancı turistin ziyaret ettiği kente bu yılın aynı
ayında 1 milyon 905 bin 146 yabancı turist geldi. Böy-
lece temmuzda gelen yabancı turist sayısı geçen yıla
göre yaklaşık yüzde 2 arttı. Temmuzda kente gelen tu-
ristlerin 1 milyon 832 bin 661'i hava, 72 bin 485'i deniz
yolunu kullandı. İstanbul'a Atatürk Havalimanı'ndan
1673, Sabiha Gökçen Havalimanı'ndan 507 bin 539,
İstanbul Havalimanı'ndan 1 milyon 323 bin 449 kişi
giriş yaptı. Kente Tuzla Limanı'ndan 1936, Karaköy
Limanı'ndan 63 bin 705, Sarayburnu Limanı'ndan 4
bin 571, Zeytinburnu Limanı'ndan 1438, Ambarlı Li-
manı'ndan 326, Haydarpaşa Limanı'ndan 348, Pendik
Limanı'ndan 114, Marmara Limanı'ndan ise 47 ya-

bancı ziyaretçi geldi. Kente hava yoluyla gelenlerin
yüzde 72,21'i İstanbul Havalimanı'nı, yüzde 27,69'u
Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı'nı tercih etti.

Ruslar ilk sırada

Temmuzda İstanbul'a gelen yabancı ziyaretçiler ara-
sında Ruslar 192 bin 18 kişiyle ilk sırada yer aldı. Rus-
ya'yı 153 bin 861 kişiyle Almanya, 114 bin 412 turistle
ABD, 108 bin 983 ziyaretçiyle Suudi Arabistan, 101
bin 146 kişiyle İran, 84 bin 542 turistle İngiltere, 71 bin
506 kişiyle Fransa, 51 bin 292 turistle Özbekistan, 47
bin 661 ziyaretçi ile Hollanda, 44 bin 314 kişiyle Irak,
42 bin 517 ziyaretçiyle İtalya takip etti. İstanbul'u tem-
muzda ziyaret edenlerin yüzde 10,08'ini Ruslar, yüzde
8,08'ini Almanlar, yüzde 6,01'ini ABD'liler, yüzde
5,72'sini Suudi Arabistanlılar, yüzde 5,31'ini İranlılar
oluşturdu. Temmuzda 195 ülkeden turist gelen kenti
Tuvalu Sao Tome ve Principe, Vatikan'dan birer, Solo-
mon Adaları, Samoa, Doğu Timor, Bhutan'dan ikişer
kişi ziyaret etti.  AA İstanbul yine darda

İstanbul Ticaret Odası (İTO), ağustos ayı en-
flasyon verilerini paylaştı. Perakende fiyatları
yansıtan ve 2024 Temmuz ayında yüzde 4,21

artış izlenen İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi, 2024
Ağustos ayında yüzde 1,73 oranında artış gösterdi. İn-
dekste yıllık artış oranı ise ağustosta yüzde 61,57'ye geriledi.
Temmuza oran yüzde 72,8 olmuştu. Toptan fiyat hareketle-
rini yansıtan Toptan Eşya Fiyatları indeksi ise aylık 0,98, yıl-
lık yüzde 46,87 olarak gerçekleşti.

Tüm gruplarda artış

İstanbul’da 2024 Ağustos ayı fiyat indeksinin belirlenme-
sinde; Konut Harcamaları gruplarında yer alan bazı ürün-
lerdeki kamu kaynaklı fiyat değişimleri ile indekste
kullanılan değişken tüketim ağırlıkları etkili odu. 2024 Ağus-
tos ayında Giyim Harcamaları grubu hariç tüm gruplarda
artış izlendi. Ağustosta perakende fiyatlarda bir önceki aya
göre konut harcamalarında yüzde 7,06, kültür eğitim ve eğ-
lence harcamaları grubunda yüzde 2,11, ev eşyası harcama-
larında yüzde 1,56, sağlık ve kişisel bakım harcamaları
grubunda yüzde 1,26, ulaştırma ve haberleşme harcamaları
grubunda yüzde 0,98, diğer harcamalar grubunda yüzde
0,81, gıda harcamalarında yüzde 0,51 artış, giyim harcama-
ları grubunda yüzde 3,74 azalış oldu.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Ku-
rumu (SGK) bünyesinde istih-

dam edilmek üzere 70 sözleşmeli bilişim
personeli alınacağını bildirdi. Bakanlıktan
yapılan açıklamaya göre, SGK Hizmet Su-
numu Genel Müdürlüğü'nde istihdam edil-

mek üzere 70 sözleşmeli bilişim personeli
alınacak. Adaylar, başvurularını 2-16 Eylül
tarihleri arasında Cumhurbaşkanlığı İnsan
Kaynakları Ofisi Kariyer Kapısı üzerinden
yapabilecek. Alımla ilgili detaylı bilgiye,
SGK'nin internet sitesindeki duyurular bö-
lümünden ulaşılabiliyor. AA

70 personel alınacak70 personel alınacak70 personel alınacak70 personel alınacak70 personel alınacak70 personel alınacak70 personel alınacak70 personel alınacak70 personel alınacak
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SAHTE TASLAKLAR
HAVADA
UÇUŞUYOR!

CHP Genel Başkanı Özel, Ankara İl Danışma Kurulu Toplantısı’nda
konuştu. Özel tüzük taslağına ilişkin olarak, "Havada tüzük taslakları

uçuşuyor. Yalan yanlış bilgilerle birileri partiyi sosyal medyadan, çıktıkları
TV programları karıştıramayan, iktidara müzahir gazetecilere sözde

sızdırdıkları bilgilerle karıştıramayanlar sahte tüzükle çıkıyorlar” dedi

C HP Genel Başkanı Özgür Özel, An-
kara İl Danışma Kurulu Toplantı-
sı’nda konuştu. “Geçen sene

bugünlerde durumumuz pek iyi değildi. 14
ve 28 Mayıs seçimlerinde çok istediğimiz iki
seçimi de kaybetmiş, parlamento çoğunlu-
ğunu kazanamamıştık. Gençlerin gözün-
deki feri adeta sönmüştü” diyen Özel,
“Kızımın arkadaşlarının sorduğu sorulara
cevap veremez haldeydim. Hani bir sefer
oluyordu? Biz bu düşüncelerle yola çıktık,

değişim dedik. Değişim olacak ama bunun
altı mutlaka doldurulacak dedik. Örgütün
sesini her aşamada her kademe her kararda
dinleyip örgütün iradesine saygılı olacaksı-
nız. Değişim kurultayı önce tarihe güçlü bir
atıfla geçecek. 4-9 Eylül arasındaki kurultay
tarihe kuvvetli bir atıf yapacak. Kurultaya
katılım kapsamlı olacak” ifadelerini kul-
landı. 

Yalan yanlış bilgiler!

Tüzük konusunda önemli açıklamalarda
bulunan Özel, “Havada tüzük taslakları
uçuşuyor. Yalan yanlış bilgilerle birileri par-
tiyi sosyal medyadan, çıktıkları TV prog-
ramları karıştıramayan, iktidara müzahir
gazetecilere sözde sızdırdıkları bilgilerle ka-
rıştıramayanlar sahte tüzükle çıkıyorlar”
tepkisini gösterdi. CHP eski Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu ile bu akşam (dün) bir
araya geleceğini açıklayan Özel, “Tüzükle
ilgili önerilerini alacağım. Onları da yarın
(bugün) erken saatlerde tüzük komisyo-
nuna teslim edeceğim” açıklamasını yaptı. 

Gündeme almayacağız

Konuşmasının devamında, “Yokluk ve yok-
sulluk dışında, milletin gündeminde olma-
yan hiçbir şeyi gündeme almayacağız”
ifadelerini kullanan Özel, “İttifakları redde-
denlerden değiliz ama hiçbir ittifaka da
muhtaç değiliz. Çünkü çok güçlü bir ittifa-
kımız var, onun da adı Türkiye ittifakı.
Zaman zaman suni tartışmalar oluyor.
Cumhurbaşkanı neden geldi, neden bizim
Genel Merkez'e geldiğinde forslu bayrak çe-
kildi? Cumhurbaşkanı'na gidilir, Cumhur-
başkanı gelir. Forslu Türk bayrağı bizde
yoktu, en son kim bilir ne zaman kullandık,
1946 olabilir. Cumhurbaşkanı'na gittik, bize
üç koltuktan birini gösterdiler, ortaya otur-
dular. İtiraz ettik. Telafi etmek için size gel-
sek olur mu dediler. Bizim düzenimizde
oturmaya kabul ettiler” diye konuştu. 

AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler,
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin
toplum tarafından kabul edilen bir sistem
olduğunu belirterek, "Tabi sistemin aksayan
yönleri olabilir. Değişecek yönleri olabilir.
Günümüzün koşullarına uygun hale gelip
daha işlevsel, daha verimli çalışacak 
ortamlar her zaman mümkündür” dedi

aK Partİ'lİ Abdullah Güler,
TBMM'nin yeni yasama yılı ve
yeni anayasa çalışmaları ile si-

yaset gündemindeki konulara ilişkin
DHA'ya açıklamalarda bulundu. Güler,
28'inci yasama döneminde; 21 kanun,
52 uluslararası sözleşme ve 6 asker gön-
derme tezkeresinin kabul edildiğini ifade
ederek, toplumun beklentileri doğrultu-
sunda hareket ettiklerini söyledi.
TBMM'nin, 1 Ekim'de açılacağını ve
Genel Kurulun Öğretmenlik Mesleği
Kanun Teklifi ile görüşmelere başlayaca-
ğını belirten Güler, yeni dönemde ayrıca
Adalet Komisyonu'ndan geçen 9'uncu
Yargı Paketi'nin gündeme alınacağını,
tüketici hakları ve aldatıcı reklam uygula-
maları ile ilgili kanun teklifinin de gün-
deme geleceğini aktardı. Hazine ve
Maliye Bakanlığı'nın düzenlemeleriyle il-
gili kanun teklifinin hazırlıklarının da
eylül ayı sonunda tamamlanacağını ak-
taran Güler, "Yapısal reformlar ve 1 yıldır
yürürlükte olan Orta Vadeli Program'ı
(OVP) destekleyici mahiyette kanun dü-
zenlemelerimizi inşallah ekim ayının ilk
haftalarıyla beraber Meclis Başkanlığı-
mıza sunacağız" ifadelerini kullandı.

Tuhaf açıklamalar!

Güler, CHP'nin, Can Atalay hakkındaki
Anayasa Mahkemesi (AYM) kararının
TBMM'de okunması amacıyla Genel

Kurulu yeniden olağanüstü toplantıya
çağıracağını duyurmasına ilişkin de
"CHP Genel Başkanı veya diğer CHP'li
yetkililer, olağanüstü toplantıyla ilgili
olarak çok tuhaf ve garip açıklamalar ya-
pıyorlar, 'AYM'nin kararının okunması'
diye bir beyanda bulunuyorlar. Demek ki
çevrelerinde hukukçu danışman kalma-
mış, bazı genel başkanlar hukukçu da
değil zaten. Bir kez daha söylemek isti-

yorum; AYM'nin 1 Ağustos'ta Resmi
Gazete’de yayımlanan kararı, hukuk ze-
mininde okunacak bir karar değildir.
Bunu en yetkili, uzman bildikleri kim
varsa, anayasacı, cezacı kim varsa hukuk
zemininde çok net tartışmak da gerekir"
diye konuştu.

İlk 4 madde tartışılmaz

Güler, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sis-
temi'nin toplum tarafından kabul edilen
bir sistem olduğunu belirterek, "Tabi sis-
temin aksayan yönleri olabilir. Değişecek
yönleri olabilir. Günümüzün koşullarına
uygun hale gelip daha işlevsel, daha ve-
rimli çalışacak ortamlar her zaman
mümkündür. Sistemsel manada sizin
aksayan yönleri her zaman yeni bir deği-
şim ve dönüşümle beraber farklı uygula-
malarla her zaman hayata geçirebiliriz.
Bu ayrı bir konu ama anayasamız içeri-
sinde bizim elbette ortak noktada buluş-
tuğumuz ilk 4 maddemizle ilgili bir
tartışma yok. Yani bu konularda biz
farklı bir bakış açısına sahip değiliz. Ama
diğer maddelerimizin mutlaka güncel
hale getirilmesi, toplumun ihtiyaçlarını
karşılaması ve günümüzün koşullarına
cevap verilmesi gerekiyor. Toplumumu-
zun her kesiminin anayasa ile ilgili katkı
vermesi gerekiyor. İnşallah biz bunda
başarılı olabiliriz" ifadelerini kullandı.
DHA

Sistemin aksayan
yönleri
olabilir!

Pişmanlık 
yaşamıyoruz
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih
Erbakan, kendisine yöneltilen 'Cumhur
İttifakına keşke destek vermeseydim
dediğiniz oldu mu?' sorusuna, “Şimdi bu
adımı atmasaydık, kendimizi sorumlu
hissedebilirdik. Bu nedenle bir pişmanlık
yaşamıyoruz” cevabını verdi

Yenİden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih
Erbakan, İstanbul Suriçi Grubu’nun düzen-
lemiş olduğu Geleneksel İstanbul Suriçi

Toplantıları’na katıldı. Kahvaltının ardından kürsüye
çıkan Erbakan, “En düşük seviyede emekli maaşı alan
emeklilerimizin, önemli bir kısmı ve asgari ücretlilerin
tamamı açlık sınırının altında yaşam mücadelesi veri-
yor. Bu hesaba göre Türkiye’de yapılan araştırmalar
şunu gösteriyor, halkın yüzde 45’i açlık sınırının altında,
yüzde 85’i de yokluk sınırının altında. ‘Bayramlarda, ta-
tillerde uçaklarda yer bulunmuyor. Restoranlarda masa
bulamıyoruz, otellerde yer bulunmuyor.’ Bunlar zaten
kalan yüzde 15’lik kesimin doluluğudur" diye konuştu.

Vebalimiz kalmadı!

Erbakan, kendisine yöneltilen 'Cumhur İttifakına keşke
destek vermeseydim dediğiniz oldu mu?' sorusuna yö-
nelik şu açıklamayı yaptı: "Yeniden Refah Parti’mizi
kurduğumuz tarihten itibaren bize dediler ki, ‘Bir yerde
Erbakan Hocamızın yetiştirdiği bir Cumhurbaşkanı var.
Refah Partili, Milli görüşlü, ve şu anda iktidardalar.
Sizin bu anlattıklarınızı onlarla birlikte hayata geçirse-
niz, onlara bunları söyleseniz, onlar bunları icra etseler,
daha evvel daha çabuk olmaz mı? Siz tek başınıza çalı-
şıp iktidara gelip, bunları uygulayana kadar hazır bun-
lar Erbakan hocamızın öğrencileri, hazır bunlar
iktidardalar onlarla birlikte bunu gerçekleştirin.’ Bizde
14 Mayıs’ta ki ittifak teklifini bu minvalde değerlendir-
dik. Bizim ittifaka girmek için herhangi bir şartımız yok.
Milletvekilliği, bakanlık, veya herhangi dünyalık bir bek-
lentimiz yok. ‘Bizimde yıllarca anlattığımız, Erbakan
hocamızdan aldığımız Millî Görüşün ortaya koyduğu
bu hususlarda bir adım atarsanız eğer ki seçilmeniz ha-
linde, bizde destek olalım’ dedik. 
Hatta bu önce kabul edilmediği için biz kendi Cumhur-
başkanı adaylığımızı ilan ettik. İmzaları topladık. Son-
radan, ‘Peki kabul ediyoruz’ denildiği için bu adaylığı
geri çektik. Madem böyleyse ‘Bir mutabakat imzalaya-
lım’ dedik. Bunlar İmzalandı. Uygulamaların takipçisi
olacağımızı söyledik. Ve böyle bu yanlışlardan dönül-
mesi için onlara bir zeytin dalı uzatmış olduk. ‘Bunlar
uygulanırsa milletin faydasına olur. Bir an uygulanmış
olsun, 2028’de veya 2033’de uygulanacağına şimdi uy-
gulansın, 2023’de uygulansın’ dedik. Bu niyetle böyle
bir adım attık. Şimdi bunu atmasaydık, kendimizi so-
rumlu hissedebilirdik. Bu nedenle bir pişmanlık yaşamı-
yoruz. ‘Eğer biz böyle bir adım atsaydık, böyle bir hayra
vesile olur muyduk, bu adımları onların atmasına vesile
olur muyduk?’ diyecektik. Ama şimdi azından böyle bir
vebalimiz kalmadı.”  DHA

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu,
Kara Harp Okulu mezuniyet töreni sonrası
'Mustafa Kemal'in askerleriyiz' sloganı atan
teğmenlerin görüntüsünü sosyal medya
hesabından paylaşarak, "Türk askerinin
mayası sağlamdır" dedi

CHP 
Genel Başkanı

Özgür Özel

Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur

Yavaş, Cumhurbaşkanı
adaylığı ile ilgili

tartışmalara yanıt verdi.
Yavaş, "Bizler

kazandığımız belediyede
insanları nasıl rahat 
ettiririz, huzurlu bir

şekilde yaşadıkları kentte
nasıl memnun ederiz 

diye uğraşırken bu
tartışmalara meze olmak

hiç hoşumuza gitmiyor"
ifadelerini kullandı

CumhurİYet Halk
Partisi, Ankara İl Da-
nışma Kurulu Toplan-

tısı gerçekleştirdi. Toplantıya CHP
Genel Başkanı Özgür Özel, An-
kara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, CHP Ankara İl
Başkanı Ümit Erkol ve partililer
katıldı. Toplantının açılış konuş-
masını yapan Ümit Erkol, yerel
seçimlerdeki başarılar dolayısıyla
CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
CHP örgütleri, Ankara Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş ve ilçe belediye başkanlarını
tebrik etti. "Türkiye birleşmenin,
barışmanın, huzur içerisinde da-
yanışmanın ne olduğunu öğrene-
cek" diyen Erkol, dikkati çeken bir

açıklamada bulundu. Erkol,
"CHP'li bir belediye başkanını
Çankaya Köşkü'nde göreve başla-
tacağız. Yeniden parlamenter sis-
teme dönmek için önemli adımlar
atacağız ve ülke bir kez daha 1
Nisan sabahına uğradığı gibi
mutlu bir güne uyanacak, kırmızı
bir Türkiye'ye uyanacak" ifadele-
rini kullandı.

Böyle bir güç istemem!

Erkol'un ardından kürsüye çıkan
Mansur Yavaş, parlamenter sis-
tem vurgusu yaptı. Tüzük Kurul-
tayı'na işaret eden Yavaş, “1885'te
söylenmiş, 'Fazla güç insanı
bozar' diye. Bugün kuvvetler ayrı-
lığından bahsetmenin imkanı yok.

Parlamento işlevsizleştirildi. Ne
talimat giderse kararnamelerle
idare ediliyor. İnşallah Tüzük Ku-
rultayı'nda özellikle parlamenter
sisteme geçiş konusunda çok kuv-
vetli söylemlere ihtiyaç olduğunu
düşünüyorum. Bu bizim olmazsa
olmazımız olmalı diye düşünüyo-
rum. Şahsen ben böyle bir gücü
istemem. Böyle bir güç kimsenin
hakkı değildir, haddi de değildir
bu kadar güçlü olmak” dedi. 

Oyuna gelmeyeceğiz

'Cumhurbaşkanı adaylığı' ile ilgili
tartışmalara da yanıt veren Yavaş,
“Biz bu oyuna gelmeyeceğiz.
2019'dan 2023 seçimlerine kadar
üstlerine vazife gibi yandaş olarak

tabir edilen televizyonların tek ko-
nusu 'Aday kim olacak?' deyip
fitne çıkararak insanları birbirine
düşürmekti. Yine başladılar. Bizler
kazandığımız belediyede insanları
nasıl rahat ettiririz, huzurlu bir
şekilde yaşadıkları kentte nasıl
memnun ederiz diye uğraşırken
bu tartışmalara meze
olmak hiç hoşumuza
gitmiyor. Bunların
CHP içerisinde bir iç
çatışma yaratmaktan
başka bir gaye gütmedi-
ğinin ve bizim bunların
içinde olmayacağımı
herkesin bilmesini isti-
yorum” açıklamasını
yaptı. 

Hoşuma gitmiyor!

İYİ Partİ
Genel Baş-
kanı Müsa-

vat Dervişoğlu, Milli
Savunma Üniversitesi
Kara Harp Okulu
Diploma Alma ve
Sancak Devir Teslim
Töreni sonrası 'Mus-
tafa Kemal'in askerle-

riyiz' sloganı atan
teğmenlerin görüntüsünü sosyal
medya hesabından paylaştı. Dervi-
şoğlu, "AK Parti her ne kadar ordu si-
yasallaşsın diye uğraşsa ve askeri
okullarımızda toplumun tamamını
derinden yaralayan manzaralar ya-
şanıp basına yansısa da Türk askeri-
nin mayası sağlamdır. Bağrından

çıkardığı en büyük Türk'ü, Ata-
türk'ü daima önderi görecek

ve onun hatırasına dil
uzatanların karşı-

sında yalın kılıç
dikilecektir.
Beni duygu-
landırdınız,
her birinizin
gözlerinden
öpüyorum!
O mübarek
asker işte bu
asker, o mü-
barek bay-
rak işte bu
bayrak"
dedi.  DHA

Türk askerinin 
mayası sağlamdır
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2 024-2025 su ürünleri av sezonu
gece yarısı itibarıyla başladı. Yakla-
şık 4 buçuk aylık aranın ardından

balıkçılar bugün sezonun başlaması ile bir-
likte "Vira Bismillah" dedi. Gece boyu süren
avlanma faaliyetlerinin ardından balıkçılar,
Gürpınar Balık Hali'ne gelerek yakaladıkları
balıkları satmaya çalıştı. Sezonun ilk balık-
larını alarak müşterilerine satmak isteyen

balıkçı esnafı ise halde yoğunluk oluşturdu.

Talep çok önemli

Balık haline gelen balıkçı esnafı Furkan
Kıran, “Şu an tabii herkes çok heyecanlı. 3
aydır çalışmıyor balık tezgahları. Herkes bir
şeyler alıp tezgahına götürmeye geldi. Bu
sene palamuttan çok umutluyuz. Sardalya
ve hamsiden de çok umutluyuz. Bekliyoruz,

bizim işimiz beklemek. Fiyatı şartlar belirler,
çok balık olursa fiyat ona göre olur, az balık
olursa ona göre olur. Balığın cinsi ve talep
çok önemli.
Burası bir
çeşit balık
borsası so-
nuçta" dedi.
Mezat usu-

lüyle balık alan Yunus Emre Çimen ise
“Heyecanlıyız, güzel bir sezon bekliyoruz.
Bu sebeple ümitliyiz. Halkımıza inşallah

ucuz balık yedirmeye çalışacağız.
Mutlu ve hevesliyiz öncelikle. Tam
gücümüzle çalışacağız. Bu sene pa-
lamuttan daha çok ümitliyiz, bu
sene bol gözüküyor inşallah" diye
konuştu.

Sezonumuz başladı

Esnaf Yusuf Durmaz da “1 Eylül
itibarıyla çok heyecanlıyız, sezonu-
muz başladı. Bu sene çok palamut
var Allah’ın izniyle. Palamuttan çok

umutluyuz bu sene. Bakacağız ve görece-
ğiz. Balık buraya az gelirse pahalı olur, çok
gelirse ucuz olur. Burası bir borsa, balık
borsası. Burada gün günü hiçbir zaman
tutmaz balıkta. Her gün farklı farklı. İlk gün
gemiler yeni denize çıktığı için fiyatlar biraz
yüksek olur ama bu, gün geçtikçe ve hava
soğudukça balık fiyatları biraz daha aşa-
ğıya iner" dedi. Dha

TURNUVA BAŞLADI
Silivri Belediye Başkanı

Bora Balcıoğlu’nun
katılımıyla, 30 Ağustos

Zafer Bayramı etkinlikleri
kapsamında düzenlenen

Zafer Kupası Voleybol
Turnuvası'nın açılışı

gerçekleştirdi

Silivri Belediyesi ile Si-
livri Çağrıbey Spor Ku-
lübü işbirliğinde, 30

Ağustos Zafer Bayramı kapsa-
mında düzenlenen Zafer Kupası
Voleybol Turnuvası’nın açılışı ger-
çekleştirildi. Turnuvaya Silivri Bele-
diye Başkanı Bora Balcıoğlu da

katıldı.  Turnuvanın açılışında ko-
nuşma yapan Başkan Bora Balcı-
oğlu, ilçede sporun sadece bir
aktivite olmadığını, her branşı ve
sporcusuyla geleceğe atılan güçlü
bir adım olduğunu vurguladı. Tüm
sporcu ve antrenörlere teşekkürle-
rini ileten Başkan Balcıoğlu,

"Büyük Zaferimizin 102. yılında,
Zafer Kupası Voleybol Turnuva-
sı’nda mücadele edecek sporcuları-
mıza başarılar diliyorum. Silivri
Çağrıbey Spor Kulübü ile birlikte
organize ettiğimiz bu turnuvaya
katılan tüm takımlarımıza teşekkür
eder, başarılar dilerim" dedi.

MEZAT USULÜ 
BALIK SATIŞI
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Dün gece yarısından itibaren
başlayan av sezonunun ardından
balıkçıların dönüşüyle Gürpınar

Balık Hali'nde hareketlilik
yaşandı. Denizden avlanarak

kasalara alınan balıklar mezat
usulüyle satışa çıkarıldı. Balıkçı

esnafı Furkan Kıran, “Şu an tabii
herkes çok heyecanlı. 3 aydır

çalışmıyor balık tezgahları. Herkes
bir şeyler alıp tezgahına 
götürmeye geldi. Bu sene 

palamuttan çok umutluyuz” dedi

AYAĞIMIZ BEREKETLİ!
2024-2025 su ürünleri av sezonu, 1 Eylül iti-
barıyla başladı. 15 Nisan'da ara verilen de-
nizlerde gırgır ve trol yöntemiyle balıkçılık
faaliyetleri, yaklaşık 4 buçuk aylık aranın ar-
dından tekrar başladı. Denize açılan balıkçı-
lar ağlarını büyük bir heyecanla denize
bıraktı. Arnavutköy'de av yasağının sona er-
mesi ile Karaburun Limanı'ndan denize açı-
lan balıkçılar, sezona palamut bolluğu ile

başladı. Arnavutköy Belediye Başkanı Mus-
tafa Candaroğlu da balıkçı esnafı ile bu he-
yecana ortak oldu. İlk tutulan palamutlar
vatandaşlara dağıtıldı. Balıkçılık sezonunun
hayırlı ve bereketli olmasını dileyen Arnavut-
köy Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu,
"Karaburun'umuzda ve Arnavutköy'ümüzde
balıkçılıkla uğraşan tüm esnafımıza hayırlı,
bol kazançlar diliyorum. Çapari balıkçılığında

son on beş gündür bereketli mahsuller oldu.
İnşallah ağ ile de balıkçılarımız, denize gönül
vermiş dostlarımız bereketli bir sezon geçi-
recekler, ben de yasakların kalktığı ilk günde
reislerimizle denize çıktım, ayağımız bere-
ketli geldi. Bu sene palamut bol olacak gibi
duruyor. İnşallah böyle devam eder. Tüm va-
tandaşlarımızın balığa doyduğu bir sezon ol-
masını temenni ediyorum" dedi. 

Kadınlar konuşuldu
Beylikdüzü Belediyesi tarafından düzenlenen 11. Barış ve Sevgi Buluşmaları, devam ediyor. Etkinlik
kapsamında düzenlenen Çardak Altı Sohbetleri’nde bu kez “Yarının Öncüsü Kadınlar” konuşuldu.
Gecenin sonunda ise sahneye çıkan genç yıldız Melis Fis, performansıyla izleyicileri büyüledi

BeylikdüZü 11. Barış ve Sevgi
Buluşmaları tüm hızıyla devam
ederken, 30 Ağustos Zafer Bay-

ramı nedeniyle verilen bir günlük aranın
ardından Çardak Altı Sohbetleri, “Yarı-
nın Öncüsü Kadınlar” başlıklı söyleşiyle
yeniden başladı. Pelin Batu’nun modera-
törlüğünde gerçekleşen söyleşide, yazar
Ayşe Övür ve Yanındayız Derneği Yöne-
tim Kurulu Başkanı Selen Okay Akçalı,

kadın hakları ve kadınların geçmişten
günümüze yaşadığı sorunları ele aldı.
Barış ve Sevgi Buluşmaları çerçevesinde
düzenlenen etkinlikte, kadınların top-
lumsal hayatta ve iş dünyasında karşı-
laştıkları zorluklar ve bu zorlukların
üstesinden gelme yolları konuşuldu.
Selen Okay Akçalı, kadınların geleceğin
öncüsü olma yolunda attıkları adımları
vurgularken, Ayşe Övür de kadın hakla-

rının tarihsel gelişimini anlattı. Söyleşi-
nin ardından festival, DJ performansıyla
devam etti. Daha sonra sahneye çıkan
genç yıldız Melis Fis, performansıyla iz-
leyicileri büyüledi. Fis’in enerjik sahne
performansı, festivalin coşkusunu ar-
tırdı.

Övgü dolu sözler

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet

Murat Çalık, konserde sahneye çıkarak
genç sanatçı Melis Fis’e övgü dolu sözler
söyledi. Başkan Çalık, yaptığı konuş-
mada günün enerjisinden ve Melis Fis’in
performansından duyduğu memnuniyeti
dile getirdi. Çalık, Melis Fis’in çocuklarla
olan etkileyici ilişkisine dikkat çekerek,
“Melis o kadar güzel şarkılar söyledi ki
bugün. Bu ülkenin geleceğini kurtarmak
istiyorsak çocuklara ve sanata yatırım
yapmak zorundayız. Melis’e bu güzel
enerjisi için çok teşekkür ediyoruz ve onu
Beylikdüzü’nde ağırlamaktan dolayı çok
mutlu olduk” ifadelerini kullandı.

Özel kitap mezatı 

Gün boyunca devam eden etkinlikler
arasında, 30 Ağustos Zafer Bayramı’na
özel kitap mezatı da düzenlendi. Cum-
huriyet ve Atatürk temalı kitapların yer
aldığı özel etkinliğe Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık ve eşi Zehra Çalık
da katılarak destek verdi. Nadide eserle-
rin yer aldığı mezatta, Cumhuriyet’in ku-
ruluşunu ve Atatürk’ün yaşamını anlatan
birçok kitap açık artırma usulü ile satışa
sunuldu. 

HER YER KiR 
PAS iÇiNDE!
Aksaray'da 3 katlı iş hanındaki dükkanlarda et
ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza
edildiği, işletmelerin hijyen koşullarına uymadığı
öne sürülerek sosyal medyada tepki oluştu.
Manav ve kasapların yan yana yer aldığı çarşıda
yerlerde çöp, kir ve kan lekeleri bulunduğu; ürün
kesme, tartma ve taşımada kullanılan
ekipmanların dışarıda bırakıldığı görüldü

Fatih Aksaray'da Manav, kasap ve sakatatçı-
ların yan yana yer aldığı çarşıda; yerlerde
çöp, kir ve kan lekeleri bulunduğu; ürün

kesme, tartma ve taşımada kullanılan ekipmanların kirli
bir şekilde tutularak, dışarıda bırakıldığı görüldü. Ço-
ğunluğu yabancı uyruklulara ait olan et ürünü işletme-
lerinde; kelle, işkembe, tavuk ayağı, kurutulmuş et ve
balık ürünlerinin bir kısmının birbirine temas edecek şe-
kilde iç içe satıldığı, bazılarının ise açıkta satışının yapıl-
dığı göze çarptı. Kirlilik sebebiyle daha önce de
gündeme gelen üç katlı binanın, üst katlarında dükkan-
ları bulunan esnaf da alt katlardan gelen yoğun koku ve
kirlilik sebebiyle şikayetlerini dile getirdi. Çarşısının du-
rumu daha önce de sosyal medyada tartışıldı. Bir va-
tandaş ise sakatat dükkanındaki ürünleri inceledikten
sonra ‘Midem bulandı, çıkalım buradan’ diyerek bina-
dan ayrıldığı anları cep telefonu kamerasıyla kaydetti.

Ciddiye almıyorlar!

Esnaf Metin Kabakkaya, “Ben 25 yıldır aşağı yukarı
buradayım fakat, 60-70 yıllık bir yer burası muhteme-
len. Biz burada kokuyu alabiliyoruz. Esnaf arkadaşların
kendilerine de söylüyoruz şikayetlerimizi ama bizi cid-
diye almıyorlar. Belediyenin, bakanlıkların burayı denet-
lemesini istiyoruz" dedi. Kabakkaya, "Burada tavuk
satıyorlar mesela ama kaç günlük tavuk? Ben de dışarı-
dan gelip buradan satın alsam sıkıntı yaşarım. Ben şah-
sen buradan ürün almam, alınmasını da tavsiye
etmiyorum. Gördüklerim sebebiyle almam. Kokudan
aşağı inilmiyor" dedi. Esnaf Kabakkaya, “Şu anda has-
talıklara uygun bir ortam. Denetlenmesini, temiz olma-
sını istiyoruz. Bugün hastalıkların dünyaya
yayılmasının sebebi temizliğin olmaması" dedi.

MAZHAR OSMAN
UNUTULMADI
İşgal altındaki topraklarımızda alkolün
yaygınlaşmasını ve işgale karşı toplumsal
mücadele ruhunun yıkılmasını önlemek
için Hilâl-i Ahdâr’ı kuran Ordinaryüs 
Profesör Doktor Mazhar Osman, ölümünün
73. yılında kabrinin başında anıldı

Zincirlikuyu Mezarlığı’ndaki
anma törenine, Yeşilay Genel Baş-
kan Yardımcısı Doçent Doktor Mu-

hammed Tayyib Kadak, Yeşilay Yönetim
Kurulu üyeleri, Yeşilay Bilim Kurulu üyeleri ve
Yeşilay gönüllüleri katıldı.Ord. Prof. Dr. Maz-
har Osman’ın mezarına çiçek ve karanfiller bı-
rakıldı, ardından dualar okundu. 

bir mücadele hikayesi

Yeşilay Genel Başkan Yardımcısı Kadak, Ord. Prof. Dr.
Mazhar Osman’ın, dönemin zor koşullarına rağmen
Yeşilay’ı kurduğunu ifade ederek, “Yeşilay’ın hikâyesi
tam anlamıyla bir mücadele hikâyesi. Kurucumuz Ord.
Prof. Dr. Mazhar Osman’ın ifadesiyle, “beşerin saade-
tini teminden başka bir emel beslemeyen”, 104 yıllık bir
hikâye. 1920’de topraklarımız işgal altındayken, 20 kişi-
lik bir grup aydın, Mazhar Osman’ın önderliğinde, ço-
cuklarımızın ve gençlerimizin bağımlı olma riskini
görüyor ve buna karşı koymak için Hilâl-i Ahdâr’ı kuru-
yor. Yani cephede bir bağımsızlık savaşı sürerken, cephe
ardında da bir bağımsızlık savaşı başlatılıyor. İşte Yeşi-
lay, nereye baksanız savaşın yıkımlarını göreceğiniz bir
dönemde kurulmuştur” dedi. 

TAYLAN
DAŞDÖĞEN

haber



S okak hayvanlarıyla ilgili çıkan
yeni yasayı fırsat bilen bazı ken-
dini bilmezler, hayvanların ca-

nına kast etmeye devam ediyor.
İzmir’in Seferihisar ilçesinde beş
köpek ve altı kedinin zehirlenerek öl-
dürülmesinin ardından bir skandal
haber de Kadıköy'den geldi. Kalamış Mahalle-
si'nde sabaha karşı 11 kedi ve bir köpeğin
henüz kimliği belirlenemeyen kişi veya kişilerce
zehirlendiği öğrenildi. Zehirlenenlerin sayısının
bunlarla sınırlı olmadığı ifade edildi. 

Dikkatli olun!

Bu skandal olayın ardından Kadıköy Belediye
Başkanı Mesut Kösedağı sosyal medya hesa-
bından bir açıklama yayımladı. Hayvan ölüm-
lerini doğrulayan Kösedağı, “Bu durumu
yakından takip ediyor ve gerekli tüm önlemleri
alıyoruz” açıklamasını yaptı. Kösedağı, “Hay-
vanların özgürce yaşadığı Kadıköy'ümüzde, 31
Ağustos 2024 Cumartesi günü sabaha karşı
kimliği belirsiz kişilerce Rüştiye Sokak'a zehirli
mamalar bırakılarak sokak hayvanlarımızın öl-
dürüldüğünü öğrendik. Lütfen evcil hayvanla-
rınızı dolaştırırken dikkatli olunuz. Şüpheli bir
durumla karşılaşırsanız derhal ilgili birimlere
bildirin” ifadelerini kullandı. 

Takipçisi olacağız

Gelen ihbar sonrası, belediye ekiplerinin ivedi-
likle olay yerine intikal ettiğini belirten Köse-
dağı, “Emniyet güçleri de olay yerine gelip
incelemelerde bulunmuştur. Belediye ekipleri-
miz, sokaklardaki zehirleri toplamış ve sokağı
temizlemişlerdir. Başka bir hayvanın zarar gör-
memesi için tüm yakın sokaklar ve bölge
hemen yıkamaya alınmıştır. Edinilen bilgilere
göre saat 04.00 sularında organize olduğunu

düşündüğümüz, kimliği belirsiz kişiler tarafın-
dan bu canice eylem gerçekleştirilmiştir. Bele-
diyemize gelen ihbarlar ve görgü tanıklarının
ifadeleri emniyet güçlerimize iletilmiştir. Bu kö-
tücül eylemin, Belediyemizin “Katliam Yasası”
olarak bilinen yasa tasarısına karşı net bir şe-
kilde tavır almış olmasından kaynaklandığını
düşünmekteyiz. Zira Kadıköy sokakları, sokak
hayvanlarının özgürce yaşadığı yerlerdir. Kadı-
köy Belediyesi Sahipsiz Hayvanlar Rehabilitas-
yon ve Eğitim Merkezimiz de köpeklerimize
gereken özeni göstermeye devam edecektir.
Kadıköy Belediyesi olarak tüm Kadıköylüleri,
sokak hayvanlarına sahip çıkmaya ve gerekli
durumlarda belediyemizi acilen bilgilendir-

meye çağırıyoruz. Bu
vahim durumun takipçisi
olacağımızdan da kimse-
nin şüphesi olmasın” diye
konuştu. 

asayiş sorunu
yok mu?

Kösedağı'nın açıklamasına
yorum yapan Ceren Küpeli isimli bir vatandaş,
“Mesut Bey Kalamış gibi bir semtte, hele Rüş-
tiye sokak gibi 7/24 açık bir veteriner kliniğinin
olduğu hem de hayvanseverlerin özenle hay-
vanlara baktığı son derece işlek bir sokakta
toplu hayvan zehirlemesi nasıl olabiliyor açık-
lar mısınız? Kadıköy’ün en değerli semtlerin-
den biri burası. Kiralardan bahsetmiyorum
bile. Burada rahatça toplu katliam yapılıyorsa
sizce de asayiş sorunu yok mu?” diye sordu.
Başka bir kişi ise “Sayın başkanım, lütfen acil
olarak ilgili bölgeye kamera yerleştirme için ge-
rekli başvuruları yapar mısınız? İlk vaka değil
ilgilerinizi rica ederim” çağrısında bulundu. 
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DERHAL BİZE
HABER VERİN!
Kadıköy'de çok sayıda kedi ve köpek kimliği belirsiz kişi
veya kişilerce zehirlendi. Belediye Başkanı Mesut 
Kösedağı, “Bu durumu yakından takip ediyor ve gerekli
tüm önlemleri alıyoruz. Şüpheli bir durumla karşılaşırsanız
derhal ilgili birimlere bildirin” açıklamasını yaptı

ORÇUN
ERMİŞ

habeR Kadıköy Belediye Başkanı Mesut
Kösedağı'nın açıklamasının ardın-
dan Devrim Koçak isimli bir hayvan-
sever dikkat çeken bir paylaşım
yaptı. Kösedağı'na seslenen Koçak,
“Sevgili Başkan, Kadıköy'ümüzde
aynı bölgede sürekli yaşadığımız sı-
kıntı. “Katliam Yasası” ne demek
Mesut Başkan? Katliam ne demek?
Belediyemizin 18 Mart 2023 tarihli

gönderisine bakın, sonrada labora-
tuvar sonuçlarını isteyin. Hangi ya-
sadan bahsediyorsunuz ama bunun
adı katliamsa yıllardır yaşanıyor
neden önlemiyorsunuz? Burası Ka-
dıköy, hiçbir şey oldu bittiye gelmez.
Sonuna kadar takip ederiz. Belediye
yetkililerini defalarca uyarıyoruz, so-
kaklara artık yemek dökmek, kahv-
altıdan kalan salamı sosisi atmak,
çiğ etleri etrafa saçmak hayvanse-
verlik değildir. Bu olayların müseb-
bibi hayvansever dostlarım diye
makamınızda ağırladığınız sözde
hayvanseverler ve türevleridir. So-
kaklar, parklar, bahçeler, otobüs du-
rakları, yol kenarları, çöp kenarları
besleme odağı değildir. Çiğ et, tavuk
ve sosis gibi mamüller açıkta yer-
lerde hemen bozulur, yiyen canlıya
zarar verir” ifadelerini kullandı. 

HİÇBİR ŞEY OLDU BİTTİYE GELMEZ!

Sorunlar konuşuldu
Bakırköy Belediyesi Zabıta Müdürü Ahmet Keküllüoğlu, düzenlediği kahvaltılı toplantıda, İBB Zabıta Daire
Başkanı Metin Alper’i ve ilçe zabıta müdürlerini misafir etti. Zabıtanın yaşadığı zorluklara dikkat çekmek adına
çözüm önerilerinin de konuşulduğu toplantıya, Bakırköy Belediye Başkanı Ayşegül Ovalıoğlu da katıldı

Bakırköy Belediyesi Zabıta Mü-
dürü Ahmet Keküllüoğlu, zabıta
hizmetlerinin kalitesini artırmak,

ilçe bazlı iş birliği ve yenilikçi yaklaşımlar
üzerinde karşılıklı fikir alış verişinin yapıla-
cağı bir toplantı organize etti. İBB Zabıta
Daire Başkanı Metin Alper de dahil, 33 ilçe-
nin zabıta müdürünün hazır bulunduğu top-
lantıda, kentin farklı noktalarında karşılaşılan
ortak ve bölgesel sorunlar masaya yatırıldı. İlçe
zabıta müdürleri, kendi bölgelerindeki deneyim
ve gözlemlerini paylaşarak, mevcut durumun
analizi ve gelecekteki olası çözümler üzerine
fikir alışverişinde bulundu.

hepimiz hizmet veriyoruz

Bakırköy özelinde de vatandaşların sağlıklı ve
huzurlu bir şekilde yaşayabilmesi için var güçle-
riyle çalışmalarına başladıklarını belirten Kekül-
lüoğlu, “Her birimiz ayrı ilçelerde şehre hizmet
ediyoruz. Bu şehir güvenli olsun, temiz olsun,
düzenli olsun, kavga gürültü olmasın, herkes
akşam evine gitsin, yatağında huzurla yatsın
diye varız ve bu bilinçle görev yapıyoruz” dedi.
Toplantıda konuşan İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi Zabıta Dairesi Başkanı Metin Alper ise
daire başkanlıklarına bağlı etüm kiplerin kent

genelinde aralıksız bir çalışma yaptığını
vurgulayarak, “İstanbul’da yaşayan vatan-
daşlarımızın huzuru ve refahı için, ilçe be-
lediyelerimizle iş birliği içinde
çalışmaktayız. Ortak sorunlarımıza ortak
çözümler üreterek, daha yaşanabilir bir İs-
tanbul için gayret gösteriyoruz” ifadelerine

yer verdi.

Ovalıoğlu teşekkür etti

Toplantıya katılan Bakırköy Belediye Başkanı
Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu ise kentin huzuru
ve refahı için böyle bir toplantıyı organize eden
Ahmet Keküllüoğlu'na duyarlılığı için teşekkür
etti. Şehrin güvenliği ve huzuru için emniyetin
en büyük destekçisi kardeş kuruluş zabıta teşki-
latının rehberlik etmek, uyarmak, kuralların
doğru ve düzgün uygulanmasını sağlamak,
toplumun refahı, huzuru ve mutluluğu için ça-
lıştığını ifade eden Ovalıoğlu, belediye olarak
her zaman yanlarında olduklarını söyledi. Top-
lantının gündem maddeleri arasında; halka açık
alanlarda kurallara uyulması, gürültü kirliliği,
izinsiz işgaller, trafik düzenlemeleri ve çevre te-
mizliği gibi vatandaşların günlük yaşamını doğ-
rudan etkileyen meseleler yer aldı. Katılımcılar,
bu tür sorunların çözümü için koordinasyonun

ve ortak çalışma anlayışının önemine vurgu
yaptı. Toplantı sonunda alınan kararlar ve öne-
riler doğrultusunda, ortak bir eylem planı oluş-
turulması kararlaştırıldı. Oluşturulan eylem
planıyla, İstanbul genelinde belediye emir ve
yasaklarının daha etkin bir şekilde uygulanma-
sını sağlamak hedeflendi.

SELVİ 
SARITAÇ

habeR

Yıldız'ın acı günü
MHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Feti Yıldız’ın önceki
gün hayatını kaybeden eşi Yasemen Yıldız, Üsküdar’daki Marmara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Cami’nden son yolculuğuna uğurlandı

milliyetÇi Hareket Partisi
(MHP) Genel Başkan Yar-
dımcısı ve İstanbul Milletve-

kili Feti Yıldız’ın önceki gün hayatını
kaybeden eşi Yasemen Yıldız son yolcu-
luğuna uğurlandı.Yıldız için Üskü-
dar’daki Marmara Üniversitesi İlahiyat
Fakültesi Cami’nde öğle namazına mü-
teakip cenaze namazı kılındı. Feti Yıldız
cenaze töreni öncesi taziyeleri kabul etti.
Cenazeye MHP Genel Başkan Yardım-
cısı Celal Adan, Eski Enerji Bakanı ve
Feti Yıldız'ın akrabası Taner Yıldız, AK
Parti Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan
Yavuz, İstanbul Valisi Davut Gül, MHP
Kocaeli Milletvekili Saffet Sancaklı, AK
Parti İstanbul Milletvekili Süleyman

Soylu, CHP İstanbul Milletvekili İlhan
Kesici, Üsküdar Kaymakamı Adem Ya-
zıcı, MHP İstanbul İl Başkanı Sertel
Selim, İstanbul 2 Nolu Baro Başkani
Yasin Şamlı, Ülkü Ocakları Genel Baş-
kanı Ahmet Yiğit Yıldırım, Kürşat Yıl-
maz, Sedat Şahin, çok sayıda partili ve
vatandaş katıldı. Yasemen Yıldız'ın ce-
naze törenine MHP Lideri Başkanı
Devlet Bahçeli ile CHP Genel Başkanı
Özgür Özel çelenk gönderdi. Feti Yıl-
dız’ın eşi Yasemen Yıldız, Marmara
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Cami’nde
öğle namazına müteakip kılınan cenaze
namazının ardından Anadoluhisarı
Mezarlığı’ndaki aile kabristanında top-
rağa verildi.

Işıkhan'dan son uyarı!
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, belediyelerin 96 milyar liralık
SGK borcunun, seçimden sonraki 2 ayda 120 milyar liraya yükseldiğini ve
borçları en kısa sürede tahsil etme yoluna gireceklerini söyledi

Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan, belediyele-
rin 96 milyar liralık SGK borcu-

nun, seçimden sonraki 2 ayda 120 milyar
liraya yükseldiğini belirterek, "Kimse kusura
bakmasın, SGK olarak biz
borçlarımızı en kısa sürede
yasal yollarla tahsil etme yo-
luna gideceğiz. Çocuklarımı-
zın, emeklilerimizin geleceğini
riske atamayız" dedi. Işıkhan,
“Belediyelerin 96 milyar liralık
SGK borcu, seçimden son-
raki 2 ayda 120 milyara yük-
seldi. Bu belediyelerin
neredeyse tamamı CHP'li be-
lediyeler. Peki ya CHP'nin ka-
lesi denilen İzmir Büyükşehir
Belediyesinin SGK borcu ne
duruma gelmiş biliyor musu-
nuz? 5 yılda 885 kat artmış”
bilgisini verdi. 

İzmir’e bakın!

“Şimdi diyorlar ya 'AK Par-
ti'den borçlu belediyeler dev-

raldık' diye. Sizlere sormak isterim. Peki bu
885 kat artan borcu, AK Parti'den mi dev-
raldılar?” diye soran Işıkhan, “İzmir
CHP'ye AK Parti'den mi geçti? Üstelik son
birkaç ayda borcu 5,3 milyar liradan 7,8

milyar liraya yükselerek, SGK'ye en borçlu
belediye durumuna geldi. CHP belediyeci-
liği nasıldır diye merak ediyorsanız buyurun
İzmir’e bakın. İzmir'in CHP'li ilçeleri de bü-
yükşehrin yolundan gidiyor. Borçları hızla

artıyor. Buradan onlara da son uya-
rımı yapmış olayım. Bu borç sarma-
lından belediyelerin çıkması lazım”
ifadelerini kullandı. 

Riske atamayız

Bakan Işıkhan, İstanbul ve Ankara
büyükşehir belediyelerinin de İzmir'le
aynı durumda olduğunu belirterek,
"CHP'li belediyelerin çoğu bu du-
rumda. Ve iki ayda 96 milyardan 120
milyar liraya çıkan borç, buna müda-
hale edilmezse 200 milyara da, 300
milyar liraya da çıkacak. Kimse ku-
sura bakmasın, SGK olarak biz borç-
larımızı en kısa sürede yasal yollarla
tahsil etme yoluna gideceğiz. Çocuk-
larımızın, emeklilerimizin geleceğini
riske atamayız. SGK olarak aktüeryal
dengeyi ve sistemin sürdürülebilirli-
ğini sağlamak zorundayız" dedi.
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
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aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Fransa’nın, 3 gün önce Telegram’ın 
kurucusu ve aynı zamanda CEO’su 
olan Pavel Durov’u Paris’teki Bourget 

Havalimanı’na indikten hemen sonra 
gözaltına alması dünya çapında geniş yankı 
buldu. Rus asıllı, Fransa vatandaşı Pavel 
Durov’un Fransız yetkililer tarafından 
yakın zamanda açılan bir soruşturma ve 
arama kararı kapsamında gözaltına alındı-
ğı bilgisi paylaşıldı.

***

Fransa’nın Durov’u neden gözaltına 
aldığına dair dünya kamuoyuna yansıyan 
ilk bilgiler sınırlıydı. Bir süre sonra savcılık 
tarafından hazırlanan bir belgede Durov’a 
yönelik 12 farklı suç isnat edildi. Bunların 
içerisinde en dikkat çekeni, Durov’un 
Fransız güvenlik ve istihbarat birimlerine 
gerekli bilgi ve belgeleri iletmeyi reddettiği 
için suçlanmasıydı.

Pavel Durov hangi 
suçlamalarla karşı karşıya?

Yayınlanan belgeye göre Pavel Durov, 
yasal dinlemeler ve istihbari faaliyetler 
için gerekli bilgi veya belgelerin yetkili 
makamlara iletilmesini kabul etmemek, 
organize suç gruplarının yasadışı işlemleri-
ne ortam sağlayan bir çevrim içi platfor-
mun yöneticisi olmak, organize grupların 
çocuk istismarı gibi siber suç faaliyetlerine 
izin vermek, uyuşturucu maddelerin edi-
nilmesi, taşınması veya satılması, organize 

dolandırıcılık, suç ve suçlardan elde edilen 
gelirlerin aklanması ve kripto dolandırıcılı-
ğı gibi suçlarla itham ediliyor.

***

Bahsedilen 12 suçtan biri hariç diğer tüm 
suçların esas olarak tüm dünyada siber suç 
olarak tanımlanan eylemlerden olduğu 
söylenebilir. İstihbarat servisleri ve kolluk 
kuvvetlerine bilgi ve belge iletilmesini 
reddetme konusundaki suçlama ise Fransa 
hükümetinin ulusal çıkarlarıyla ilgili oldu-
ğu için diğer suçlardan ayrılıyor. Fransa’nın 
esas olarak bu maddeden dolayı Durov’u 
gözaltında tuttuğu tahmin ediliyor. Ayrıca, 
Durov’un gözaltı süresinin 96 saate çıka-
rılması ve Fransız makamlardan konuya 
dair detaylı ve net bir açıklama gelmemesi, 
Fransa’nın Durov ile işbirliği arayışında 
olduğu ve Telegram’daki hassas bilgi ve 
belgelere erişim talep ettiği gibi ihtimalleri 
akla getiriyor. Bir ihtimale göre de Fransa, 
birinci maddedeki bilgi ve belge talebinden 
dolayı gözaltı süresini uzatıyor.

***

Rus Dışişleri Bakanlığı tarafından 
yapılan beyanlar, Fransa’nın esas amacının 
anlatılanlardan farklı olduğu ve Durov’un 
gözaltına alınma gerekçesinin siber suçlar-
la ilgisi olmadığı şeklinde. Diğer taraftan, 
Rusya Dış İstihbarat Servisi (SVR) Direk-
törü Sergey Naryshkin de esas meselenin 
Fransa’nın Telegram’dan ve Durov’un ken-
disinden hassas bilgiler elde etmek istemesi 
olduğuna işaret ediyor. SVR Direktörü, 
Durov’un bu tür hassas verileri ve bilgileri 
Fransa’ya veya başka bir Batılı kaynağa 
vermeyeceğini düşünüyor.

Telegram Batılı ülkeler için 
kritik verileri barındırıyor

Burada şu ihtimali de belirtmekte yarar 
var. Durov’un şahsında olmasa da Teleg-
ram’da hem Fransa hem de başta Amerika 
Birleşik Devletleri (ABD) olmak üzere 
pek çok Batılı devlet için oldukça önem-
li ve kritik veriler bulunuyor . Örneğin 
Fransa’nın, Afrika’da bulunan Wagner’in 
faaliyetlerine dair bazı veriler elde etme 
çabası içinde olduğu öne sürülüyor. 
Wagner Telegram’da oldukça aktif olduğu 
için çeşitli gruplarda bölgeye ve faaliyetlere 
ilişkin kritik veriler paylaşıyor.

Diğer Batılı ülkelerin de tıpkı Fransa gibi 
ulusal güvenlik ve çıkarlarını etkileyebile-

cek bazı verilerin Telegram’daki gruplarda 
ve kanallarda olabileceğini düşündükleri 
tahmin ediliyor. Hatta İsrail’in bile bu 
konuda Fransa’yla işbirliği yaptığı ve Teleg-
ram’daki verilere ulaşma çabası içerisinde 
olduğu da iddialar arasında. Çünkü özelik-
le Hamas’a bağlı hacker grupların, İsrail’in 
kritik kurumlarına ve üst düzey perso-
neline ait verileri Telegram’da paylaştığı 
biliniyor. Bu tür verileri paylaşan gruplar 
ve kanallar da İsrail tarafından ciddi bir 
güvenlik tehdidi olarak görülüyor.

Suçlamaları 
kabul etmiyor

Fransa’nın Pavel Durov’a yönelik suçla-
malarına bakıldığında ulusal güvenliğe 
yönelik tehdit meselesinin önemli bir 
gerekçe olduğu anlaşılıyor. Siber suçlar ta-
rafında ise Telegram’ın ve Pavel Durov’un 
herhangi bir ilgisinin olmadığına inananlar 
da var. Ancak şu bir gerçek ki ülkemiz de 
dahil olmak üzere pek çok devletin ilgili 
birimleri, Telegram’daki yasadışı organize 
gruplar, çeteler, hacker grupları gibi suç 
örgütlerinin faaliyetlerinin yaygınlaşma-
sından endişe duyuyor.

***

Fransa özelinde bakıldığında yasalara 
uymama ve siber suçlara zemin hazırlama 
noktasında dikkati çekici detaylar var. An-

cak yetkililerin iddia ettiği gibi bir suç veya 
yasa dışı eylemin olmadığını belirten açık-
lamalar da var. Pavel Durov’un gözaltına 
alınması ve çeşitli suçlarla itham edilmesi 
konusunda Telegram’dan gelen açıklama da 
bunu gösteriyor.

***

Telegram, platformun Dijital Hizmetler 
Yasası da dahil olmak üzere bütün Avrupa 
Birliği (AB) yasalarına uyduğunu ve 
denetimlerin sektör standartları dahilinde 
olduğunu söylüyor. Ayrıca, Durov’un sak-
layacak hiçbir şeyinin olmadığı ve sık sık 
Avrupa’ya seyahat ettiği de vurgulanıyor. 
Bir platformun veya sahibinin o platfor-
mun kötüye kullanılmasından sorumlu 
olduğu iddiasını reddeden Telegram, bu 
durumun acilen çözülmesini bekledikleri-
ni ifade ediyor.

***

Durov’un gözaltına alınma sebebi-
nin, Fransız yetkililerin açıkladığından 
farklı bir gerekçeye dayandığı konusunda 
iddialar tartışmaları büyütüyor. Dünya 
çapında 1 milyara yakın kullanıcısı olan 
Telegram’ın karşı karşıya kaldığı suçlama-
lar toplum nezdinde pek bir anlam ifade 
etmese de bazı devletlerin platforma olan 
tutumu Fransa’da yaşanacak gelişmeler 
sonrasında değişebilir. 

PAVEL DUROV NEDEN
GÖZALTINA ALINDI?

ERSİN 
ÇAHMUTOĞLU*

(*ADEO Cyber Security şirketinde 
siber güvenlik uzmanı. Kaynak: AA)

İsrail’de yayın yapan Kanal 7 tele-
vizyonunun haberinde, Filistinli 
Devabişe ailesi mensuplarını yaka-

rak öldürmekten hüküm giyen Ben-U-
liel’in hücre hapsinden çıkartılmasına 
karar verildiği belirtildi. Haberde, 
İsrail işgali altındaki Batı Şeria’nın 
Nablus kenti yakınlarında bulunan 
Duma beldesinde yaşayan bir ailenin 
evini yakarak biri 18 aylık bebek 3 Fi-
listinliyi öldüren Ben-Uriel’in “insani 
gerekçelerden ötürü” hücre hapsinden 
çıkartılarak “dindar Yahudiler” için 
ayrılan bölüme nakledileceği aktarıldı. 
Ayrıca haberde, Ben-Uriel hakkındaki 
kararın İsrail iç istihbarat teşkilatı Şin-
Bet ve bazı siyonist hahamların ortak 
çabalarının sonucu olduğu kaydedildi.

Bir aileyi yok etti
Devabişe ailesinin Batı Şeria’nın 
Nablus kenti yakınlarındaki Duma 
beldesinde bulunan evi, 31 Temmuz 
2015’te sabah saatlerinde Filistinli-
lerin topraklarını gasbeden fanatik 
İsrailliler tarafından ateşe verilmişti. 
Olayda ailenin 18 aylık bebeği Ali 
Devabişe ile anne, babası hayatını 
kaybetmişti. Devabişe ailesinden 
sadece 4 yaşındaki Ahmed hayatta 
kalmıştı. Filistinlilerin topraklarını 
gasbeden fanatik İsrailli Amiram Ben 

Uriel, 2020’de sonuçlanan davada 
üç cinayetten üç müebbet, cinayete 
teşebbüsten 17 yıl ve kundaklamadan 
10 yıl hapis cezasına çarptırılmıştı. 
Mahkemedeki yargıçlar, Ben Uriel’in 
“ifadesinin işkence altında alındığı” 
şeklindeki savunmasını oy birliğiyle 

reddetmişti. Ben Uriel’in savunma 
avukatlarından Itamar Ben-Gvir, 
İsrail siyasetinde bugün iktidar ortağı 
Yahudi Gücü Partisinin lideri ve aynı 
zamanda İsrail’deki kolluk kuvvet-
lerinden sorumlu Ulusal Güvenlik 
Bakanlığı görevini yürütüyor.

BEBEK KATİLİ
KURTULUYOR!
İşgal altındaki Batı Şeria’da 2015 yılında Filistinli Devabişe ailesine mensup biri bebek 3 kişiyi yakarak öldü-
ren, fanatik İsrailli Amiram Ben-Uliel’in “insani gerekçelerden ötürü” hücre hapsinden çıkartılacağı bildirildi

İsrail kana doymuyor!
İsrail ordusunun Gazze Şeridi’ne 7 Ekim 2023’ten bu yana düzenledi-
ği saldırılarda hayatını kaybedenlerin sayısı 40 bin 738’e yükseldi

İSRAIL ordusunun, Gazze 
Şeridi’nde son 24 saatte 
düzenlediği saldırılarda 

47 kişiyi öldürdüğü, 94 kişiyi de 
yaraladığı bildirildi. Gazze’deki 
Sağlık Bakanlığı yaptığı açıklamada, 
İsrail’in Gazze Şeridi’ne 331 gündür 
sürdürdüğü saldırılara ilişkin bilgi 
verildi. Açıklamada, İsrail ordusu-
nun, Gazze Şeridi’nde son 24 saatte 
gerçekleştirdiği 3 katliamda 47 ki-
şinin öldüğü, 94 kişinin yaralandığı 

belirtildi. İsrail’in 7 Ekim 2023’ten 
bu yana Gazze Şeridi’ne düzenlediği 
saldırılarda hayatını kaybedenle-
rin sayısının 40 bin 738’e, yaralı 
sayısının da 94 bin 154’4 yükseldiği 
kaydedildi. Açıklamada ayrıca hâlâ 
enkaz altında ve yol kenarlarında 
ölülerin bulunduğu ancak İsrail 
güçlerinin engellemesi nedeniyle 
sağlık ekipleri ile sivil savunma gö-
revlilerinin cenazelere ulaşamadığı 
vurgulandı. AA

VATIKAN’DA Aziz Petrus 
Meydanı’na bakan ofisin 
penceresinden geleneksel 

pazar duasını eden Papa, Orta 
Doğu’daki gelişmelere dair me-
sajlar verdi. Papa, “Bir kez daha 
Filistin ile İsrail arasındaki çatış-
manın, diğer Filistin şehirlerine 
yayılma riski taşıması nedeniyle 
endişe duyuyorum.” dedi.
Gazze’de ateşkes çağrısını yi-
neleyen Papa Franciscus, “Mü-
zakerelerin durdurulmaması ve 
derhal ateşkesin sağlanması, 
rehinelerin serbest bırakılması 
ve çocuk felci de dahil olmak 

üzere pek çok hastalığın da ya-
yıldığı Gazze’deki halka yardım 
edilmesi yönünde çağrıda bulu-
nuyorum.” diye konuştu. Papa, 
“Kutsal topraklarda barış olsun, 
Kudüs’te barış olsun. Kutsal 
şehir, Hristiyanların, Yahudilerin 
ve Müslümanların saygı gördü-
ğü ve kabul edildiği bir buluş-
ma yeri olsun ve kimse kutsal 
mekanların statükosunu sorgula-
masın” ifadelerini kullandı. ABD, 
Mısır ve Katar, bir süredir İsrail 
ile Hamas arasında Gazze’de 
ateşkes ve esir takasına yönelik 
görüşmeleri yürütüyor. AA

Papa’dan çağrı!
Katoliklerin ruhani lideri ve Vatikan Devlet Başkanı 
Papa Franciscus, Gazze’de ateşkese yönelik müzakere-
lerin durmaması çağrısında bulundu

AZERBAYCANLILAR, 
Milli Meclis üyelerini be-
lirlemek için 7. kez sandık 

başına gitti. Oy verme işlemi 
yerel saatle 19.00’a kadar devam 
etti.  Azerbaycan’ın Ermenistan 
işgalinden kurtardığı bölgelerde 
de sandıklar kuruldu. Böylece 30 
yıl aradan sonra ilk kez Azerbay-
can’ın tüm topraklarında millet-
vekili seçimi yapıldı. Karabağ’ın 
sembol şehri Şuşa’da bir zamanlar 
ayrılıkçı Ermeni yönetimin “baş-
kent” olarak kullandığı Hanken-
di’de, Hocalı’da, Hocavend’de, 
Ağdere’de, Ağdam’da, Cebra-
yıl’da, Fuzuli’de, Zengilan’da, 

Gubadlı’da, Laçın’da ve Kelbe-
cer’de 42 binden fazla seçmen oy 
kullandı. 

Azerbaycan Milli Meclisi, 
ülkenin 11-22 Kasım’da Birleşmiş 
Milletler İklim Değişikliği Çerçe-
ve Sözleşmesi 29 Taraflar Konfe-
ransı’na (COP 29) ev sahipliği ya-
pacak olması dolayısıyla “Meclisi 
feshetmesi ve kasımda yapılması 
planlanan genel seçimlerin iki ay 
öne alınması” için Cumhurbaşka-
nı İlham Aliyev’e başvuruda bu-
lunmuştu. Cumhurbaşkanı Aliyev, 
Milli Meclisi feshederek genel 
seçimlerin 1 Eylül’de yapılması 
yönünde karar almıştı.

Azerbaycan sandık başında
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30 Ağustos Zafer Bayramı 
nedeniyle Kırşehir’in Kaman 
ilçesinde düzenlenen etkinlikte, 

Cumhuriyet meydanında konser ve-
ren Nadide Sultan, kendisini izlemeye 
gelen sevenlerini sahne performansıy-
la coşturdu. Elindeki Türk bayrağını 

da dalgalandı-
ran Nadi-

de Sultan, hep bir ağızdan söyledikleri 
şarkılarla Kamanlılara unutulmaz bir 
gece yaşattı. Konserde sahneye davet 
edilen Kaman belediye başkanı Emre 
Demirci, Kaman’ın meşhur olan ce-
vizinden sevilen şarkıcıya ağırlığınca 
ikram etti. Sunulan hediye karşısında 
teşekkürlerini dile getirip, şaşkınlığını 
da gizleyemedi.

ÜNLÜ şarkıcı Sibel Can, Kıb-
rıs Concorde Luxury Resort 
Otel’de yaklaşık 1500 misafirin 

büyük bir coşkuyla izlediği unutulmaz 
bir konser verdi. Bu özel gecede, Si-
bel Can sevilen şarkılarını eşsiz yoru-
muyla peş peşe seslendirerek, efsane 
sahne performansını bir kez daha 
sergiledi.  Konser maratonuna hız 

kesmeden devam eden ünlü sanatçı, 
her fırsatta Sony 
Music Türkiye 
etiketiyle müzik-
severlere ulaşacak 
olan yeni albü-
münün okuma-
ları için stüdyoya 
kapanıyor.  

AVNI DilliGülyüz’ün yönet-
menliğini üstlendiği bazı 
yapımlar şöyle: “Zaman Ma-
kinesi 1973”, “Otel Divane”, 
“Ağlamak Yok”, “Aşk Bekle-
mez”, “Zeynep”, “Utanmaz 

Adam”, “Evlat”, “Şen 
Kahkahalar”, 

“Yasemince”, 
“Bir Demet 

Kahka-
ha”, 
“Tatlı 
Kaçık-
lar”, 

“Cümbüş Sokak”, “Sevdiğim 
Adam”, “Yaşamak”, “Uğurlu-
giller”, “Süper Damat”, “Püf 
Noktası”, “Karmakarışık”, 
“Kadersiz Kullar”, “Hoşgeldin 
Ramazan”, “Afrodit”, “Melek 
Yüzlü Cani, “Günahsız Yetim”, 
“Babalar da Ağlar”, “Aşkın Ka-
nunu Yoktur”, Uyanıklar Dün-
yası”, “Oğlum İçin”, “Kader 
Yolcuları”, “Alçaklar Cehen-
neme Gider”, “Ayşecik Bahar 
Çiçeği”, “Ret Kit”, “Ömercik 
Babasının Oğlu”, “Kahraman 
Delikanlı”, “Ayşecik/AFakir 
Kızın Romanı”, “Ayşecik Yu-
vanın Bekçileri”, “Ana Kalbi”, 
“Galatalı Mustafa”, “Gariban”, 
“Sevdalı Kabadayı”, “Sokakla-
rın Kanunu”, “Temem Bilakis”, 
“Aşk ve Yumruk”, “Sensiz 
Yıllar”
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09:00  Neler 
Oluyor Hayatta
11:00  Magazin D 
Yaz
12:00  Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Ayazın Sonu 
Güneş
17:15  Evrim Akın İle 
Ev Gezmesi
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Yalan

05:35  Yedi 
Numara
06:20  Şehirden 
Uzakta
07:10  Kalk Gidelim
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15  Lingo Türkiye
14:30  Seksenler
15:45  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  İntikam Vakti

07:00  Güne Başlarken
09:25  Geri Sayım
12:30  Piyasalar
13:00  Öğle Bülteni
14:30  Finans Kafe
16:00  Günün İçinden
17:30  Paranın Nabzı
18:25  Dünyanın Haberi
19:15  Ceyda Düvenci İle...
19:55  Hava Durumu
20:00  Ana Haber
21:00  Mete Çubukçu İle 
Pasaport

06:00  Gün 
Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
15:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  Haber Hattı
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Açık ve Net
23:00  Mesut Yar ile 
Gece Hattı

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

04:30  Haber 
Bülteni
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
19:45  Alfapetek
20:45  Taksim Meydanı
23:30  Ersin Düzen ile 
Saha Dışı

06:00  Halk TV’de 
Bugün
07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Her Açıdan
13:00  Haber Masası
15:00  Ankara Gündemi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Sen Ne Dersin?
21:00  Sözüm Var

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Yeni Gün
11:00  Çözen Kazanır 
Ekstra
11:30  Gündem Ekonomi
11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
15:00  Günün İçinden
18:40  Haber Bülteni
19:00  Gündem
19:45  Ana Haber
21:00  Çözen Kazanır

03:00  İkinci Şans
03:45  Aziz
06:00  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Aile
12:30  Ezgi Sertel ile Gelin 
Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür 
Show

05:10  Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Sen Anlat 
Karadeniz
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Jurassic World: 
Hakimiyet

07:15  8’de Sağlık
08:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete 
Magazin Yaz
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  MasterChef Türkiye

02:45  Yasak 
Elma
05:30  Fatih Ürek 
ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00  Aşk Mantık İntikam
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Fatih Ürek ile 
Gelin...
19:00  NOW Ana Haber

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

İŞTE O FİLMLER

İstanbul Şişli’de 13 Nisan 1931’de 
dünyaya gelen usta yönetmen, 
lise eğitiminden sonra İngiltere’ye 

giderek, 70 ülkede faaliyet göste-
ren Electric and Musical Industries 
(EMI) adlı müzik şirketinin temsilcili-
ğinde 4 yıl televizyon eğitimi aldı. Ko-
re’de askerlik ve tercümanlık yapar-
ken tanıştığı yönetmen Halit Refiğ’in 
tavsiyesiyle 1958’de Metro Film’i 
kurarak sinemaya adım atan Gülyüz, 
ilk olarak Türk-Alman ortak yapımı, 
Carl Möhner’in yönettiği “İstanbul 
Macerası” filminin yapımcılığını 
üstlendi. Filmde Sadri Alışık, Orhan 
Günşiray ve Öztürk Serengil’in yanı 

sıra yabancı oyuncular Eva Palmer ve 
Bianca Breneca rol aldı.

Sensiz Yıllar
Aram Gülyüz, kendisinin senaryosunu 
yazıp yapımcılığını üstlendiği “Sensiz 
Yıllar” sinema filmiyle 1960’ta ilk kez 
yönetmen koltuğuna oturdu. “Aşk ve 
Yumruk” filmini 1961’de seyirciyle 
buluşturan usta yönetmen, Öztürk 
Serengil, Çolpan İlhan, İsmail Düm-
büllü ile Suzan Avcı’nın başrollerinde 
oynadığı ve “en önemli filmim” dediği 
“Temem Bilakis”i ise 1963’te çekti. 
Alfred Hitchcock, Blake Edwards, 
Billy Wilder ve Woody Allen gibi 

yönetmenleri örnek alan Gülyüz, 
kendine özel çekim teknikleriyle Türk 
sinemasına farklı bir boyut kattı.

Dublajı bıraktı
Türk sinemasında ilk defa dublajı 
bırakıp sesli çekim yapmaya başla-
yan Gülyüz, ayrıca Türker İnanoğ-
lu’nun yapımcısı olduğu çok sayıda 
komedi türünde televizyon dizisinin 
de yönetmenliğini üstlendi. Meslek 
hayatı boyunca 28 filmin senaryosunu 
yazan Gülyüz, 1965’te 15 film çekerek 
Türk sinemasında bir yılda en çok 
film çeken yönetmen unvanını aldı. 
“Ayşecik” serisinin bazı filmleriyle 

“Uğurlugiller”, “Yasemince” ve “Tatlı 
Kaçıklar”ın da aralarında olduğu 
140’ın üzerinde film ve dizinin yönet-
menliğini üstlenen Gülyüz, son olarak 
2014’te başrollerini Gürgen Öz, Seda 
Bakan ve Ersel Şibil’in paylaştığı “Za-
man Makinesi 1973” filmini izleyiciyle 
buluşturdu. Gülyüz, 2017’de İstanbul 
Kültür Sanat Vakfı (İKSV) tarafından 
düzenlenen 37. İstanbul Film Festiva-
li’nde “Sinema Onur Ödülü”ne layık 
görüldü. Yaşamını sinemaya ada-
yan usta yönetmen, 1 Eylül 2018’de 
hayatını kaybetti. Gülyüz’ün cenazesi, 
isteği üzerine sade bir törenle Şişli’de-
ki Ermeni Mezarlığı’na defnedildi. AA

Türk sinemasının unutulmaz isimlerinden yönetmen, yapımcı ve senarist Aram Gülyüz’ün vefatının üzerinden 6 sene geçti

ARAM GÜLYÜZARAM GÜLYÜZ
UNUTULMADI!UNUTULMADI!

TÜRK sinemasına damga-
sını vurmuş klasik film-
lerden “Eşkıya” ve “Her 

Şey Çok Güzel Olacak”, görüntü 
kalitesi artırılmış haliyle yeniden 
vizyona girecek. Konuya ilişkin 
açıklamaya göre, “Her Şey Çok 
Güzel Olacak” filminin yönetme-
ni Ömer Vargı, 2 filmin orijinal 
nitelikleri koruyarak 4K forma-
tıyla restore edilip yeniden sine-
ma perdesine hazır hale getirdi. 
Dağıtımını CJ ENM’in üstlendiği 
filmler Taff Pictures tarafından 6 
Eylül’den itibaren yeniden sinema 
salonlarında seyirciyle buluşacak. 
Yavuz Turgul’un yazıp yönettiği, 
Şener Şen ve Uğur Yücel’in başrol 
oynadığı 1996 yapımı “Eşkıya”, 
2 milyon 600 bin kişilik izlenme 
oranıyla döneminin rekoruna imza 
attı. Cem Yılmaz’ın ilk sinema fil-
mi olma özelliğini taşıyan “Her Şey 
Çok Güzel Olacak” ise diyalogları 
ve müzikleri ile bugün en çok ha-
tırlanan filmler arasında yer alıyor.

Beyaz perdede
yeni format

Nadide Sultan’a çuvalla ceviz! Sibel Can’dan müzik şöleni!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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TRENDYOL 
Süper Lig’in 
dördüncü hafta-

sında Adana Demirspor’u 
deplasmanda 5-1 yenen 
Galatasaray’ın teknik 
direktörü Okan Buruk, 
“Bu galibiyete ihtiyacımız 
vardı. 3 maç 9 puanla 
yolumuza devam ediyo-
ruz.” dedi. Buruk, maçın 
ardından düzenlenen 
basın toplantısında, 
sıcak ve nemli bir havada 
zeminin çok da mükem-
mel olmadığı bir sahada 
maç oynandığını belirtti. 
Maçın oyun olarak seyir 
zevki yüksek olduğunu, 
rakiplerinin cesur oyna-
dığını ifade eden Buruk, 
“Özellikle ilk yarıda daha 
önde oynadılar. İkinci 
yarı çok fazla pozisyona 
da girdiler. Biz burada 
skoru biraz daha yakala-
mamızın verdiği rahatlıkla 
ikinci yarı rakibimize çok 
fazla pozisyon da verdik. 
Önemli bir galibiyet. Bu 
galibiyete ihtiyacımız 
vardı. 3 maç 9 puanla 
yolumuza devam ediyo-
ruz” diye konuştu. Buruk, 
lige milli maç nedeniyle 
verilen araya bu galibi-
yetle girmenin kendileri 
için çok önemli olduğunu 
vurguladı.

Ritmimizi buluyoruz
Bundan sonraki hedef-
lerinin arada dinlenmek, 
devamında transferleri 
tamamlamak olduğunu 
dile getiren Buruk, şöyle 
devam etti: “Ayın 4’üne 
kadar Avrupa listesi 
verilecek. Ayın 4’üne 
kadar transferlerimizi 
tamamlamak istiyoruz. 
Bunun yanında da tabii ki 
sakatlıktan dönecek oyun-
cularımız ve kadromuz 
belli olduktan sonra bizim 
için çok daha net her şey 
ortaya çıkacak. Elimizde 
çok iyi oyuncular var. 
Bunlara takviyelerle bir-
likte Galatasaray kadrosu 
çok daha güçlenecektir. 
Bu anlamda yönetim ku-
rulumuzda futbola bakan 
yöneticilerimiz bununla 

ilgili çalışıyorlar. İnşallah 
en kısa zamanda en iyi 
oyuncuları almak için 
ellerinden geleni yapa-
caklar. Benim açımdan da 
tabii ki demin de söyle-
diğim gibi yani bu arayı 
doğru bir şekilde değer-
lendirip takımımızla daha 
iyi bir şekilde hazırlayıp. 
Form durumumuz da 
her geçen gün yükseliyor. 
Kendi ritmimizi bulmaya 
başladık. Bu aradan sonra 
da daha güçlü bir Galata-
saray ortaya çıkacak.”

Icardi’nin sakatlığı
Buruk, Icardi’nin sakatlı-
ğının sorulması üzerine, 
oyuncuyla görüştüğünü, 
topa vururken bir acı 
hissettiğini söylediğini 
aktardı. Buruk, “Ama 
burada tam bir yırtık mı 
yoksa o anda gelişmiş bir 
şey mi onu bu akşam belki 
MR’dan sonra göreceğiz. 
Çok kötü bir şey oldu-
ğunu düşünmüyorum. 
Ama MR’dan sonra net 
bir şekilde açıklayacağız. 
Bu araya denk gelmesi de 
bizim için tabii ki avantaj. 
Aradan sonra tekrar belki 
oynamaya da başlayabilir. 
Dediğim gibi MR sonuçla-
rı açıklandıktan sonra net 
bir şekilde onunla ilgili bil-
gi verebiliriz” dedi. Buruk, 
“Bu galibiyet, Şampiyon-
lar Ligi’nden elendikten 
sonra cevap niteliği taşıyor 
mu?” sorusuna karşılık, 
Şampiyonlar Ligi’nde iste-
medikleri bir mağlubiyet 
aldıklarını söyledi.

Bu galibiyete
İhtiyaç vardı!

Trendyol Süper Lig’in dördüncü haf-
tasında Galatasaray, deplasmanda 
Adana Demirspor’u 5-1 yendi. Maçın 

9. dakikasında Galatasaray 1-0 öne geçti. 
Metehan Baltacı’nın kendi yarı sahasından 
uzun pasında ceza sahası dışında kaleci Deniz 
Eren Dönmezer topa hakim olmak için 
kararsız kalınca araya giren Kerem Aktür-
koğlu’nun vuruşunda meşin yuvarlak ağlarla 
buluştu: 0-1 17. dakikada ceza sahasına sağ 
çaprazdan giren Ali Yavuz Kol’un vuruşunda 
kaleci Muslera topa hakim oldu. 18. dakikada 
Galatasaray farkı 2’ye çıkardı. Mertens’in sağ 
kanattan ceza sahası dışından şutunda Semih 
Güler’in ayağına çarpan top ağlarla buluştu: 
0-2. 21. dakikada Alioui’nin savunma arka-
sına gönderdiği topla buluşup ceza sahasına 
sağ çaprazdan giren Aymbetov’un sert şutun-
da top kaleci Muslera’yı geçerek uzak kale 
direğinin yanından dışarı çıktı. 31. dakikada 
Galatasaray 3’üncü gole ulaştı. Ani gelişen 
Galatasaray atağında orta sahada topa hakim 
olan Kerem Aktürkoğlu’nun ara pasında 
topla buluşan Barış Alper Yılmaz’ın vuru-
şunda meşin yuvarlak ağlarla buluştu: 0-3. 35. 
dakikada ceza sahasını terk eden Muslera’yı 
gören Aymbetov’un üsten yaptığı aşırma 
vuruşunda boş kaleye giden top, kalenin 
önünden sekerek dışarı çıktı. 38. dakikada 
Galatasaray farkı 4’e çıkardı. Batshuayı’nin 
ceza sahası içinde sağ kanattan ortasında 
diğer kanatta topla buluşan Mertens’in 
vuruşunda top ağlarla buluştu: 0-4. Maçın ilk 
yarısını konuk ekip 4-0 önde tamamladı.

İkinci yarı iki gol
48. dakikada Aymbetov’un ceza sahası dı-
şından sert şutunda kaleci Muslera yatarak 
topa hakim oldu. 59. dakikada sol kanattan 
Ali Yavuz Kol’un ceza sahasına ortasında 
savunmadan sıyrılan Yusuf Sarı ayağının 
ucuyla topa dokundu. Kaleci Muslera topa 
hakim oldu. 60. dakikada Galatasaray farkı 
5’e çıkardı. Kerem Demirbay’ın sağ ka-
nattan kullandığı köşe atışında kale sahası 
çizgisinde yükselen Abdülkerim Bardak-
cı’nın kafa vuruşunda meşin yuvarlak ağlar-
la buluştu: 0-5

63. dakikada Adana Demirspor penal-
tı kazandı. Ceza sahası dışından Yusuf 
Sarı’nın şutunda Abdülkerim Bardakcı’nın 
eline çarptığına dair VAR uyarısı üzerine 
hakem Kadir Sağlam pozisyonu izleyip 
penaltı noktasını gösterdi. 65. dakikada 
Yusuf Sarı’nın kullandığı penaltı atışında 
kaleci Muslera, sol tarafına yatarak topu 
çıkardı. 77. dakikada Adana Demirspor 
2. kez penaltı kazandı. Ceza sahası içinde 
Fougeu ile Jelert arasındaki mücadelede 
Fougeu yerde kalınca hakem Kadir Sağlam 
penaltı noktasını gösterdi. 79. dakikada 

Gravillon’un kullandığı penaltı atışında 
kaleci Muslera sağ tarafa yatıp müdahale 
etmesine rağmen meşin yuvarlak ağlarla 
buluştu: 1-5. 84. dakikada Gravillon’un 
ceza sahası çizgisinden şutunda top üst 
direğe çarpıp dışarı çıktı. 88. dakikada 
Tolga Kalender’in ceza sahası içinde Yusuf 
Demir’e faul yaptığı gerekçesiyle hakem 
Kadir Sağlam penaltı noktasını gösterdi. 
90. dakikada Batshuayı’nin kullandığı pe-
naltı atışında kaleci Deniz Eren Dönmezer, 
sağ tarafa uzanarak topu çeldi. Karşılaşma, 
konuk ekibin 5-1 üstünlüğüyle sona erdi.

Penaltılar gol olmadı
Galatasaray, Trendyol Süper Lig’in 4. haf-
tasında deplasmanda Adana Demirspor’u 
5-1 yenerek milli maç arasına moralli girdi. 
Sarı-kırmızılı ekip, ligde ilk 2 maçını ka-
zansa da Turkcell Süper Kupa’daki 5-0’lık 
Beşiktaş yenilmesi ve UEFA Şampiyonlar 
Ligi’nde Young Boys’a elenmesi nedeniyle 
sıkıntılı günler geçiriyor. Ligin dördüncü 
haftasında Adana Demirspor’a konuk olan 
“Cimbom”, 9. dakikada Kerem Aktür-
koğlu, 18. dakikada Semih Güler (kendi 
kalesine), 31. dakikada Barış Alper Yıl-
maz, 38. dakikada Dries Mertens ve 60. 
dakikada Abdülkerim Bardakcı ile fileleri 
havalandırdı. Adana Demirspor’da And-
reaw Gravillon 79. dakikada takımının tek 
golünü kaydetti. İki takım da birer penaltı-
dan yararlanamadı.

Dokuz puana ulaştı
Galatasaray, Süper Lig’de çıktığı 3 maçı da 
kazandı. Sarı-kırmızılı ekip, bu sezon ligde 
Atakaş Hatayspor ve TÜMOSAN Kon-
yaspor’un ardından Adana Demirspor’u da 
mağlup etti. Bir maçı eksik olan “Cimbom” 
milli maç arasına 9 puanla girdi. Galata-
saray, bu sezon çıktığı 6. resmi maçta da 
gol yedi. Süper Kupa’da Beşiktaş’tan 5 gol 
yiyen sarı-kırmızılı ekip, UEFA Şampiyon-
lar Ligi play-off turunda İsviçre temsilcisi 
Young Boys’a 3-2 ve 1-0’lık skorlarla ye-
nildi. Galatasaray, Süper Lig’de kazandığı 
3 mücadele ise birer gol yedi. Galatasa-
ray’ın milli yıldızları Barış Alper Yılmaz ile 
Kerem Aktürkoğlu, bu sezon ilk 3 maçta 
iki gole ulaştı. Ligin ikinci haftasında 2-1 
kazanılan TÜMOSAN Konyaspor mücade-
lesinde birer gol kaydeden Barış ile Kerem, 
Adana Demirspor maçını da boş geçmedi. 
Adana temsilcisi karşısında golleriyle gali-
biyete katkı veren Mertens ile Abdülkerim 
ise bu sezon ilk kez fileleri havalandırdı.

Üst üste 11. galibiyet
Galatasaray, Süper Lig’de dış sahada üst 
üste 11 müsabakayı kazandı. Sarı-kırmızılı 

ekip, geçen sezonun 21. haftasında dep-
lasmandaki 5-1’lik Trabzonspor galibiye-
tiyle başlayan seride üst üste 11 dış saha 
maçından galibiyetle ayrıldı. Galatasaray, 
kulüp tarihinin dış sahadaki galibiyet serisi 
rekorunu 11 karşılaşmaya çıkardı.

Icardi sakatlandı
Galatasaray’da Arjantinli yıldız Mauro 
Icardi sakatlanarak oyundan çıktı. Mü-
cadelenin ilk yarısında pas verirken sağ 
arka adalesinde zorlanma meydana gelen 
Mauro Icardi, 25. dakikada yerini Michy 
Batshuayi’ye bıraktı. Oyun alanı dışına 
sekerek çıkan Icardi, doğrudan soyun-
ma odasına gitti. Sarı-kırmızılı kulüpten 
yapılan açıklamada, Icardi’nin durumunun 
yarın yapılacak tetkiklerin ardından belli 
olacağı bildirildi.

Muslera kurtardı
Galatasaray’ın Uruguaylı kalecisi Fer-
nando Muslera, Yusuf Sarı’nın kullandığı 
penaltıda gole izin vermedi. Müsabakanın 
hakemi Kadir Sağlam, Video Yardımcı 
Hakem (VAR) incelemesi sonrasında sa-
rı-kırmızılı takımın aleyhine penaltı verdi. 
Karşılaşmanın 66. dakikasında topun ba-
şına geçen Yusuf Sarı, kaleci Muslera’nın 
sağına sert bir vuruş yaptı. Tecrübeli file 
bekçisi köşeyi tahmin ederek meşin yuvar-
lağın ağlara gitmesine engel oldu. Muslera, 
79. dakikada Andreaw Gravillon’un kul-
landığı penaltıda ise topa dokunsa da golü 
engelleyemedi.

Deniz’i geçemedi
Galatasaray’ın Belçikalı santrforu Michy 
Batshuayi, penaltıdan yararlanamadı. 
Mücadelenin 90+1. dakikasında kazanı-
lan penaltıyı Batshuayi kullandı. Adana 
Demirspor’un 15 yaşındaki kalecisi Deniz 
Eren Dönmezer, sağına yatarak topun 
ağlara gitmesine izin vermedi. Deniz, maç 
sonrasında Galatasaray’ın 38 yaşındaki 
file bekçisi Muslera ile forma değişti. 
Sarı-kırmızılı futbolcular da müsabakanın 
ardından 5 gol yemesine rağmen penaltıyı 
kurtaran genç kaleciyi tebrik etti.

MORAL DEPOLADIMORAL DEPOLADI
GALATASARAY

Galatasaray, Trendyol Süper Lig’in 4. haftasında deplasmanda 
Adana Demirspor’u 5-1 yenerek milli maç arasına moralli girdi

MAÇIN ardından konuşan Adana De-
mirspor’un teknik direktörü Michael 
Valkanis, “Bu maçtan pozitifleri almamız 
lazım. Her ne kadar skor bunu engellese 
de bu maçın içerisinden pozitifleri çıkarma-
mız lazım” dedi. Valkanis, maçın ardından 
düzenlenen basın toplantısında, maçın 
kendisi açısından çılgın bir maç olarak 
geçtiğini söyleyebileceğini belirtti. Maçın 
ilk 20 dakikasında iyi bir mücadele ortaya 
koyduklarını ifade eden Valkanis, şunları 
dile getirdi: “Skora bakmadan konuşa-
caksak özellikle ilk yarıdaki skorun maçın 
hikayesini ve performansını yansıttığını 
düşünmüyorum. Şanslar da yakaladık. Bir 
hatalı gol yedik. Birinci golden sonra 1-1’i 
yakalayabilirdik. Hemen ardında yine basit 
bir gol yedik. Bugün ne yaparsak yapalım 
sanki günümüz değildi. Galatasaray her 
denemesinde geldi gol attı. Çok fazla de-
nemeye veya şansa ihtiyacı olan bir takım 
değil. Oldukça kaliteli oyuncuları var.”

OLDUKÇA KALİTELİ 
OYUNCULARI VAR

A Milli Kadın Basketbol Takımı, 
FIBA dünya sıralamasında 17’nci-
liğe düştü. FIBA’nın internet si-
tesinden yapılan açıklamaya göre, 

Paris 2024 Olimpiyatları ve 2026 FIBA 
Kadınlar Dünya Kupası ön elemelerinin 
tamamlanması sonrası dünya sıralaması 
güncellendi. Paris 2024’te üst üste 8, 

toplamda 10’uncu olimpiyat şampiyon-
luğunu elde eden ABD, 883,3 puanla 
liderliğini sürdürdü.

Bir basamak yükselen Avustralya, 
715,4 puanla 2’nci, 4 basamak çıkan Pa-
ris 2024 finalisti Fransa ise 706,4 puanla 
3’üncü sırada yer aldı. Türkiye ise 3 sıra 
düşerek 345,6 puanla 17’nciliğe geriledi.

17’nciliğe gerilediler

GALATASARAY 
Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Sportif 

AŞ Başkan Vekili İbra-
him Hatipoğlu, “Avrupa 
Ligi’nde önemli maçlar, 
keyifli bir lig bizi bekli-
yor. O tarafıyla mutlu ve 
motive olarak kupada 
final hedefliyoruz” dedi. 
Trendyol Süper Lig’in 4. 
Haftası’nda deplasmanda 
Adana Demirspor’u 5-1 
yendikleri maçın ardın-
dan, güzel ve farklı bir 
oyunla galip geldiklerini 
anlatan Hatipoğlu, iki 
takımı da mücadelesinden 
dolayı kutladı. Bugün 
futbol adına ellerinden 
geleni yaptıklarını aktaran 
Hatipoğlu, “Seyircimize 
teşekkür etmek istiyo-
rum. Her zaman olduğu 
gibi bugün de deplasman 
tribününü doldurmuşlar-
dı. Küçük bir sitemi de 
bilet fiyatlarına dikkati 
çekerek yapmak istiyo-

rum. Bugün seyircilerimiz 
için öngörülen rakam bin 
905 liraydı. 1905 çok güzel 
rakam ama Anadolu ve 
deplasman tribünü için 
bence bu rakamlar fazla. 
Biraz daha sağduyulu 
davranmamız gerekir” 
diye konuştu. 

Talihsiz bir andı
Maçta 2 “ucuz penaltıyla” 
karşı karşıya kaldıklarını, 
bu durumun “büyük infi-
allere” yol açabileceğini 
dile getiren Hatipoğlu, 
“Bence çok kolay verilen 
iki penaltıyla bizi cezalan-
dırdılar. Son dakikalarda 
bizim kazandığımız penal-
tıdaki kırmızı kartın VAR 
müdahalesiyle olması 
da hakem adına bence 
talihsiz bir andı. Bu kadar 
net bir faulü görmeyip 
VAR uyarısıyla kırmızı 
kart vermesi de düşün-
dürücüydü.” ifadelerini 
kullandı. 

Keyifli bir lig 
bizi bekliyor
Galatasaray Yönetim Kurulu Üyesi ve Sportif AŞ 
Başkan Vekili İbrahim Hatipoğlu, “Avrupa Ligi’nde 
önemli maçlar, keyifli bir lig bizi bekliyor” dedi



Dünyada iki kıta arasında ger-
çekleşen tek triatlon yarış-
ması olan Oral-B Challenge 

İstanbul dördüncü kez İstanbul’un 
Beykoz ilçesinde yapıldı. Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’nın himayesinde, Her-
kes İçin Spor Federasyonu, Türkiye 
Triatlon Federasyonu ve Challenge 
Family iş birliği ile Beykoz Belediye-
si’nin ev sahipliğinde ve Oral-B’nin 
sponsorluğuyla gerçekleşen yarışma-
ya yerli ve yabancı 680 triatlet katıldı.

10 kilometrelik parkur
Triatletler zorlu mücadeleye güneşin 
doğmasıyla birlikte 2024 Paris Olim-
piyat Oyunları’nda Türkiye’ye gümüş 
madalya kazandıran milli sporcu Yu-
suf Dikeç ve Oral-B’nin marka yüzü 
oyuncu Yağmur Tanrısevsin’in Kan-
lıca’da Dikeç’in ünlü pozuyla verdiği 
startla başladı. Sporcular, 2 bin 300 
metrelik yüzme parkurunun ardından 
Küçüksu İskelesi’nde karaya çıktı. 
Asya’dan Avrupa’ya Fatih Sultan 
Mehmet Köprüsü’nden geçip Harp 
Akademileri Kavşağı’ndan dönerek 
40 kilometrelik parkuru bisikletle 
tamamlayan sporcular, Küçüksu-Çu-
buklu arasında 3 tur olarak hazırla-
nan 10 kilometrelik parkuru koşarak 
tamamladı.

Birinciler belli oldu
Etkinliğe P&G Türkiye, Kafkasya ve 
Orta Asya Yönetim Kurulu Başkanı 
Tankut Turnaoğlu ve Türkiye Tri-
atlon Federasyonu Başkanı Bayram 
Yalçınkaya katıldı. Ayrıca boğazdaki 
nefes kesen yarışı Avrupa Triatlon 
Federasyonu Başkanı Renato Bert-
randi, Avrupa Triatlon Federasyonu 
CEO’su Michele Tiozzo, Asya Tri-
atlon Birliği Teknik Kurul Başkanı 
Sarita T. Zafra ve Challenge CEO’su 
Jort Vlam da izledi. Dünyanın en 
önemli triatlon yarışmalarından biri 
olan Oral-B Challenge İstanbul’da 
genel klasmanda kadınlar genel kate-
gorisinde Ece Calp 2:17:20’lik dere-
cesiyle birinci olurken, İpek Öztosun 

2:19:08’lik derecesiyle ikinci ve Zeren 
Yılmazkaraosmanoğlu 2:37:42’lik 
derecesiyle üçüncü oldu. Erkekler 
kategorisinde ise Behzad Nobari-
pur 2:00:48’lik derecesiyle birinci 
olurken, Bahadır Tama 2:01:38’lik 
derecesiyle ikinci ve Dominik Dubej 
2:05:41’lik derecesiyle üçüncü oldu. 
Bu yılki yarışta her üç yaş kategori-
sinde ilk üç dereceye girenler Chal-
lenge tarafından Slovakya’da düzen-
lenen, markanın orta mesafe amiral 
gemisi yarışmasına da katılma şansı 
yakaladı.

Mutluluk duyuyoruz
P&G Türkiye, Kafkasya ve Orta Asya 
Yönetim Kurulu Başkanı Tankut 
Turnaoğlu, “Yarışmanın bu sene 
dördüncüsü yapıldı. Biz de Oral-B 
olarak biz de içindeyiz hatta bu bir 
hayaldi, triatlona ilk destek verdiği-
mizde böyle bir organizasyon yoktu. 
Bu hayali gerçeğe dönüştürmenin 
sonsuz bir mutluluğu var. İlk seneye 
göre de yoğun bir ilgi var. Tanınırlığı 
sadece Türkiye’de değil, dünyada da 
sağlandı. Hatta seneye Avrupa-Asya 
triatlon şampiyonası 2 kıtanın birleş-
tiği tek yerde yapılacak. Sporcu sayısı 
dörde katlanacak. Bütün dünyada 
bilinirliği daha fazla sağlanacak. 
Triatlon hem Türkiye’deki tanıtımı-
na katkıda bulunan, hem de İstan-
bul’un tanıtımına katkıda bulunan bir 
organizasyonun Oral-B olarak ana 
destekçisi olarak mutluluk duyuyo-
ruz” diye konuştu.

50 ülkeden katılım
Türkiye Triatlon Federasyonu 
Başkanı Bayram Yalçınkaya ise 
“Oral-B’nin büyük desteğiyle organi-
zasyonun dördüncüsünü gerçekleş-
tiriyoruz. İstanbul bir megakent bu 
nedenle İstanbul’un tanıtıma ihtiyacı 
yok gibi görünse de 2036 için İstan-
bul’da olimpiyatları yapmayı düşünü-
yorsak bu tarz büyük organizasyon-
ların burada yapılması şart. Sportif 
aktivitelerle İstanbul’un bilinirliğini 

artırmak, sportif aktivitelerle insanla-
rın kafasında yer etmesini sağlamak 
çok önemli. Asya’dan ve Avrupa’dan 
en üst düzey yetkililer burada. 
Önümüzdeki sene tarihte ilk kez 2 
kıta şampiyonasının bir arada yapı-
lacağı bir organizasyon planlıyoruz. 
Önümüzdeki sene 50’nin üzerinde 
ülkeden katılım bekliyoruz” ifadeleri-
ni kullandı. DHA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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Birer birer bölüştüler

UNLU POZLA
START VERİLDİ
Dünyanın kıtalararası tek triatlonu olan Oral-B Challenge İstanbul, Beykoz’da yapıldı. Yerli ve yabancı 
680 triatletin katıldığı yarışma zorlu bir mücadeleye sahne oldu. Milli sporcu Yusuf Dikeç ve oyuncu 
Yağmur Tanrısevsin’in, Dikeç’in dünyaca ünlü pozuyla start alan sporcular zorlu parkurda önce İstanbul 
Boğazı’nda yüzdü, ardından Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nü de geçerek 40 kilometre pedal çevirdi

KATILIMCILARDAN paralimpik 
sporcu Kübra Dere hedefinin 
2028 olimpiyat oyunları olduğu-
nu belirterek, “Triatlon güzeldi. 
Yüzmeden iyi bir dereceyle 
çıktım. Bisiklet de çok zorlamadı, 
sadece ilk baştaki çıkışta zorlan-
dık. Koşuda da güzel bir ambi-
yansla koştuk. Bu enim ilk uzun 
metrajlı triatlon yarışımdı. Ben de 
kendimi test etmek istediğim için 
katıldım. Sonuçtan gayet mut-
luyum. Daha önce paratriatlon 
kısmına katılmıştım. İlk defa uzun 
mesafeye yaş gruplarıyla katılı-
yorum. Bundan sonraki hedefim 
paratriatlon alanında milli takıma 
girmek, ülkemi temsil etmek. 
Hedefim 2028 olimpiyat oyunla-
rına katılmak” dedi. Emre Kara-
gözlü ise “Takım olarak yarıştık. 
Ben koştum diğer iki arkadaşım 
sırasıyla yüzüp bisiklet sürdüler. 
Güzel bir organizasyondu. Ben 
uzun yıllardır koşuyorum ancak 
ilk defa bir triatlon yarışmasında 
takım halinde koştum. Keyifliydi” 
ifadelerini kullandı.

İlk uzun metrajlı 
triatlon yarışımdı

BABASININ yönlendir-
mesiyle 7 yaşında muaythai 
sporuna başlayan Şükrü, 

gittiği spor salonunda şu anki 
milli takım antrenörü Kevser 
Bilgin’le tanıştı. Antrenörünün 
gözetiminde çalışmalarını sürdü-
ren 17 yaşındaki sporcu, katıldığı 
il seçmelerinde başarılı oldu. Bu 
yıl Antalya’da düzenlenen Genç-
ler Muaythai Türkiye Şampiyona-
sı’nda çıktığı 5 maçı da kazanan 
Şükrü, milli takıma seçildi.

Türkiye’yi 12-19 Eylül tarihle-
rinde Tayland’ın başkenti Bang-
kok’ta gerçekleştirilecek Gençler 
Dünya Muaythai Şampiyonası’n-
da temsil edecek Şehit Ömer Ha-
lis Demir Anadolu Lisesi 11. sınıf 
öğrencisi Şükrü, babasının hayali 
olan milli takım formasını giyecek 
olmanın heyecanını yaşıyor.

Milli sporcu Şükrü Kirlikaya, 
AA muhabirine, başarılı olabilme-
si için kendisine destek verenlere 
teşekkür etti.

Türkiye şampiyonu 
Antrenmanlarını babasının 
ve antrenörünün gözetiminde 
sürdürdüğünü anlatan Şükrü 
Kirlikaya, “Buralara gelmemdeki 
en büyük etken babam ve Kevser 
hocam. Onların izinden devam 
etmeye çalışıyorum. Bu yıl Antal-
ya’da yapılan organizasyonda 5 
maç yaparak Türkiye şampiyonu 
oldum. Bu sayede eylülde Tay-
land’da yapılacak dünya şampiyo-
nasına katılmaya hak kazandım. 
Orada en büyük hedefimiz İstiklal 
Marşı’mızı okutup, ay yıldızlı 
bayrağımızı zirveye çektirmek ve 
dünya şampiyonu olmak” diye 
konuştu. Sporcunun babası Ersin 

Kirlikaya ise hayalini oğlunun 
gerçekleştiriyor olmasından 
dolayı gurur ve mutluluk duydu-
ğunu söyledi. Oğlunun başarılı 
olabilmesi için elinden geleni 
yaptığını ifade eden Kirlikaya, 
şunları kaydetti: “Biz zorluklarla 
ve imkansızlıklarla başladık bu 
spora. Paramız olursa salonlara 
gidebiliyorduk, yoksa gitmiyor-
duk. Ailelerimiz bu işe çok sıcak 
bakmıyordu. Bu nedenle yaklaşık 
10 yıl yapabildim. Daha sonra iş 
ve aile hayatı derken yapamadım. 
Son 10 yıldır da oğlumla bu sporu 
yapmaya yeniden başladım. Milli 
takım formasını giymeyi hep hayal 
etmiştim ama zorluklar, imkan-
sızlıklar ve aile yapısı buna izin 
vermedi. Ben de oğlumla beraber 
bu duyguyu yaşamak istedim. 
Şükrü bana bu duyguyu ve gururu 
ülkemiz adına yaşatacak.”

Şükrü çok hırslı
Milli takım antrenörü Kevser 
Bilgin de sporda olduğu kadar 
derslerinde de başarılı olan 
sporcusunun hırslı ve mücade-
leci bir yapıya sahip olduğunu 
belirtti. Zamanında Şükrü’nün 
babasına da antrenörlük yaptığını 
anlatan Bilgin, “Herkesin imkanı 
bir olmuyor. Babasının imkan-
larıyla Şükrü’nün imkanları bir 
değil. Babası sanayiye gidiyordu, 
oradan gelebilirse geliyordu. Ge-
lemezse arabada yatıyordu. Ama 
Şükrü’nün imkanları öğle değil. 
Çocuklarımıza ve sporcularımıza 
kendimizden daha çok imkan 
tanımaya çalışıyoruz. Hedefimiz 
şampiyonluk. Türk milletinin 
duasını alarak şampiyon olmak 
istiyoruz” diye konuştu. AA

Babadan oğula!
Milli sporcu Şükrü Kirlikaya, imkansızlıklar nedeniyle yıllar 
önce muaythai sporunu bırakmak zorunda kalan babasının 
milli forma hayalini gerçekleştirecek olmanın gururuyla 
Gençler Dünya Muaythai Şampiyonası’na hazırlanıyor

BORDO-mavili ekip, 
ligde ve Avrupa’da alınan 
üst üste olumsuz sonuç-

ların ardından teknik direktör 
Abdullah Avcı ile yollarını 
ayırdığını açıkladı. Avcı, yazılı 
olarak yaptığı veda paylaşı-
mında şu ifadeleri kullandı: 
“Çok sevdiğim Trabzonspor’a, 
oyuncularıma ve futbolla yatıp 
futbolla kalkan, gerçek Trab-
zonspor sevdalılarına bugün 
hoşça kal demem gerekiyor. 
Başta Başkanımız Sayın Ertuğ-
rul Doğan olmak üzere, beni 
daima evimde hissettiren tüm 
Trabzonspor ailesine teşekkür-
lerimi sunuyorum. Onlara, her 
zaman doğrunun ve futbolun 
yanında oldukları için minnet-
tarım. Böyle bir şehre, çok uzun 
zamandır, çok özledikleri bir 
şampiyonluk sevincini yaşatmış 
olmaktan dolayı hayatım boyun-
ca büyük bir gurur duyacağım. 
Bundan sonra ne konuşulursa 

konuşulsun, bu paha biçilmez 
duyguyu hiç kimse (ve ne kadar 
incitici olursa olsun, hiçbir hak-
sız eleştiri) benden geri alamaz. 
Belki bugün değil ama bir gün 
mutlaka değeri anlaşılacak iki 
şeyin altını çizerek sizlere veda 
ediyorum. Pedro, Batagov, 
Cham, Cihan, Draguş transfer-
leri, önümüzdeki 3 yıl için bu 
takımın iskeletini oluşturacak; 
çok dikkatli ve titiz bir anlayışla 
gerçekleştirildi. Mevcut kadro, 
Milli Takımlara tam 10 oyun-
cu vermiş, yüksek kalitede bir 
organizasyonun ürünü. Onlara 
iyi bakın. Yazarken kendim de 
farkındayım, şu an hayal kırık-
lıkları ve alınan erken sonuçlar 
doğruların önüne geçiyor çünkü 
bu bir geç hasat. Yine de yaz-
mak boynumun borcu. Bugün, 
bu güzel şehirden ayrılıyorum 
ve bu renkler, bana yaşattığı en 
güzel duygularla birlikte benim-
le geliyor. Hoşça kal Trabzon.”

Hoşça kal 
Trabzon!
Trabzonspor, teknik direktör Abdullah 
Avcı ile yollarını ayırdı. Avcı, “Şu an ha-
yal kırıklıkları ve alınan erken sonuçlar 
doğruların önüne geçiyor çünkü bu bir 
geç hasat. Yine de yazmak boynumun 
borcu. Hoşça kal Trabzon” dedi

1’INCI Lig’in 4’üncü haftasın-
da Ümraniyespor, evinde Fatih 
Karagümrük ile karşı karşıya 

geldi. Spoint Ümraniye Stadyumu’nda 
oynanan mücadelede Çağdaş Altay 
düdük çaldı. Çağdaş Altay’ın yardım-
cılıklarını ise Murat Altan ile Selim 
Şenöz üstlendi. Karşılaşmaya hızlı 
başlayan taraf Ümraniyespor oldu. Ev 
sahibi ekip, maçın henüz 4’üncü daki-
kasında Furkan Apaydın’ın ayağından 
bulduğu golle öne geçti: 1-0. Golün 
ardından baskısını arttıran Ümrani-
yespor, 4 dakika sonra Beny ile farkı 
2’ye çıkardı. Karşılaşmanın ilk yarısı 

da bu skorla bitti. İkinci yarıda ko-
nuk ekip Fatih Karagümrük, 53’üncü 
dakikada Joao Camacho’nun golüyle 
farkı 1’e indirdi. Oyunun son bölümle-
rine doğru girilirken 79’uncu dakikada 
Fatih Karagümrük’te bu kez Flavio 
Paoletti sahneye çıktı ve beraberliği 
sağlayan golü kaydetti: 2-2. Karşılaş-
mada başka gol olmadı ve mücadele 
2-2 eşitlikle sonuçlandı. Bu sonucun 
ardından Ümraniyespor puanını 7’ye, 
Fatih Karagümrük ise 3’e çıkardı. Öte 
yandan 1’inci Lig’de günün ilk maçında 
Ankara Keçiörengücü, evinde konuk 
ettiği Boluspor ile 1-1 berabere kaldı.

Ümraniyespor, 1’inci Lig’in 4’üncü haftasında sahasında Fatih Karagümrük 
ile 2-2 berabere kaldı. Öte yandan 1’inci Lig’de günün ilk maçında Ankara 
Keçiörengücü, evinde konuk ettiği Boluspor ile 1-1 berabere kaldı



ŞARKICI Melek Mosso, Kütah-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin 
30 Ağustos Zafer Bayramı 
etkinlikleri kapsamında Cum-
huriyet Meydanı’nda unutul-

maz bir geceye imza attı. 
70 bin kişilik coşkulu bir 

kalabalık, Mosso’nun 
sahnedeki enerjisi 

ve büyüleyici performansıyla 
adeta müziğin ve coşkunun 
doruklarına ulaştı. Mosso, 
sevgi dolu pankartlar ve hep 
bir ağızdan söylenen şarkılar-
la sahnede adeta mest oldu. 
Güçlü sesi ve iddialı şarkıla-
rıyla geceye damgasını vuran 
sanatçı, meydanı dolduran 

binlerce kişiyle birlikte şar-
kılarını coşkuyla seslendirdi. 
Engelli hayranlarıyla yakından 
ilgilenen Mosso, herkese unu-
tulmaz anlar yaşattı. Gecenin 
finalinde, 10. Yıl Marşı’nı tüm 
meydanla birlikte büyük bir 
coşkuyla söyleyerek 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı’nı kutladı.

Bayramlarda ve özel günlerde ikram 
ettiği balık ekmekle tüm Türkiye’nin 
sevilen esnafı haline gelen Türkiye 

Deniz Canlıları Müzesi kurucusu Balıkçı 
Kenan Balcı, Zafer Bayramı’nda da vatan-
daşlara balık ekmek ikram etti. Yüzlerce 
kişinin buluştuğu balık ekmek etkinliğinde 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Coşkuya ortak olduk
Tüm Türkiye’nin Zafer Bayramı’nı kut-
layan ünlü balıkçı Balıkçı Kenan Balcı, 
“Bugün 30 Ağustos Zafer Bayramı. Bizde 
Balıkçı Kenan olarak bu coşkuya ortak 
olduk. Halkımıza balık ekmek ve meyve 
suyu ikramında bulunduk. Şehitlerimizin 
ruhu, gazilerimizin sağlığı için Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları için 
balık ekmek ikramında bulunduk. Bu zafer, 
tüm imkânsızlıklara rağmen kazanılmış 
bir zaferdir. Kadınıyla erkeğiyle, yaşlısıy-
la genciyle bir olup gösterdiği mücadele 
sonunda elde edilmiş bir zaferdir. İstiklâl 
mücadelemizin bütün kahramanlarını, 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere aziz şehitlerimizi rahmetle anıyorum” 
diye konuştu.

Balık çok değerli
“Halkımıza balığı sevdirmek için elimiz-
den gelen gayreti gösteriyoruz” Kenan 
Balcı, “Balık çok değerli. Anne sütünden 
sonra yıpranan dokuları onaran tek besin 
kaynağı balıktır. Bugünde yine ücretsiz 
olarak balık ekmek ikramında bulunu-
yoruz. Bu sayede balığı çocuklarımıza da 
sevdiriyoruz. Bugün buraya gelen herkese 
çok teşekkür ediyorum. Bu coşkuya ortak 
oldular” ifadelerini kullandı. 

30 Ağustos Zaferinin 102. yılı tüm Türkiye’de coşkuyla kutlandı. Kutlamalar kapsamında 
Beylikdüzü merkezde bulunan Türkiye Deniz Canlıları Müzesi kurucusu Balıkçı Kenan 
Balcı da tüm vatandaşlara ücretsiz balık ekmek ve meyve suyu ikram etti

30 AGUSTOS’TA
CİFTE BAYRAM!

Yeşilçam filmlerine ait birkaç afiş satın almasıyla başlayan merakı Gürcan 
Senem’i 15 yılda 600 parçaya yaklaşan bir koleksiyon sahibi yaptı
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etkinlikleri kapsamında Cum-
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70 bin kişilik coşkulu bir 

kalabalık, Mosso’nun 
sahnedeki enerjisi 

ve büyüleyici performansıyla 
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sevgi dolu pankartlar ve hep 
bir ağızdan söylenen şarkılar-
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Melek Mosso mest oldu!

TÜRKİYE Deniz Canlıları Mü-
zesi kurucusu Balıkçı Kenan Bal-
cı’ya teşekkür eden Gazi Nurettin 
Ağaoğlu, “26 Ağustos 1922’de 
başlayan Başkomutanlık savaşı 30 
Ağustos’ta büyük bir zaferle sonuç-
landı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
kendi yönettiği için Başkomutanlık 
meydan muharebesi adı altında tüm 
zorluklara ve yokluklara rağmen bu 
kutsal toprakları bize vatan yapa-
rak emanet eden, Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını, isimsiz kahraman-
larımızı, şehitlerimizi bir kez daha 
rahmetle anıyoruz. Hayatta olan 
gazi arkadaşlarımıza da sağlıklı mut-
lu yıllar diliyorum. 30 Ağustos Zafer 
Bayramımız kutlu olsun. Kenan 
bey değerli bir abimizdir. Kendisi-
ne teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

Zorluklara rağmen 
kazanılan bir zafer

GÜRCAN Senem, çalışmak için 16 
yıl önce gittiği İstanbul’da gezerken 
Sahaflar Çarşısı’ndan hayranı oldu-
ğu bazı Yeşilçam filmlerinin afişini 
satın aldı. Zamanla film afişlerine 
ilgisi artan 45 yaşındaki Senem, 
afişlerin sayısını günden güne arttı-
rarak 600 parçaya yaklaşan bir ko-
leksiyona ulaştı. Münir Özkul’dan 
Adile Naşit’e, Kemal Sunal’dan 
Tarık Akan’a, Fatma Girik’ten 
Hülya Koçyiğit’e, Şener Şen’den 
Cüneyt Arkın’a, Türkan Şoray’dan 
Ayşen Gruda’ya, Sadri Alışık’tan 
Kadir İnanır’a birçok film yıldızının 
yer aldığı afişlere gözü gibi bakan 
Senem’in koleksiyonu “sinema ar-
şivi” niteliği de taşıyor. Senem, bir 
zamanlar milyonlarca kişiyi beyaz 
perdede buluşturan “Köyden indim 
şehire”, “Gülen gözler”, “Çiçek 
Abbas”, “Selvi boylum al yazma-
lım”, “Sultan”, “Salak milyoner”, 
“Erkek güzeli sefil bilo”, “Şalvar 
Bank” gibi filmlerin afişlerinden 
oluşan koleksiyonunu sergilemeye 
hazırlanıyor.

15 yılda biriktirdi
Kayseri Büyükşehir Belediyesinde 
Kent Tarihi ve Tanıtımı Daire Baş-
kanı olarak görev yapan Gürcan 
Senem, AA muhabirine, Yeşilçam 
filmlerine olan ilgisinin gençlik 

yıllarında başladığını söyledi. Yak-
laşık 600 Yeşilçam filminin yanın-
da 100 de yabancı film afişinden 
oluşan koleksiyonunu 15 yıla yakın 
bir sürede biriktirdiğini dile getiren 
Senem, bunu Türkiye’de yapan kişi 
sayısının çok az olduğunu ve nadir 
bir arşive sahip olduğunu belirtti. 
Senem, koleksiyonunda Orhan 
Gencebay, Ferdi Tayfur, Müslüm 
Gürses, Sezen Aksu, Emrah gibi 
bazı ses sanatçılarının da başrolünü 
üstelendiği filmlerin de afişinin 
bulunduğunu aktardı.

Sergi açılacak
Yıllarca büyük bir özveriyle bi-
riktirdiği film afişlerini 3 Eylül’de 
Recep Tayyip Erdoğan Millet 
Bahçesi’deki Büyükşehir Sanat 
Galerisi’nde sanatseverlerle buluş-
turmaya hazırlanan Senem, “Film 
afişlerinden oluşan sergide 1990 
yılına kadarki Yeşilçam filmlerinin 
afişleri var. Bir sınırlama getirme-
miz gerekiyordu. Bu sergi için 600 
filmden 150’sini seçtik. Bu kolek-
siyon beğenilirse sonraki dönem-
lerde diğer Yeşilçam filmlerinin 
afişlerini de sergileyeceğiz. Film 
afişleri ciddi bir maddi kaynak ha-
line geldi. Çok pahalı film afişleri 
var. Özel insanların filmlerinin 
afişleri var bu sergide” dedi. AA

600 parçalık
koleksiyon!

ARTVİN’İN ‘Sakin Şehir’ ünvanlı Şavşat 
ilçesinde doğal güzellikleriyle ünlü, kuş 
bakışı görüntüsü kalbi andıran Kara-
göl’ü yılda 500 bini aşkın yerli ve yabancı 
turist ziyaret ediyor. Kent gürültüsünden 
uzaklaşarak temiz hava almak isteyenler, 
hafta sonu tatillerinde Karagöl’ü tercih 
ediyor.  İlçe merkezine 27 kilometre 
uzaklıkta, çam ağaçları arasında yer alan 
Karagöl Tabiat Parkı, eşsiz doğa güzel-
liyle öne plana çıkıyor. Doğası ve coğrafi 
güzellikleriyle yerli ve yabancı turistlerin 
son yıllarda sıkça uğradığı Karagöl, Doğu 

Karadeniz’de, 
ünlü turizm mer-
kezleri Uzungöl 
ve Ayder Yayla-
sı’ndan sonra en 
çok ziyaret edilen 
yerler arasında 
yer alıyor. Muh-
teşem doğasının 
yanı sıra, göl ile 
birlikte yeşilin uyum içerisinde ortaya 
çıktığı eşsiz manzara, fotoğraf sanatçıları-
nın da ilgi odağı oluyor. DHA

Karagöl’de huzur var
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